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KUNTAKONSERNI 

 

Kunnanvaltuusto määrittelee omistajapolitiikan ja hyväksyy konserniohjeen. Konserni tarkoittaa kahden tai 

useamman juridisesti itsenäisen yhteisön muodostamaa taloudellista kokonaisuutta, jossa yhdellä yhteisöllä 

(emoyhteisö) on kirjanpitolaissa tarkoitettu määräysvalta muihin konserniin kuuluviin yhteisöihin (tytäryhteisöt). 

Miehikkälän kunnalla on konsernisuhteen nojalla määräämisvalta kohdeyhteisöissä, jotka täyttävät seuraavat 

ehdot: 

 kunnalla on enemmän kuin puolet kohdeyhteisön kaikkien osakkeiden tai osuuksien tuottamasta 

äänimäärästä ja tämä äänten enemmistö perustuu omistukseen, jäsenyyteen, yhtiöjärjestykseen tai siihen 

verrattavaan sääntöön tai muuhun sopimukseen; 

 

 kunnalla on oikeus nimittää tai erottaa enemmistö jäsenistä kohdeyhteisön hallituksessa tai siihen 

verrattavassa toimielimessä taikka toimielimessä, jolla on tämä oikeus, ja oikeus perustuu samoihin 

seikkoihin kuin edellisessä kohdassa tarkoitettu äänten enemmistö. 

 

Kunnan konserniohjeella luodaan puitteet ensisijaisesti kuntakonserniin kuuluvien yhteisöjen omistajaohjaukselle 

kunnan tavoitteiden mukaisesti. Konserniohjeella pyritään yhteisöjen ohjauksen yhtenäistämiseen, toiminnan 

läpinäkyvyyden lisäämiseen, kunnan yhteisöistä saaman tiedon laadun parantamiseen ja tiedonkulun 

tehostamiseen.  

Konserniohjauksen tavoitteena on liittää konserniin kuuluvat tytäryhteisöt osaksi kunnan johtamista. Samalla 

tavoitteena on toteuttaa kunnan visiota. 

Kuntalain 114 §:n mukaan kunnan, joka tytäryhteisöineen muodostaa kuntakonsernin, tulee laatia ja sisällyttää 

tilinpäätökseen konsernitilinpäätös. Uuden kuntalain 118 §:ssä erityisen vaikeassa taloudellisessa asemassa olevan 

kunnan arviointimenettelyn käynnistämisen arvioinnissa käytetyt tunnusluvut on ulotettu kuntakonserniin 

aiempien kuntaa koskeneiden tunnuslukujen sijaan. Näin ollen konsernitilinpäätös saa aiempaa merkittävästi 

enemmän painoarvoa. Myös konserniohjaukseen ja yksittäisten tytäryhtiöiden tilikauden aikaisen toiminnan 

raportointiin, seurantaan ja ohjaukseen on syytä kiinnittää aiempaa enemmän huomiota. 

Konsernirakenteesta johtuen kunnan konserniohjauksen painopiste kohdistuu tytär- ja osakkuusyhtiöinä oleviin 

kiinteistöyhtiöihin. Kunnanvaltuusto on päivittänyt konserniohjeet keväällä 2016. Samassa yhteydessä otettiin 

käyttöön tietojenantolomake, jolla kiinteistöyhtiöt raportoivat olennaiset niiden taloutta ja toimintaa koskevat 

tiedot kolme kertaa vuodessa osavuosikatsauksien ja toimintakertomuksen käsittelyn aikataulujen mukaisesti. 

Miehikkälän kunnan konsernijohtoon kuuluvat kunnanhallitus ja kunnanjohtaja. Konsernijohto vastaa 

kuntakonsernissa omistajaohjauksen toteuttamisesta sekä konsernivalvonnan järjestämisestä. Kunnanhallitus 

nimeää edustajat tytär- ja osakkuusyhteisöjen yhtiökokouksiin tai vastaaviin kokouksiin sekä antaa ohjeet 

kokouksissa kuntaa edustaville henkilöille kunnan kannan ottamisesta käsiteltäviin asioihin. Kunnanhallitus seuraa 

kuntakonserniin kuuluvien yhteisöjen toimintaa ja tekee tarvittaessa toimenpide-ehdotuksia havaitsemistaan 

epäkohdista. 
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Miehikkälän kunnan tytäryhteisöt, osakkuusyhteisöt ja kuntayhtymät 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Asunto Oy Miehikkälän Mastomatti 

100 % 

Asunto Oy Miehikkälän 

 Muurikkalanpuisto 67,7 % 

Kiinteistö Oy Miehikkälän 

Liikekulma 65 % 

Kiinteistö Oy Miehikkälän 

Säästökaari 84,67 % 

 

Kiinteistö Oy Miehikkälän 

Vuokratalot 100 % 

Kiinteistö Oy 

Suur-Miehikkälän Palvelutalo 100 %  

Kiinteistö Oy 

Suurmiehikkälän Säästörinne 100 % 

Kiinteistö Oy Miehikkälän Havu 

32,42 % 

Kymenlaakson liitto 0,83 % 

Ekami - Kotkan-Haminan seudun 

koulutuskuntayhtymä 0,34 % 

 

Miehikkälän kunta Miehikkälän kunta 

Miehikkälän kunta 

Tytäryhteisöt Osakkuusyhteisöt 

Kuntayhtymät 
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YLEISPERUSTELUT 

 

Yleinen talouskehitys 

Talouden suhdannenäkymät vuosina 2022-2024 

Bruttokansantuotteen (BKT) arvioidaan kasvavan Suomessa 1,7 % v. 2022. Alkuvuonna talouden tuotanto on 

kehittynyt suotuisasti ja työllisyys on jatkanut nopeaa kasvua. Talouskasvun ennustetaan hidastuvan 

loppuvuonna enemmän kuin vielä kesällä ennakoitiin. BKT:n kasvu hidastuu 0,5 prosenttiin v. 2023. Myös 

hyödykkeiden ja energian hintojen nousu on jatkunut kesällä arvioitua nopeampana. Kuluttajahintojen nousu 

leikkaa kotitalouksien ostovoimaa, kulutusta ja talouden kasvua selvästi loppuvuodesta ja vuoden 2023 

alkupuolella. Vuosina 2024–2026 BKT:n kasvun arvioidaan olevan talouden potentiaalista kasvua nopeampaa, 

noin 1,4 % vuosittain.  

Ulkomaankaupan näkymiä varjostaa erityisesti Venäjän kanssa käytävän kaupan merkittävä supistuminen, 

vaikkakin vienti Venäjälle jatkuu osin edelleen. Euroopan talouskehityksen näkymät ovat synkentyneet kesästä, 

joten viennin kasvu jää lähivuosina vaisuksi. 

Velanhoitokustannusten arvioidaan kasvavan ennustejaksolla. Alati kasvavat velanhoitokulut ovat pois muusta 

julkisesta rahankäytöstä ja kaventavat julkisen talouden ennestäänkin niukkoja puskureita. Vahvana jatkuva 

asuinrakentaminen kannattelee yksityisiä investointeja tänä vuonna. Muut yksityiset investoinnit supistuvat, kun 

luottamuksen heikkeneminen siirtää investointeja tulevaisuuteen.  

 

Energiakriisin uhka hidastaa Euroopan talouden kasvua 

Euroalueen näkymät ovat synkentyneet Venäjän hyökkäyssodan jatkumisen ja energiapulan takia. Inflaatio on 

kiihtynyt edelleen, ja kuluttajien luottamus on alamaissa. Erityisesti Saksan talouden näkymät ovat heikot. 

Yhdysvaltojen talous supistui kuluvan vuoden ensimmäisellä ja toisella neljänneksellä. Yhdysvaltojen talouden ei 

kuitenkaan arvioida olevan taantumassa, sillä työllisyyden ja palkkojen kasvu on edelleen erittäin vahvaa. Kiinan 

talouskasvu on hidastunut huomattavasti kuluvan vuoden aikana ja yhä jatkuvat koronasulut ja kiinteistösektorin 

ongelmat heikentävät kasvunäkymiä.  

Rahapolitiikkaa on kiristetty Yhdysvalloissa sekä euroalueella ja korkotasot ovat olleet nousussa. Vaikka 

Yhdysvaltojen inflaatiossa on näkyvillä jo hidastumisen merkkejä, inflaatio ei ole vielä pysyvästi hidastunut. 

Ennusteessa oletetaan, että pitkät ja lyhyet markkinakorot nousevat vuoden 2024 loppuun saakka.  

Vaikea tilanne Euroopan energiamarkkinoilla jatkuu ja tulevana talvena joudutaan ehkä säännöstelemään 

energian kulutusta. Maakaasun hinta Euroopassa on erittäin korkea, mutta esimerkiksi raakaöljyn hinta on 

laskenut loppukevään 2022 huippulukemista. Myös teollisuuden raaka-aineiden hinnat ovat laskeneet 

voimakkaasti kesän aikana, mikä heijastaa teollisuuden epävarmoja näkymiä. Raaka-aineiden hintojen oletetaan 

laskevan maltillisesti ennustejaksolla. 
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Inflaatio ja työllisyys 

Kuluttajahintainflaatio on kiihtynyt jo lähes 8 prosenttiin ja inflaatio nousee keskimäärin 6,5 prosenttiin tänä 

vuonna kansallisella kuluttajahinnalla mitattuna. Vaikka kuluttajahintojen nousun nopeutuminen on edelleen 

suurimmalta osalta seurausta energian hinnan noususta, kuluttajahintainflaatio on hyvin laaja-alaista ja kaikkien 

hyödykeluokkien hinnat nousevat nopeasti. Elintarvikkeiden ja varsinkin tuoreruuan hintojen nousu kiihtyy 

tämän vuoden lopulla. Kohonneet kustannukset nostavat tuottajahintoja, mikä näkyy lopulta myös 

kuluttajahinnoissa. 

Inflaatio on korkeimmillaan vuoden 2022 loppupuolella ja pysyttelee nopeana vuoden 2023 alkupuolella. 

Inflaatio hidastuu keskimäärin 3,2 prosenttiin v. 2023. Erityisesti sähkön hintojen oletetaan markkinahintojen 

kehityksen perusteella nousevan edelleen ja pysyvän korkealla vuoden 2023 alkupuolelle saakka. Energian 

hintoihin on odotettavissa jopa maltillista laskua vuoden 2023 loppupuolelta alkaen. Vuonna 2024 inflaation 

oletetaan taittuvan 1,8 prosenttiin. 

Työllisyyden kasvu hidastuu alkuvuoden nopean kasvun jälkeen. Tästä huolimatta työllisyys kasvaa noin kaksi 

prosenttia vuonna 2022. Työllisyyden kasvusta huolimatta kotitalouksien reaalitulot kuitenkin supistuvat ja 

kotitalouksien säästämisaste painuu nollan tuntumaan.  

Työmarkkinoiden kohtaanto näyttää edelleen heikentyneen ja pula osaavasta työvoimasta heikentää 

edellytyksiä kasvattaa tuotantoa. Tänä vuonna solmittujen palkkasopimusten korotukset ovat yleisimmin olleet 

noin kaksi prosenttia, eli hieman suurempia kuin viime vuonna. Osaajien suuren kysynnän vuoksi 

palkkaliukumien arvioidaan kasvavan v. 2022.  

Niukka talouskasvu vähentää työvoiman kysyntää ja työllisten määrä supistuu hieman v. 2023. Työllisyyden 

kääntyminen laskuun lisää työttömyyttä etenkin jalostustoimialoilla, ja työttömyysasteen ennakoidaan kohoavan 

hieman tästä vuodesta. 

Palkkasopimukset on tyypillisimmin sovittu kahdeksi vuodeksi, mutta ensi vuoden korotuksista on tarkoitus 

sopia tämän syksyn tai ensi vuoden alkupuolen aikana. Tässä ennusteessa oletetaan, että vuoden 2023 

sopimuskorotukset ovat korkeampia kuin v. 2022. Oletuksen taustalla on työvoiman vahva kysyntä ja 

merkittävästi nopeutunut kuluttajahintojen nousuvauhti. Lisäksi palkkaliukumien oletetaan olevan keskimääräistä 

suurempia ensi vuonna ammattitaitoisen työvoiman suuren kysynnän vuoksi. Näin nimellisansiot nousisivat ensi 

vuonna 3,5 %.  

 

Julkinen talous ei ole kestävällä pohjalla 

Koronapandemian ja Venäjän hyökkäyssodan vaikutukset talouskasvuun ovat heikentäneet Suomen julkista 

taloutta. Julkinen talous jatkaa vahvistumista tänä vuonna ripeän verotulojen kasvun sekä koronaepidemian 

vuoksi tehtyjen tukitoimien pienentymisen siivittämänä. Ensi vuonna alijäämä alkaa kasvaa uudelleen, kun 

talouden kasvu hidastuu ja työllisyys heikkenee. Julkinen talous pysyy rakenteellisesti alijäämäisenä tulevat 

vuodet ja julkisessa taloudessa on pidemmällä aikavälillä kestävyysvaje. Kestävyysvajeen arvioidaan olevan noin 

3,0 % suhteessa BKT:hen eli noin 9 mrd. euroa vuoden 2026 tasolla. 

Julkisyhteisöjen alasektoreista valtion alijäämä pienenee tänä vuonna, mutta alkaa sen jälkeen heikentyä 

talouden kasvun hidastuessa. Paikallishallinnon rakenne muuttuu ensi vuonna hyvinvointialueiden aloittaessa 
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toimintansa. Kuntahallinto jää uudistuksen jälkeenkin alijäämäiseksi menojen kasvaessa mm. 

henkilöstökustannusten ja investointipaineiden vuoksi tuloja hieman nopeammin. Hyvinvointialueet aloittavat 

toimintansa alijäämäisinä laajojen investointien takia. Henkilöstökustannusten nopea kasvu kuitenkin heikentää 

alueiden alijäämää seuraavina vuosina. Sosiaaliturvarahastot säilyvät ylijäämäisinä omaisuustulojen kasvaessa, 

vaikka etuudet kasvavat suurten indeksitarkistusten vuoksi nopeasti ensi vuonna.  

 

Keskipitkän aikavälin näkymät 2025-2026 

Keskipitkällä aikavälillä on näköpiirissä vaimeata kasvua, kun talouskasvu on noin 1,5 prosenttia vuosina 2025-

2026. Suomen talouden arvioidaan olevan yhä normaalikapasiteettinsa alapuolella v. 2024. Tuotanto lähestyy 

arvioitua potentiaalisen tuotannon tasoa ja tuotantokuilu umpeutuu v. 2026.  

Työpanoksen muutos kasvattaa potentiaalista tuotantoa vuoteen 2023 saakka, jonka jälkeen työpanoksen kasvu 

pysähtyy ja se alkaa pienentää potentiaalista tuotantoa, kun työikäisen väestön määrä jatkaa vähenemistä ja 

osallistumisasteen kasvu pysähtyy. Myös työttömyysasteen lasku lähelle rakenteellista työttömyysastetta alkaa 

rajoittaa työpanoksen kasvua.  

Työpanoksen lisäksi talouden tuotantoedellytyksiin vaikuttaa pääomakanta. Pääomakannan kasvu lisää 

potentiaalisen tuotannon kasvua reilulla puolella prosentilla vuosittain vuosina 2021–2026.  

Kolmas potentiaalisen tuotannon kasvun lähde on kokonaistuottavuus. Sen kasvu on vahvistunut viime vuosina 

verrattuna 2010-luvun alkuun. Tuottavuuden kasvu on kuitenkin heikkoa verrattuna 2000-luvun alkuun. 

Heikompaa kasvua selittää mm. talouden rakennemuutos. Korkean tuottavuuden toimialojen tuotanto on 

supistunut ja koko talouden rakenne on palveluvaltaistunut. Hidas tuottavuuden kasvu on ollut yleistä myös 

muualla kehittyneissä talouksissa. Kokonaistuottavuuden trendikasvun arvioidaan vuosina 2021–2026 olevan 

noin puoli prosenttia vuodessa, kun 2000-luvun alkupuolella kasvu ylsi keskimäärin yli kahteen prosenttiin 

vuodessa.1 

 

Kuntatalouden tila ja yleiset kehitysnäkymät 

Kuntatalouden kokonaiskuva ja tulevaisuudennäkymät eivät ole juuri muuttuneet viime kevään 

kuntatalousohjelmassa esitettyyn arvioon verrattuna. Kuntatalouden toiminnan ja investointien rahavirta 

tarkentui noin 200 milj. euroa negatiiviseksi ollen vielä lähempänä tasapainoa kuin keväällä arvioitiin. Lisäksi 

kuntien verotuloennusteet ovat kohonneet keväästä koko ennustejaksolla 2022–2026 pääasiassa veropohja- ja 

maksuunpanoennusteen päivityksen vaikutuksesta. Toisaalta myös hintaennusteita on nostettu keväästä. 

Kuntien kustannuskehityksen kannalta painoarvoltaan merkittävin hintoihin vaikuttava tekijä on kuitenkin kunta-

alan ansiokehitys, sillä henkilöstökustannukset muodostavat kuntatalouden suurimman kuluerän. Kunta-alan 

vaikea työkiista saatiin osittain päätökseen kesäkuun alussa, kun kaikki muut kunta-alan työntekijäryhmät 

hoitajaliittoja Tehyä ja Superia lukuun ottamatta hyväksyivät kuntien ja hyvinvointialueiden virka- ja 

työehtosopimukset. Sopimusratkaisu on kolmivuotinen ajalla 1.5.2022–30.4.2025. Sopimuskaudella 

                                                 
1 Valtionvarainministeriö, taloudellinen katsaus, syksy 2022: https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/164334 
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työvoimakustannukset nousevat korkoa korolle laskien keskimäärin 8,8 prosenttia. Perusratkaisun 

sopimuskorotusten taso ilman kehittämisohjelmaa vuosina 2023–2024 on sidottu niin sanottuun yleiseen 

linjaan. Lisäksi kunta-alan palkkarakenteita ja palkkausjärjestelmiä uudistetaan erillisellä kehittämisohjelmalla 

vuosina 2023–2027 keskimäärin yhden prosentin sopimuskorotuksella vuosittain. Ohjelman avulla kunta-alan 

palkat nousevat viiden vuoden aikana yhteensä noin 5,1 prosenttia sopimuskorotusten lisäksi. 

Kaikkiin talouden ennusteisiin sisältyy kuitenkin edelleen poikkeuksellisen paljon epävarmuutta. Venäjän 

hyökkäys Ukrainaan muutti talouden tilannekuvan, eikä se ole sittemmin selkiytynyt oleellisesti. Venäjän 

hyökkäys Ukrainaan jatkuu ja näkymä tulevaisuuteen on edelleen kovin epävarma. Myöskään covid-19-

virukseen liittyvät uhkakuvat eivät ole täysin poistuneet. Kuntatalouden osalta epävarmuutta liittyy myös sote- ja 

pelastustoimen kustannuskehitykseen sekä hyvinvointialueille siirtyviin kustannuksiin ja tuloihin, joiden lopulliset 

vaikutukset kuntatalouteen selviävät vasta vuoden 2022 tilinpäätöstietojen valmistuttua. 

 

Vuosi 2023 

Vuosi 2023 on Suomen julkisessa hallinnossa ja myös kuntataloudessa historiallinen vuosi, sillä sote-uudistus 

astuu voimaan. Käytännössä tämä merkitsee sitä, että sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen 

tehtävät siirretään hyvinvointialueille ja niitä vastaava rahoitus valtiolle. Sote-uudistuksen seurauksena kuntien 

toiminnan kustannukset vähenevät ja käyttötalousmenoista siirtyy pois noin puolet.  

Sote-uudistus vaikuttaa merkittävästi myös kuntatalouden tuloihin. Rahoitusvastuun siirtyessä kunnilta valtiolle 

on valtion tuloja lisättävä ja kuntien tuloja vastaavasti vähennettävä niiltä pois siirtyvän rahoitusvastuun verran. 

Jotta kokonaisveroaste ei kasvaisi, kunnallisveroprosentteja alennetaan kaikissa kunnissa 12,64 prosenttiyksiköllä. 

Lisäksi yhteisöverotulojen jako-osuutta pienennetään kolmanneksella ja valtion jako-osuutta kasvatetaan 

vastaavasti. Yhteisöveron jako-osuuteen tehdään ensi vuonna myös korjaus varhaiskasvatusmaksujen 

alentamiseen ja yksityisen hoidon tuen hoitolisän korotukseen liittyen, jonka vaikutus on arviolta noin 90 milj. 

euroa kuntien verotuloja lisäävä vuonna 2023. Koska sote-uudistus ei vaikuta kiinteistöveroon, sen suhteellinen 

osuus kuntien verotuloista kaksinkertaistuu nykyiseen verrattuna. Kuntien verotulojen arvioidaan laskevan 47 

prosenttia vuonna 2023. Kuntien verotulokertymä jää vuonna 2023 poikkeuksellisesti normaalia korkeammalle 

tasolle, sillä osa aiempien vuosien kunnallis- ja yhteisöverotuloista tilittyy vuodelle 2023 vanhojen 

kunnallisveroprosenttien ja yhteisöverotulojen jako-osuuksien mukaisesti.  

Myös kuntien valtionosuuksista vähennetään hyvinvointialueille siirtyvien tehtävien rahoitus. Hyvinvointialueille 

siirtyvän rahoituksen lisäksi kuntien valtionosuuksia pienentävät yhteensä 33 milj. euron päätökset pysyvistä 

valtionosuusvähennyksistä sekä kuntien digitalisaation kannustinjärjestelmän poistumiseen liittyvä 

määräaikainen 10 milj. euron vähennys. Kuntien valtionosuuksien arvioidaan laskevan 65 prosenttia vuonna 

2023. Kuntakohtainen hajonta on suurta. 

Kuntataloudesta siirtyy hyvinvointialueiden mukana investointeja arviolta 950 milj. euron edestä. Vaikka 

investointien nopeimman kasvuvaiheen arvioidaan olevan jo takanapäin, oletetaan investointien pysyvän 

korkealla tasolla. Kuntatalouden investointipaineet pysyvät mittavina muun muassa rakennuskannan iän ja 

väestön muuttoliikkeen vuoksi. On kuitenkin mahdollista, että talouden epävarmat näkymät, resurssien 

pullonkaulat sekä kasvavat kustannukset siirtävät investointeja tuleville vuosille. 
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Vuoteen 2023 ajoittuu sote-uudistuksen lisäksi myös hallituskauden päättyminen. Monet hallituksen 

määräaikaiset toimet lakkaavat ja kuntataloudesta poistuu merkittävä määrä esimerkiksi covid-19-avustuksia ja 

opetuksen laatu-ja tasa-arvohankkeita. Oppivelvollisuuden laajentaminen etenee kuitenkin uudella ikäluokalla, 

mikä nostaa kuntataloudelle kohdistetun rahoituksen yli 70 milj. euroon vuonna 2023. Lisämenoja aiheutuu 

myös Ukrainan sotaa paenneiden maahanmuutosta, josta syntyviä kuluja muun muassa varhaiskasvatuksessa, 

perusopetukseen valmistavassa opetuksessa ja kotouttamisessa hallitus on sitoutunut korvaamaan kunnille. 

Kuntatalouteen luettavat tehtävät painottuvat uudistuksen jälkeen entistä vahvemmin varhaiskasvatukseen ja 

koulutukseen, joiden yhteenlaskettu palveluntarve on laskeva koko 2010-luvun jatkuneen syntyvyyden 

alenemisen vuoksi. Toisaalta varhaiskasvatukseen osallistuneiden lasten määrään vaikuttaa myös 

osallistumisaste, joka on ollut viime vuosina kasvussa. Selvää kuitenkin on, että nuorten ikäluokkien 

pienentyminen pakottaa kunnat ennakoimaan mm. tilaratkaisuja sekä henkilöstömitoituksia, jotta talous pysyy 

tasapainossa ja laadukas opetus voidaan turvata. 

Kuntatalouden vuoden 2023 talouslukujen suurten prosenttimuutosten taakse kätkeytyy myös kustannusten 

kasvu. Kuntien kustannuskehitystä kuvaavan peruspalvelujen hintaindeksin muutos on 3,8 prosenttia vuonna 

2023. Kustannusten ripeään nousuun vaikuttaa etenkin kunta-alan ansiokehitys, jota nostavat niin sanottu 

yleiseen linjaan sidottu palkankorotus sekä kehittämisohjelma, jolla uudistetaan kunta-alan palkkarakenteita ja 

palkkausjärjestelmiä. 

Kuntataloudessa vuosi 2023 näyttää talouden tunnuslukujen perusteella ennätyksellisen vahvalta, sillä sote-

uudistuksen kuntien verotuloja leikkaava vaikutus ei näy vielä täysimääräisesti kunnallis- ja yhteisöverotuloissa. 

Kunnille kertyy vuonna 2023 noin 1,2 mrd. euroa enemmän vanhojen veroperusteiden mukaisia verotuloja kuin 

sote-uudistuksen jälkeisessä kuntataloudessa vuonna 2024. Vuosikate riittää selvästi kattamaan poistot ja 

toiminnan ja investointien rahavirta on noin 1,2 mrd. euroa positiviinen. 

 

Vuodet 2024-2026 

Vuosina 2024–2026 kuntatalouden toimintamenot kasvavat keskimäärin 2,9 prosenttia vuodessa. Koska 

kehitysarvio on niin sanottu muuttumattoman politiikan ura ja koulutuksen ja varhaiskasvatuksen palvelutarve 

on hieman laskeva, aiheutuu toimintamenojen kasvu pääsiassa hintojen noususta. Kuntien kustannuskehitystä 

kuvaavan peruspalvelujen hintaindeksin muutos on keskimäärin 3,6 prosenttia vuodessa.  

Investointien nopeimman kasvuvaiheen arvioidaan olevan jo takanapäin, mutta kasvukeskusten 

investointipaineiden ja koko maan laajuisen korjausvelan vuoksi investointitarpeet pysyvät mittavina. 

Investointien suhde BKT:hen on pidetty painelaskelmassa loppuvuosina muuttumattomana. 

Toimintatulot kasvavat painelaskelmassa keskimäärin 0,7 prosenttia vuodessa vuosina 2024–2026. Verotulot 

laskevat 5,8 prosenttia vuonna 2024, mikä on seurausta siitä, että sote-uudistuksen täysimääräinen vaikutus 

näkyy kuntien verotuloissa viiveellä verovuoden verojen kertyessä useamman kalenterivuoden aikana. 

Verorahoitus kasvaa keskimäärin 3,0 prosenttia vuodessa vuosina 2025–2026. Kehitysarviossa on huomioitu 

hallituksen aiemmin tekemä päätös kaivosveron käyttöönotosta, jonka arvioidaan lisäävän kuntien verotuloja 

aiempaa arviota myöhemmin eli vasta vuodesta 2025 alkaen noin 15 milj. euroa vuodessa.  
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Kuntatalouden menot pysyvät vuosina 2024–2026 hieman tuloja suurempina. Vuosikate riittää kattamaan 

poistot kaikkina tarkasteluvuosina painelaskelmassa. Kuntatalouden tilanne helpottuu sote-uudistuksen myötä 

nopeimmin kasvavien menojen siirtyessä pois kuntien vastuulta. Kuntatalouteen jää menojen ja tulojen välille 

rakenteellinen epätasapaino, joten tuottavuutta ja tehokkuutta lisäävien rakenteellisten uudistusten tarve säilyy 

sote-uudistuksen jälkeenkin. Sote- ja pelastustoimen palveluiden siirtyessä hyvinvointialueille kuntien 

mahdollisuudet tasapainottaa talouttaan menoja sopeuttamalla kaventuvat. Samanaikaisesti investointitarpeet 

pysyvät kuitenkin mittavina muun muassa muuttoliikkeen ja rakennuskannan iän vuoksi. Myös 

ilmastonmuutoksen hillintä ja sen vaikutuksiin varautuminen edellyttävät kunnilta uusien toimintatapojen 

käyttöönottoa sekä investointeja muun muassa vihreään siirtymään.  

Vuonna 2023 kuntatalouden lainoista siirtyy arviolta 5,1 mrd. euroa pois sote-uudistuksen myötä. Tämän 

jälkeen kuntatalouden lainakannan kasvuvauhti hidastuu selkeästi viime vuosikymmenen keskimääräiseen 

kasvuvauhtiin verrattuna. Kuntatalouden lainakanta kasvaa tarkastelujakson lopulla 21,1 mrd. euroon. Korkotaso 

on pysynyt jo pitkään poikkeuksellisen matalalla tasolla, mutta korkoympäristön normalisoituminen useamman 

vuoden vallinneesta epätavallisesta tilanteesta, jossa nimelliskorot ovat olleet negatiivisia, on jo alkanut. Tämä 

kiristää myös velkaantunutta kuntataloutta, joissa investointeja olisi rahoitettava.2 

 

TE-palvelu-uudistus 2025 

Oman lisämausteensa kuntien rahoitusasemaan tulee tarjoamaan uudistus, jossa työ- ja elinkeinotoimistojen 

palvelut siirretään alueille ja kunnille 1.1.2025 alkaen. Palvelut siirretään kunnille tai useammasta kunnasta 

muodostuville yhteistoiminta-alueille, joiden työvoimapohjan on oltava vähintään 20 000 henkilöä. 

Käytännössä kuntien vastuuta työttömyysturvan perusosan kustannuksista laajennetaan. Lisäksi 

työttömyysturvan ja työttömän palveluun aktivoinnin välinen kytkös poistetaan. Kunnan vastuu 

työttömyysturvan rahoituksesta alkaa nykyistä aiemmin ja kasvaa portaittain. 

Työttömyysturvan rahoitusvastuun kasvu kompensoidaan kunnille täysimääräisesti peruspalvelujen 

valtionosuuden lisäyksellä siten, että siirtymähetkellä muutoksella ei ole vaikutusta yhdenkään kunnan 

rahoitusasemaan. Kuntakompensaatio määritellään poikkileikkausvuoden perusteella, mutta kompensaatiota 

korotetaan vuosittain kansaneläkeindeksin mukaisesti, jolloin kompensaatio ei vuosien saatossa reaalisesti alene. 

 

Miehikkälän taloudelliset lähtökohdat vuosille 2023-2025 

Miehikkälä lähtee vuoteen 2023 ja taloussuunnitelmakaudelle haastavassa tilanteessa ja hyvin epävarman 

informaation varassa. Keskeisimmät haasteet liittyvät hyvinvointialueuudistuksen aiheuttamaan 

rahoitusepätasapainoon, verotulokehitykseen sekä inflaatio- ja korkokehitykseen. Myös Miehikkälän 

henkilöstöorganisaatioon tulee merkittäviä muutoksia vuoden 2023 alusta, kun suuri määrä 

tukipalveluhenkilöstöstä siirtyy uudelle työnantajalle. 

 

                                                 
2 Valtionvarainministeriö, Kuntatalousohjelma vuodelle 2023: 

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/164342/VM_2022_57.pdf?sequence=11&isAllowed=y 
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Valtionosuudet 

Miehikkälän sote-laskutuksen kasvulla vuosina 2021 ja 2022 on kauaskantoisia seurauksia, sillä kuntien 

hyvinvointialueelle siirtyvät menot määräytyvät vuosien 2021 ja 2022 kustannustason mukaisesti. Siirtynyt 

kustannustaso leikkaa kunnan valtionosuusrahoitusta pysyvästi vuodesta 2023 alkaen. 

Miehikkälän valtionosuuksien budjetointi perustuu Valtionvarainministeriön (VM) ennakkolaskelmiin kuntien 

valtionosuuksista. VM julkisti vuoden 2023 ensimmäiset ennakkolaskelmat huhtikuussa, jotka täsmentyivät 

heinäkuussa, elokuussa, syyskuussa ja marraskuussa. Ennakkolaskelma perustuu vuoden 2022 

valtionosuuslaskelmaan, josta on poistettu sote-uudistuksen yhteydessä hyvinvointialueelle siirtyvät sote-

sidonnaiset valtionosuudet. Lisäksi laskelmassa on huomioitu sote-uudistuksen yhteydessä voimaan tulevat 

muutokset peruspalveluiden valtionosuudessa. 

Ennakkolaskelma antaa tylyn kuvan Miehikkälän jäljelle jäävästä rahoituksesta. Peruspalveluiden valtionosuutta 

ja veromenetysten kompensaatiota leikataan lähes 76 % ja kuntaan jäävä valtionosuusrahoitus (ja 

verokompensaatiot) tippuisi noin 6,13 miljoonaa euroa. Jäljelle jäävä rahoitus olisi noin 1,99 miljoonaa euroa, 

olettaen ettei opetus- ja kulttuuriministeriön valtionosuuteen tule muutosta vuodesta 2022. Lisäksi vuodelle 

2023 sote-uudistuksen järjestelmämuutoksen tasaus väliaikaisesti leikkaa Miehikkälän hyvinvointialueelle 

siirtyvää rahoitusta alaspäin noin 437 000 euroa.3  

Vuoden 2024 valtionosuuksien taso täsmentyy vasta ensi vuonna ja sitä on mahdotonta ennustaa. Vuoden 

2024 valtionosuuden tasoon vaikuttaa olennaisesti Miehikkälän sote-kustannukset tilinpäätöshetkellä 2022 sekä 

myös muiden kuntien sote-kustannusten taso. Suuressa kuvassa Miehikkälän valtionosuuksien taso jatkossa 

haastaa nykyisten tasoisten palveluiden tuottamisen kunnan alueella. 

 

Verotulot 

Historiallinen hyvinvointialueuudistus muuttaa Miehikkälän - kuten kaikkien muidenkin kuntien - verotusta 

olennaisesti. Kunnallisverotus laskee vuodelle 2023 lain nojalla 12,64 %-yksikköä ja yhteisöveron kuntaryhmän 

jako-osuudesta kolmannes siirtyy valtiolle. Yleisesti ottaen vuosi 2023 näyttää taloussuunnitelmakausien 

jälkimmäisiä vuosia paremmalta nk. verohäntien vuoksi. Verohäntä tarkoittaa sitä, että vuonna 2023 osa 

verotuloista tilitetään vielä vuoden 2022 kunnallisveroprosentilla (21,50 %) ja yhteisöveroista osa vanhalla jako-

osuudella. Verotuksen olennaisesta muutoksesta johtuen tulopuolen sopeuttaminen on kunnille jatkossa 

haastavampaa, jos taloudessa on valuvikoja. 

  

                                                 
3 Kuntaliitto, Valtionosuudet 2023: https://www.kuntaliitto.fi/talous/valtionosuudet/valtionosuuslaskelmat  

https://www.kuntaliitto.fi/talous/valtionosuudet/valtionosuuslaskelmat
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Kuntaliiton 11/2022 Veroennustekehikon mukaan Miehikkälän tilitettävät verot (1 000 euroa) näyttävät 

seuraavalta: 

Yhteenveto           

            

TILIVUOSI 2021 2022** 2023** 2024** 2025** 

Verolaji           

Kunnallisvero 4 812 5 124 2 534 2 396 2 440 

Muutos % 5,7 6,5 -50,6 -5,4 1,8 

Yhteisövero 1 192 1 087 668 608 630 

Muutos % 40,1 -8,8 -38,5 -9,0 3,7 

Kiinteistövero 484 519 524 525 525 

Muutos % 9,6 7,3 0,9 0,2 0,0 

VEROTULOKSI KIRJATTAVA 6 488 6 730 3 726 3 529 3 595 

Muutos % 11,0 3,7 -44,6 -5,3 1,9 

 

Sote-uudistuksen henkilöstövaikutukset 

Sote-uudistus vaikuttaa palveluiden ja rahoituksen siirtymisen lisäksi merkittäviä muutoksia Miehikkälän 

henkilöstöorganisaatioon. Hyvinvointialueen aloittaessa toimintansa vuoden 2023 alusta Miehikkälästä tulee 

siirtymään pääasiallisuusperiaatteen mukaisesti osa henkilöstöstä hyvinvointialueelle. Käytännössä Miehikkälän 

kunta toimii työnantajana Kaakon kaksikon tukipalveluhenkilöstöhenkilöstölle, johon kuuluvat ravinto- ja 

puhtauspalvelutyöntekijät sekä kiinteistönhoitajat. Lisäksi Virolahti toimii työnantajana kahdelle 

koulukuraattorille, joista toisen työpanoksesta osa kohdistuu Miehikkälän kouluille. 

Kaakon kaksikon palveluohjaustyöryhmän ja molempien kunnanvaltuustojen 14.2.2022 päätösten mukaisesti 

Miehikkälän ja Virolahden tukipalveluratkaisut tehdään hyvinvointialueuudistuksen yhteydessä itsenäisesti 

kuntakohtaisesti Kaakon kaksikko -yhteistoimintasopimuksen ulkopuolella. 

Miehikkälän kunnanvaltuusto päätti kesäkuussa hyväksyä Kymijoen Ravintopalveluiden 11.5.2022 antaman 

hintatarjouksen sivistystoimen aterioiden tuottamisesta. Näin ollen tavoitteena on, että koko Miehikkälän 

ravintopalveluhenkilöstö siirtyy uudelle työnantajalle, eikä kunta tuota jatkossa omin voimin sivistystoimen 

aterioita. 

Ravintopalveluhenkilöstön lisäksi hyvinvointialueelle siirtynee kolme Miehikkälän sote-kiinteistöistä vastaavaa 

siistijää. Kiinteistönhoitajan on tarkoitus jäädä kuntaan töihin. Lopullinen siirtyvä henkilöstö määritetään syksyn 

aikana ja käydään yt-menettelyssä henkilöstön kanssa läpi. 
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Rahoitus ja rahoituksen hinta 

Vuoden 2022 toisella vuosikolmanneksella alkuvuoden inflaatiokehitys sekä korkotason nousu jatkuivat. 

Heinäkuussa euroalueen vuosi-inflaatio oli ennätyslukemissa 8,9 %. Suomessa heinäkuun vuosi-inflaatio oli 7,9 

%. Inflaation odotetaan edelleen kiihtyvän syksyllä 2022 ja hieman taittuvan vuodelle 2023. Inflaatiokehityksellä 

on suora ja suuri vaikutus kuntien kustannuksiin sekä kuntalaisten ostovoimaan. 

Inflaatiolla puolestaan on ollut ja tulee olemaan keskeinen vaikutus rahoituksen hintaan, eli korkotasoihin. EKP:n 

neuvosto päätti heinäkuussa nostaa EKP:n kaikkia kolmea ohjauskorkoa 0,50 prosenttiyksikköä. Koronnosto oli 

ensimmäinen yli 11 vuoteen. Perusrahoitusoperaatioiden korko on 27.7.2022 lähtien ollut 0,50 % ja 

ohjauskorkoja tullaan nostamaan asteittain vuoden 2022 loppupuoliskolla.  

Sittemmin rahoituksen hinnassa on tapahtunut olennaisesti nousua ja 12 kuukauden euribor oli syyskuun 

lopussa jo yli 2,5 %. Keskeisimmät korkofutuurit (6kk ja 12kk euribor) ovat lyhyellä ja keskipitkällä aikavälillä yli 

3,0 %:n tasolla ja ovat heilahdelleet melko voimakkaasti. 

Miehikkälällä on loppuvuodesta velkaantumispainetta erityisesti Kymsoten alijäämän kattamisesta johtuen sekä 

myös omien investointien rahoittamiseksi, jotta maksuvalmius voidaan säilyttää riittävällä tasolla. Korkojen 

nousulla on olennainen vaikutus tulevina vuosina kunnan taseessa olevien lainojen kustannuksiin, mutta myös 

tulevien investointien, kuten uuden päiväkotihankkeen rahoituskustannuksiin. 

 

Miehikkälän läntisen alueen päiväkotihanke 

Kunnanjohtajan maaliskuussa 2022 käynnistämän Miehikkälän läntisen alueen päiväkodin tarveselvitys ja 

hankesuunnitelma valmistui kesällä 2022. Hankesuunnittelutyöryhmä kokoontui neljä kertaa 10.6.2022 - 

9.8.2022 välisenä aikana. Työnsä tuloksena hankesuunnittelutyöryhmä esitti päiväkotia toteutettavaksi Suur-

Miehikkälän koulun välittömään läheisyyteen. 

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta käsitteli hankesuunnitelman elokuussa ja esitti hankesuunnitelman Miehikkälän 

kunnanhallituksen hyväksyttäväksi. Kahden kunnanhallituskäsittelyn ja kunnanvaltuustokäsittelyn jälkeen 

Miehikkälän kunnanvaltuusto päätti 3.10.2022 yksimielisesti: 

 hyväksyä hankesuunnitelman Miehikkälän läntisen alueen päiväkodista (pl. sijaintipaikka). 

 toteuttaa hankkeen investointihankkeena tilaelementtiratkaisuja hyödyntäen. 

 siirtää vuodelle 2022 Muurikkalan yritysalueelle varatun määrärahan (100.000 €) käytettäväksi 

päiväkotihankkeen suunnitteluun ja valmisteluun. 

 , että investointimäärärahasta sekä tarvittavasta vieraasta pääomasta talousarviossa vuodelle 2023. 

Lisäksi kunnanvaltuusto päätti äänin 14-5 valita päiväkodin sijoituspaikaksi Pitkäkosken. Hankesuunnitelmassa 

todetaan, että Pitkäkosken sijoitusvaihtoehdolle hankkeen rakennuskustannusten tavoitehinta on 1,734 milj. € 

alv 0%, 2,150 milj. € alv 24% kustannustasossa 1/2022, Haahtela-indeksi 94%, ilman käyttäjän hankintoja. Muut 

hankkeeseen kustannukset löytyvät hankesuunnitelmasta ja ne tulevat täsmentymään urakan kilpailutuksen 

yhteydessä. 

Päiväkotihanke on kunnan elinvoiman näkökulmasta keskeinen hanke, mutta samalla kunnan kokoon 

suhteutettuna hyvin mittava sellainen. Päiväkoti-investointi tulee vaatimaan koko hankintamenon osalta 

ulkopuolisen rahoituksen, mikä on huomioitu kunnan rahoituslaskelmassa. On selvää, että hanke rajaa kunnan 

muuta investointikykyä tulevilta vuosilta. 
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Venäjän hyökkäyksen vaikutukset 

Venäjän 24.2.2022 aloittama laajamittaisempi sota Ukrainassa on jatkunut läpi vuoden 2022, eikä loppua ole 

nähtävissä. Heinäkuussa 2022 itärajaliikenne vapautui koronarajoituksista ja Suomeen pääsi taas kulkemaan 

vastaavilla viisumikäytännöillä kuin ennen koronapandemiaa. Yleinen asenneilmapiiri venäläisturismia kohtaan 

kiristyi loppukesästä siinä määrin, että uusien turistiviisumien myöntämistä rajoitettiin merkittävästi 1.9.2022 

alkaen. Syyskuun loppupuolella Suomi kielsi venäläisten matkailijoiden tulon maahan kokonaan. Rajoitus ei 

koske sukulaissuhteisiin, opiskeluun tai humanitaarisiin syihin liittyviä vierailuita.  

Matkustajaliikenteen tulevaisuuden näkymät ovat hämärän peitossa, eikä turismimatkailu todennäköisesti 

normalisoidu lähitulevaisuudessa. Matkustajaliikenteen pitkään vaikeana jatkunut tilanne itärajalla osaltaan johti 

lokakuussa 2022 Vaalimaan Outlet-kylä Zsarin ja sen tytäryhteisön East Gate Developmentin 

konkurssihakemukseen lokakuussa 2022, minkä Helsingin käräjäoikeus hyväksyi myöhemmin syksyllä.  

Yleisten kansantaloudellisten vaikutusten (inflaatio, korot jne.) Miehikkälä kärsii rajakuntana suhteellisesti 

keskivertokuntaa enemmän itärajan tilanteesta. Tilanteella on negatiivinen vaikutus esimerkiksi alueen 

työllisyyteen ja investointinäkymiin, kuten Muurikkalan yritysalueen kehitykseen. 

 

Työmarkkinaratkaisun kustannusvaikutukset 

Pitkien ja työtaisteluiden sävyttämien neuvottelujen jälkeen KT, JAU ja JUKO pääsivät erillissopimukseen kunta-

alan työ- ja virkaehtosopimuksista 2022–2025 kesäkuussa 2022. Kuntien ja kuntayhtymien lisäksi ratkaisua 

sovelletaan myös hyvinvointialueella tällä hetkellä työskentelevään ja palkattavaan henkilöstöön.  

Sopimuskausi kattaa aikavälin 1.5.2022–30.4.2025. Kolmen vuoden sopimuskaudella työvoimakustannukset 

nousevat korkoa korolle laskien keskimäärin 8,79 prosenttia. Vuonna 2022 kustannukset nousevat keskimäärin 

1,76 prosenttia eli noin 392 miljoonaa euroa. Vuonna 2023 nousua on vähintään keskimäärin 3,05 prosenttia 

(noin 691 miljoonaa euroa) ja vuonna 2024 vähintään keskimäärin 3,11 prosenttia (noin 725 miljoonaa euroa).  

Kaakon kaksikon palkkakulut olivat vuonna 2021 hieman yli 10,5 miljoonaa euroa. Henkilöstö on Kaakon 

kaksikon keskeisin voimavara ja muodostaa myös keskeisimmän kustannuserän.4 

 

TE-palvelu-uudistus 2025 

Te-palvelu-uudistuksen vaikutuksia yleisellä tasolla käsiteltiin aiemmin Yleinen talouskehitys -osiossa. 

Yksityiskohtaisemmat vaikutukset Miehikkälän taloudelle ovat toistaiseksi hämärän peitossa. Peruspalveluiden 

valtionosuuden kuntakompensaatio määritellään poikkileikkausvuoden perusteella, mihin sisältyy yksittäisenä 

tarkastelupisteenä suurehkoja riskejä - suuntaan tai toiseen. 

  

                                                 
4 Kuntatyönantajien yleiskirje 5/2022: https://www.kt.fi/yleiskirjeet/2022/5/kvtes-2022-2025  

https://www.kt.fi/yleiskirjeet/2022/5/kvtes-2022-2025
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Väestökehitys alueellisesti ja omassa kunnassa 

Kymenlaakson väestömäärä on ollut pitkään laskussa muuttotappiosta ja väestön ikärakenteesta johtuen. 

Kymenlaaksossa asui vuoden 2022 kesäkuun lopussa 160 520 henkilöä Kymenlaaksossa asui vuoden 2021 

kesäkuun lopussa 162 520 henkilöä. Viime vuoden kesäkuusta vähennystä oli 2 000 henkilöä. 

Miehikkälän väestökehitys 20225 

31.12.2021 1/2022 2/2022 3/2022 4/2022 5/2022 6/2022 7/2022 8/2022 9/2022 

1 835 1 832 1 831 1 826 1 820 1 815 1 819 1 826 1 815 1 805 

  

Vuoden 2022 ensimmäisen vuosineljänneksen aikana Miehikkälän nettomuutto oli - 1, toisella 

vuosineljänneksellä + 1 ja kolmannella vuosineljänneksellä + 1.6 Nettomuutto on siis ollut Miehikkälässä vuoden 

2022 kolmella ensimmäisellä vuosineljänneksellä positiivista. Iäkkäästä väestörakenteesta johtuen väkilukua ei 

itsessään pidä tuijottaa liikaa, vaan kiinnittää huomiota nimenomaisesti kuntien väliseen nettomuuttoon, eli 

siihen mihin voidaan vaikuttaa. 

 

Työllisyystilanne alueellisesti ja omassa kunnassa 

Kaakkois-Suomen työ- ja elinkeinotoimistossa oli syyskuun lopussa 12 549 työtöntä työnhakijaa. Työttömien 

määrä on 1 079 henkilöä (-8 %) pienempi kuin vuotta aikaisemmin. Vuoden 2019 syyskuusta, siis vastaavasta 

ajankohdasta ennen koronaa ja Venäjän sotaa Ukrainassa, työttömien määrä on laskenut kymmenellä 

prosentilla. Kaakkois-Suomen työttömien määrä on syyskuisen mittaushistorian (vuodesta 2006-) matalin. 

Toiseksi vähiten työttömiä on ollut syyskuussa 2008 (13 477 hlöä). Koko maassa työttömiä työnhakijoita oli 

tämän vuoden syyskuussa 232 873 (9/2021: -12 %, 9/2019: +3 %). 

Lomautettujen määrä on laskenut yhä selvästi viime vuodesta. Syyskuun lopussa Kaakkois-Suomessa oli 

kokoaikaisesti lomautettuja yhteensä 440, joka oli 335 henkilöä (-43 %) vähemmän kuin viime vuonna. 

Elokuuhun verrattuna lomautettuja oli 4 prosenttia vähemmän (-16 hlöä). 

Työttömien työnhakijoiden osuus työvoimasta oli Kaakkois-Suomessa 9,8 %. Kymenlaaksossa osuus oli 10,0 % ja 

Etelä-Karjalassa 9,5 %. Koko maassa työttömien osuus työvoimasta oli syyskuussa 8,8 %. Kaakkois-Suomen 

kunnittain tarkasteltuna korkein työttömyysaste oli Kotkassa (11,9 %) ja matalin Taipalsaarella (7,2 %). 

Työttömyysasteet vaihtelevat Kaakkois-Suomen kunnissa jonkin verran. 

 

Syyskuun 2022 työttömyysaste Miehikkälässä oli 9,1 %. Syyskuussa 2021 työttömyysaste Miehikkälässä oli 10,3 

%.7 

                                                 
5 Tilastokeskus: Väestörakenteen ennakkotiedot alueittain, 2022M01*-2022M09*: 

https://statfin.stat.fi/PxWeb/pxweb/fi/StatFin/StatFin__vamuu/statfin_vamuu_pxt_11lj.px/table/tableViewLayout1/  
6 Tilastokeskus: Väestönmuutosten ennakkotiedot alueittain, 2022Q1*-2022Q3*: 

https://statfin.stat.fi/PxWeb/pxweb/fi/StatFin/StatFin__vamuu/statfin_vamuu_pxt_11lk.px/table/tableViewLayout1/  
7 TEM työllisyyskatsaus, syyskuu 2022: https://www.temtyollisyyskatsaus.fi/graph/tkat/tkat.aspx?ely=05  

https://statfin.stat.fi/PxWeb/pxweb/fi/StatFin/StatFin__vamuu/statfin_vamuu_pxt_11lj.px/table/tableViewLayout1/
https://statfin.stat.fi/PxWeb/pxweb/fi/StatFin/StatFin__vamuu/statfin_vamuu_pxt_11lk.px/table/tableViewLayout1/
https://www.temtyollisyyskatsaus.fi/graph/tkat/tkat.aspx?ely=05
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Elinkeinotoiminnan kehitys alueellisesti ja omassa kunnassa 

Venäjän tilanne heijastuu Miehikkälän alueen elinkeinotoiminnan kehitykseen lähinnä siten, että Muurikkalan 

yritysalueeseen liittyvien toimenpiteiden osalta on otettu aikalisä määräämättömäksi ajaksi. Yrittäjyyden osalta 

on käynnissä myönteinen vire epävakaasta maailmantilanteesta, inflaatiosta ja koronasta huolimatta. Vire näkyy 

etenkin pienyrittäjyyden kautta syntyvien uusien avausten kautta mm. matkailumajoituksessa ja 

hyvinvointipalveluissa. Kunta on luonut vuoropuhelua ja verkostoitumista varten Miehikkälän 

matkailutoimijoiden verkoston sekä käynnistänyt yrittäjäilta-toiminnan. 

Miehikkälä on nimetty I tukialueeseen käynnissä olevalle ohjelmakaudelle, tämä mahdollistaa korkeammat tuet 

yritysten investointihankkeisiin. 

Talousarvioasetelma, toiminnalliset tavoitteet ja määrärahojen sitovuustaso 

Kuntalain 110 §:n mukaan talousarviossa on käyttötalous- ja tuloslaskelmaosa sekä investointi- ja rahoitusosa. 

Talousarviossa vertailutietoina esitetään vuoden 2021 tilinpäätöksen luvut sekä vuoden 2022 talousarvio. 

Vuoden 2022 vertailutiedoissa eivät näy lisätalousarvioon kirjatut luvut. 

Talousarvion luvut sisältävät, vuoden 2022 talousarvion tapaan, budjetoidut sisäiset vyörytykset. Vyörytettävät 

sisäiset erät sisältävät ennalta sovituilla perusteilla lasketut sisäiset vuokrat sekä sisäiset talous- ja 

henkilöstöhallinnon kustannukset. Talous- ja henkilöstöhallinnon nettomenot jaetaan kuntien kesken vuoden 

2020 lopun asukaslukujen mukaisessa suhteessa, lukuun ottamatta ICT-palveluiden kustannuksia, jotka jaetaan 

kuntien kesken puoliksi. Lisäksi henkilöstöjaoston kustannukset jaetaan Miehikkälän ja Virolahden kesken 

puoliksi. Kuntien maksuosuudet näistä kustannuksista vyörytetään kunnan sisällä.  

Taloushallinnon kustannukset on jaettu kirjanpidon eri kustannuspaikoille niille kirjattujen ostolaskujen 

lukumäärien suhteessa. Henkilöstöhallinnon kustannukset on vastaavasti kohdistettu eri kustannuspaikoille 

vuoden kustannuspaikkojen osoittamien henkilömäärien suhteessa siten, että ne on muutettu 

henkilötyövuosiksi. Henkilöstöhallinnon vyörytettävästä määrästä on ensin vähennetty arvioitu työkustannus 

kokouspalkkioiden maksusta, joka on kohdistettu suoraan kustannuspaikoille.  

Vastuukuntamallin vuoksi vastuukunnan toiselle kunnalle järjestämän palvelun osalta vyörytysperusteet on 

noudettu vastuukunnan kirjanpidosta ja palkanlaskennasta (kustannuspaikan tosite- ja henkilöstömäärät). 

Sisäiset vuokrat (sis. sähkö- ja lämmityskustannukset ym.) on kohdistettu kustannuspakoille käytettyjen tilojen 

neliöiden mukaan. Sisäisten erien kirjaukset tehdään tilikauden lopussa, ennen tilinpäätöstä. 

Toimielinten määrärahojen lisäksi talousarviossa esitetään määrä-, laatu- ja taloudellisuustavoitteet siitä, mitä 

määrärahoilla tilivuoden aikana on tarkoitus saada aikaan. Talousarvion määrärahat on varattu sadan euron 

tarkkuudella. 

Valtuusto hyväksyy esitetyt tavoitteet ja määrärahat toimielin (lautakunta)-tasolla niin, että toimintatulojen ja –

menojen nettomäärä on sitova. Toimielimiä / lautakuntia sitovat katteet on esitetty yhteenvetona omassa 

kappaleessaan. Investointien osalta sitovuustaso on määritelty hankekohtaisesti arvioiduksi nettomäärärahaksi. 
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Talousarvio 2023 ja taloussuunnitelma 2023 - 2025 

Taloussuunnitelmia vuosille 2024 ja 2025 ei ole budjetoitu erikseen, vaan toimintatulojen ja -menojen 

nettovaikutuksen on arvioitu alustavasti olevan sama kuin vuonna 2023. Investointiohjelma on laadittu 

vuosittain koko suunnitelmakaudelle 2023 – 2025. 

 

Verotulot ja valtionosuudet 

Miehikkälän kunnanvaltuusto on päättänyt 14.11.2022, että Miehikkälän kunnallis- ja kiinteistöveroprosentit ovat 

seuraavat: 

 

 v. 2022 v. 2023 

Kunnallisveroprosentit 21,50 8,86 

Kiinteistöveroprosentit   

-Yleinen kiinteistövero 1,15 1,15 

-Vakituisen asunnon kiinteistövero 0,50 0,50 

-Muun rakennuksen kiinteistövero 1,10 1,25 

-Voimalaitoksen kiinteistövero 2,80 3,10 

-Yleishyödyllisen yhteisön kiinteistövero 0,00 0,00 

 

Budjetoidut verotulokertymät perustuvat kunnanvaltuuston 14.11.2022 päättämiin veroprosentteihin sekä 

Kuntaliiton verotulojen ennustuskehikkoon 11/2022. Verotulojen ennustekehikko on esitetty osiossa Miehikkälän 

taloudelliset lähtökohdat vuosille 2023-2025. Suuret muutokset johtuvat sote-uudistuksesta ja kunnilta valtiolle 

siirtyvästä verotulorahoituksesta. Verotuloiksi budjetoidaan: 

 

Vuosille 2022-2023 budjetoitujen 

verojen vertailu 
TA2022 TA2023 Muutos (€) Muutos (%) 

Kunnallisvero 4 900 000 € 2 534 000 € -2 366 000 € -48,3 % 

Yhteisövero 858 000 € 668 000 € -190 000 € -22,1 % 

Kiinteistövero 485 000 € 524 000 € 39 000 € 8,0 % 

Yhteensä 6 243 000 €  3 726 000 € -2 517 000 € -40,3 % 

Kuntaliiton huhtikuun ennusteen (Verokehikko 11/2022) mukaan verotulot tulevat toteutumaan peräti 487 000 

euroa budjetoitua paremmin. Tilitettävät kunnallisverot ylittävät alkuperäisen talousarvion 224 000 eurolla, 

yhteisöverot 229 000 eurolla ja kiinteistöverot 34 000 eurolla. 
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Valtionosuudet 2023 

Valtionosuudet on varattu talousarvioon Valtionvarainministeriön marraskuun ennakkolaskelman mukaisesti. 

Ennakkolaskelman tiedot löytyvät mm. Kuntaliiton nettisivuilta.8 Pyöritys on tehty Kaakon kaksikon talousarvio-

ohjeistuksen mukaan 100 euron tarkkuudella. 

 

Vuosille 2022- 203 budjetoitujen valtionosuuksien 

vertailu 
TA2022 TA2023 Muutos (€) 

Muutos 

(%) 

Peruspalveluiden VO 5 462 500 € 1 274 300 € -4 188 200 € -76,7 % 

Verotuloihin perustuva VO 1 676 800 € 713 900 € -962 900 € -57,4 % 

Muu opetus- ja kulttuuritoimen VO -405 800 € -420 700 € -14 900 € -3,7 % 

Veromenetyksen kompensaatio 1 342 900 € 418 900 € -924 000 € -68,8 % 

Yhteensä 8 076 400 € 1 986 400 € -6 090 000 € -75,4 % 

Lopulliset valtionosuudet tarkentuvat vuoden vaihteessa kunnalle toimitettavien vuoden 2023 

valtionosuuspäätöksien myötä. Vuonna 2022 alkuperäisten päätösten ja muutospäätösten myötä 

valtionosuudet tulevat ylittämään alkuperäisen talousarviotason noin 69 000 eurolla. 

 

Käyttötalous ja tuloslaskelma 

Talousarvion käyttötalousosaan merkityt toimintatuotot ovat 4,49 M€ ja 24,5 %-yksikköä pienemmät verrattuna 

kuluvan vuoden talousarvioon. Tämä johtuu suurimmaksi osaksi ateriatuottojen poistumisesta, kun palveluiden 

tuottaminen siirtyy Kymijoen ravintopalveluille. Toimintakulut (9,75 M€) on arvioitu 9,43 M€ ja 49,2 %-yksikköä 

pienemmiksi kuin kuluvana vuonna. Selittävät tekijät löytyvät sote- ja tukipalveluiden siirtymisellä 

hyvinvointialueelle vuoden 2023 alusta. 

Näillä toimintatuloilla ja -menoilla toimintakate on 5,25 M€ euroa negatiivinen. Tuloslaskelman budjetoitu 

vuosikate ennen poistoja on 256 600 € ja 812 400 € kuluvan vuoden talousarviota heikompi. Poistojen jälkeen 

tilikauden tulos on 721 600 euroa alijäämäinen. 

Rahoituslaskelma ja lainamäärä 

Vuoden 2023 talousarviossa vuosikate on 256 600 €, nettoinvestointimenot ovat 2,20 M€ ja pitkäaikaisten 

lainojen lyhennykset 564 600 euroa. Jotta kunnan maksuvalmius pidetään hyvällä tasolla, niin investointeja tulee 

rahoittaa 2 500 000 €:n verran joko nostamalla pitkäaikaista pankkilainaa tai lyhytaikaisia kuntatodistuksia. Tämä 

sisältää olettamuksen, että investoinnit ja käyttömenot toteutuvat suunnitellusti. Vuoden 2023 lopussa 

lainakannan arvioidaan kasvavan yli 10 miljoonaan euroon. 

 

                                                 
8   Kuntaliitto, Valtionosuudet 2023: https://www.kuntaliitto.fi/talous/valtionosuudet/valtionosuuslaskelmat  

https://www.kuntaliitto.fi/talous/valtionosuudet/valtionosuuslaskelmat
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Talousarviotasoa korkeammat sote-menot ja katettavaksi tuleva Kymsoten kumulatiivinen alijäämä ovat syöneet 

Miehikkälän maksuvalmiutta, joten investointeja ei voida rahoittaa kassaa purkamalla riittävän maksuvalmiuden 

turvaamiseksi. 
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KUNNANJOHTAJAN KATSAUS 

Olemme nyt uuden edessä. Hyvinvointialueet aloittavat toimintansa 1.1.2023, se vaikuttaa monin tavoin kuntiin 

niin toiminallisesti kuin taloudellisesti. Sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen palveluiden siirron lisäksi 

uudistus tuo mukanaan tukipalveluiden järjestämiseen liittyviä muutoksia esim. jatkossa koulujen ja 

varhaiskasvatuksen ravintopalvelut ostetaan Kymijoen Ravintopalvelut Oy:ltä, joka tuottaa palvelun myös 

Kymenlaakson hyvinvointialueelle. 

Hyvinvointialueuudistukseen liittyvät rahoitusratkaisut ovat keskeneräisiä. Sekä hyvinvointialueiden että kuntien 

valtionosuuksia on korjattava, että eri alueita kohdeltaisiin uudistuksessa mahdollisimman tasapuolisesti. 

Kymenlaakson kunnat ovat suurelta osin jo rahoittaneet sosiaali- ja terveyspalveluiden henkilöstön 

palkkaharmonisoinnin, monilla muilla alueilla palkkaharmonisointi jää hyvinvointialueiden vastuulle. 

Talousarvio perustuu tämän hetken tietoihin ensi vuoden nettokustannuksista ja käytettävissä olevasta 

rahoituksesta. Seuraavat kaksi vuotta tulevat näyttämään sen, millaista elinvoima- ja kuntapolitiikkaa halutaan 

Suomessa valtakunnallisesti harjoittaa. Kaikilla kunnilla on samat lakisääteiset perustehtävät, ne pitäisi pystyä 

järjestämään itse tai yhteistyössä muiden kuntien kanssa. Valtakunnallisten ratkaisujen pitää olla sellaisia, että ne 

eivät vie miltään kunnalta selviämisen mahdollisuuksia. 

Toiminnallisesti kunta on kehittynyt hyvään suuntaan. Kunnanvaltuuston kesäkuussa hyväksymä uusi 

kuntastrategia luo kunnan kehittämiselle ja toiminnalle hyvät lähtökohdat. Kun osaamme toimia strategian 

hengen mukaisesti, tulemme olemaan turvallisesti pinnalla myös tulevaisuudessa. Kuntastrategian läpileikkaavat 

ja kokoavat teemat eli pärekorit, kuten niitä miehikkäläläisittäin kutsumme, kertovat osuvasti toimintamme 

painopisteistä. Meidän tulee olla uudistuvia ja luovia sekä painottaa kestävää ja vastuullista toimintaa, kun 

kehitämme Meijän Miehikkälää. Ajat muuttuvat, toimintaympäristö muuttuu, Miehikkälän on pysyttävä mukana 

muutoksessa ja toimittava mahdollisuuksien mukaan myös edelläkävijänä. Kuntastrategiassa korostuu yhteistyö 

ja kunnan yhteinen kehittäminen eri toimijoiden kanssa, yhdessä tehden saamme merkittäviä asioita aikaan! 

Miehikkälässä 21.11.2022 

Arto Ylönen 

Kunnanjohtaja 
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TALOUSARVION SITOVUUSTASO 

 

N = sitovuus nettomääräraha/-tuloarvio  B = bruttomääräraha/-tuloarvio 

Sitovuustaso käyttötalousosassa on toimielin siten, että toimintatulojen ja -menojen nettomäärä on sitova.  

’) Investointien osalta sitovuustaso on määritelty hankekohtaisesti arvioiduksi nettomäärärahaksi. Investointien osalta sitovuustasot on 

esitetty talousarvion investointiosassa sivulla 87.   

Sitovuus N/B Netto Määrärahat Tuloarviot

KÄYTTÖTALOUSOSA

Keskusvaalilautakunta

Toimintakate N 6 10 4

Tarkastuslautakunta

Toimintakate N 18 18

Kunnanvaltuusto

Toimintakate N 45 45

Kunnanhallitus

Toimintakate N 1 555 1 939 384

Sivistys ja hyvintointilautakunta

Toimintakate N 3 326 3 326

Kuntatekniikan lautakunta 0

Toimintakate N 217 3 852 3 635

Lupajaosto  

Toimintakate N 91 242 151

Vesihuoltolaitos

Toimintakate N -5 313 318

TULOSLASKELMAOSA

   Verotulot B 3 726

   Valtionosuudet B 1 986

   Korkotulot B

   Muut rahoitustulot B 20

   Korkomenot B 220

   Muut rahoitusmenot B 2

   Satunnaiset erät B

INVESTOINTIOSA

Investoinnit yhteensä N* 2 239 41

Rahoitusosuudet 

RAHOITUSOSA

Tulorahoituksen korjauserä

Antolainauksen muutokset

   Antolainasaamisten lisäykset B

   Antolainasaamisten vähennykset B 30

Lainakannan muutokset

   Pitkäaikaisten lainojen lisäys B

   Pitkäaikaisten lainojen vähennys B 565

   Lyhytaikaisten lainojen muutos N 2 500

Oman pääoman muutokset B

Vaikutus maksuvalmiuteen 24

TALOUSARVION LOPPUSUMMA 12 795 12 795

Talousarvion määrärahojen ja tuloarvioiden yhteenveto
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KÄYTTÖTALOUS 

10 Yleishallinto 

10 Keskusvaalilautakunta 

Tilivelvollinen toimenhaltija on keskusvaalilautakunnan sihteeri Sirpa Sivula 

100 Vaalit 

Tehtävät 

Keskusvaalilautakunta, vaalilautakunnat ja vaalitoimikunta hoitavat vaalitoiminnan noudattaen ao. lakeja ja 

asetuksia sekä oikeusministeriön ohjeita. 

Suunnitelmakaudella on eduskuntavaalit. 

Vaalijaksotus on seuraava 

 Presidentinvaali 6 vuotta 

 Eduskuntavaalit 4 vuotta 

 Europarlamenttivaalit 5 vuotta 

 Aluevaalit 4 vuotta 

 Kuntavaalit 4 vuotta 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu       10 Keskusvaalilautakunta

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Myyntituotot -2 267 -4 300 -4 300 -4 300

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -2 267 -4 300 -4 300 -4 300

Palkat ja palkkiot 9 376 8 000 5 000 5 000 62,5 5 000

Eläkemenot 456

Muut sosiaalivakuutusmaksut 72

Henkilöstömenot yhteensä 9 904 8 000 5 000 5 000 62,5 5 000

Palvelujen ostot 4 162 4 200 4 700 4 700 111,9 4 700

Aineet ja tarvikkeet 520 200 200 200 100,0 200

Avustukset

Muut toimintakulut 241

Toimintakulut yht, ei henk men 4 923 4 400 4 900 4 900 111,4 4 900

MENOT YHTEENSÄ 14 827 12 400 9 900 9 900 79,8 9 900

NETTO 12 560 12 400 5 600 5 600 45,2 5 600
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12 Tarkastuslautakunta 

110 Tarkastustoimi 

 

Tilivelvollinen viranhaltija on kunnanjohtaja Arto Ylönen. 

Toiminta-ajatus 

Tarkastuslautakunta tukee keskustelulla, ohjauksella ja arvioinnilla kunnan palvelutuotannon kehittämistä ja 

kunnantalouden vakautta. 

Tavoitteet 

Kunnan hallinnon ja talouden valvonta järjestetään niin, että ulkoinen ja sisäinen valvonta yhdessä järjestämisestä 

vastaa kunnanhallitus. 

Tarkastuslautakunta valmistelee valtuustossa päätettävät hallinnon ja talouden tarkastusta koskevat asiat sekä 

arvioi, ovatko valtuuston asettamat toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet toteutuneet. 

Valtuuston on päättänyt 17.12.2018 § 39, että BDO Audiator Oy suorittaa tilintarkastukset kausilla 2019 - 2022. 

Vastuullisena tilintarkastajana toimii JHT, KHT Ulla-Maija Tuomela. 

Vuosien 2023-2026 osalta tarkastuslautakunta on käynnistänyt kilpailutuksen ja tavoitteena on tuoda esitys 

vuosien 2023-2026 tilintarkastusyhteisöstä kunnanvaltuuston päätettäväksi joulukuussa 2022. 

 

Toimenpiteet 

 Lautakunnan kokouksia pidetään 7, kokousten kesto 3-4 tuntia 

 Miehikkälän ja Virolahden tarkastuslautakuntien yhteinen kokous pidetään Virolahdella 

 Tilintarkastuksen päivät ostopalveluina; vastuullinen tilintarkastaja 3,4 päivää ja avustava tarkastaja 2,6 

päivää (yhteensä 6) 

 Lautakuntien avustaminen ostopalveluna 5,5 päivää 

 Lautakunnan jäsenten koulutuspalveluihin varataan 2 000 € 
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      110 Tarkastustoimi

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Palkat ja palkkiot 3 360 5 000 5 000 5 000 100,0 5 000

Eläkemenot 99

Muut sosiaalivakuutusmaksut 9

Henkilöstömenot yhteensä 3 468 5 000 5 000 5 000 100,0 5 000

Palvelujen ostot 12 110 13 300 13 100 13 100 98,5 13 100

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 12 110 13 300 13 100 13 100 98,5 13 100

MENOT YHTEENSÄ 15 578 18 300 18 100 18 100 98,9 18 100

NETTO 15 578 18 300 18 100 18 100 98,9 18 100
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14 Kunnanvaltuusto 

 

Tilivelvollinen viranhaltija on kunnanjohtaja Arto Ylönen. 

Tehtävät 

Kunnanvaltuusto vastaa kunnan toiminnasta ja taloudesta sekä käyttää kunnan päätösvaltaa. 

Valtuusto päättää 

 kuntastrategiasta ja hallintosäännöstä 

 talousarviosta ja taloussuunnitelmasta 

 omistajaohjauksen periaatteista ja konserniohjeesta 

 liikelaitokselle asetettavista toiminnan ja talouden tavoitteista 

 varallisuuden hoidon ja sijoitustoiminnan perusteista 

 sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan perusteista 

 palveluista ja muista suoritteista perittävien maksujen yleisistä perusteista 

 takaussitoumuksen tai muun vakuuden antamisesta toisen velasta 

 jäsenten valitsemisesta toimielimiin, jollei toisin säädetä 

 luottamushenkilöiden taloudellisten etuuksien perusteista 

 tilintarkastajan valitsemisesta 

 tilinpäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapaudesta 

 muista valtuuston päätettäviksi säädetyistä ja määrätyistä asioista 

 

Kunnanvaltuusto kokoontuu vuodessa 6 kertaa. 

Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Uudistuva ja luova 

Miehikkälä 

Omistautunut, innostunut ja 

hyvinvoiva henkilöstö. 

Kehityskeskusteluiden 

toteuma 

 100 % 

(TP 2021) 

 100 % 

Meijän Miehikkälä Kunnassamme vallitsee hyvän 

yhteistyön, yhteishengen ja 

yhteen hiileen puhaltamisen 

kulttuuri. 

   

 Kuntalaisemme ovat aktiivisia 

kehittäjiä. 

Kehittämisideat Järjestelmää ei 

ole käytössä. 

Järjestelmä 

toimii ja 

ideoita 

saadaan. 

Kestävä ja 

vastuullinen 

Miehikkälä 

Kuntamme edistää kestäviä ja 

vastuullisia toimintatapoja. 

     

Edistämme tasa-arvoa ja 

yhdenvertaisuutta. 

   

 

Sopeudumme 

toimintaympäristön muutoksiin 

luoden taloudellisesti kestävän 

pohjan toiminnallemme. 

Vakaa kuntatalous   
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu       14 Kunnanvaltuusto

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Palkat ja palkkiot 25 926 20 000 20 000 20 000 100,0 20 000

Eläkemenot 1 115

Muut sosiaalivakuutusmaksut 122

Henkilöstömenot yhteensä 27 163 20 000 20 000 20 000 100,0 20 000

Palvelujen ostot 14 283 18 300 22 750 22 750 124,3 22 750

Aineet ja tarvikkeet 7 584 2 400 2 300 2 300 95,8 2 300

Avustukset

Muut toimintakulut 125 100 100 100 100,0 100

Toimintakulut yht, ei henk men 21 992 20 800 25 150 25 150 120,9 25 150

MENOT YHTEENSÄ 49 155 40 800 45 150 45 150 110,7 45 150

NETTO 49 155 40 800 45 150 45 150 110,7 45 150
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16 Kunnanhallitus 

 

Tilivelvollinen viranhaltija on kunnanjohtaja Arto Ylönen. 

Kunnanhallitus johtaa kunnan toimintaa, hallintoa ja taloutta. Kunnanhallitus vastaa kunnan toiminnan 

yhteensovittamisesta ja omistajaohjauksesta sekä kunnan henkilöstöpolitiikasta ja huolehtii kunnan sisäisestä 

valvonnasta ja riskienhallinnan järjestämisestä. 

Kunnanhallituksen alaisiin avustuksiin kuuluu Lahja lapselle -raha, joka maksetaan lapsen syntymän / adoption 

jälkeen 10 perättäisenä vuotena 1 000 €/vuosi. Lahja maksetaan lapsen tilille. Kunnanhallitus myöntää myös 

ensiasunnon hankinta-avustuksen, joka myönnetään 18-39 vuotiaille henkilöille Miehikkälän kunnan alueelta 

hankittuun tai hankittavaan ensiasuntoon. Avustus on suuruudeltaan 4 000 €/talous. (kvalt 18.12.2017) 

Seutuneuvottelukunnan erillisselvityksiin ja -hankkeisiin jokainen seudun kunta varaa omaan talousarvioonsa 1 

€/asukas määrärahan. Kukin kunta päättää itsenäisesti rahoituksesta tapauskohtaisesti. 

 

Kunnanhallitus kokoontuu 20 kertaa. 

 

Toimielin sisältää seuraavat tulosalueet: 

130 Keskushallinto 

140 Maaseutupalvelut 

160 Elinkeino- ja matkailutoimi 

170 Museotoimi 

200 Taloushallinto 

 

 

130 Keskushallinto 

Tulosalue sisältää seuraavat kustannuspaikat: 

 

1300 Kunnanhallitus 

Miehikkälän kunta on jäsenenä mm. seuraavissa yhteisöissä 

 Kymenlaakson Liitto 

 Suomen Kuntaliitto 

 Työmarkkinalaitos (KT Kuntatyönantajat) 

 Kaakon Kamarimusiikki ry 

 Kaakkois-Suomen pelastusalanliitto ry 

 Kehittämisyhdistys Sepra ry 

 Kymenlaakson kauppakamari 

 Kymenlaakson Kylät ry 

 Kymenlaakson Syöpäyhdistys ry 

 Miehikkälän kotiseutu- ja matkailuyhdistys 
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 Rajaseutu ry 

 Saimaan Vesiensuojeluyhdistys ry 

 Salpalinjan Perinneyhdistys ry 

 Suomen Kotiseutuliitto 

 Urpalanjoki Lohijoeksi ry 

 

 
Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Uudistuva ja luova 

Miehikkälä 

Yhdistykset hakevat aktiivisesti 

kehittämis- ja 

investointihankkeita. 

Leader-hankkeiden 

lukumäärä 

2 3 

 Kuntamme ruokkii luovuutta ja 

kannustaa siihen rohkeasti monin 

eri teoin ja toimin. 

Henkilöstöideat Järjestelmää ei 

ole käytössä. 

Järjestelmä 

toimii ja 

ideoita 

saadaan. 

Meijän Miehikkälä Kuntamme ja 3. sektorin toimijat 

toimivat kekseliäästi yhdessä 

kuntalaistemme hyvinvointia ja 

kuntamme elinvoimaisuutta 

vahvistaen. 

Kumppanuussopimukset 

yhdistysten kanssa 

0 5 sopimusta 

 
Osallistava päätöksenteko ja 

avoin keskustelukulttuuri 

Kunnanhallituksen 

kylätilaisuudet 

4 tilaisuutta 4 tilaisuutta 

 

 Kesäasukastilaisuus 

Pikkukylien 

Pikkumarkkinoiden 

yhteydessä 

Ei järjestetty Järjestetty 

Kestävä ja 

vastuullinen 

Miehikkälä 

Sopeudumme 

toimintaympäristön muutoksiin 

luoden taloudellisesti kestävän 

pohjan toiminnallemme. 

Vakaa kuntatalous    

 Väestötrendien muuttaminen Kokonaisnettomuutto -8 (2021) 

1 (1-9/2022) 

10 

  Väkiluku 1805 (9/2022) 1780 

  Syntyvyys 8 (arvio) 

14 (TP 2021) 

8 

 

 

1310 Yleishallinto 

 
Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Uudistuva ja luova 

Miehikkälä 

Ystävällinen ja turvallinen 

asiakaspalvelu 

Asiakaspalaute 
 

 yli 4 

(5 hymynaamaa) 

Meijän Miehikkälä Meijän Miehikkälä -teeman 

mukainen yhteisöllinen viestintä 

Kuntalaisilta ja 

asiakkailta saatu palaute 

  

Yhteistyö kunnassa toimivien 

yhdistysten ja seurojen kanssa 

Lähella.fi-sivuston 

yhdistystietojen määrä 

 
  

Kestävä ja 

vastuullinen 

Miehikkälä 

Vakaa kuntatalous       
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Asuntotoimi 

Tilivelvollinen viranhaltija on asuntosihteeri Timo Talka. 

Tehtävät 

 tuottaa ja järjestää laadukkaat asunnot asiakaslähtöisesti ja kustannustehokkaasti 

 vuokraa kunnan omistamia asuntoja 

 ylläpitää ja korjaa asuntokantaa 

 sopeuttaa kunnan asuntomäärä vastaamaan muuttunutta tilannetta 

 ylläpitää kunnan vuokra-asuntokantaa ja mahdollisuuksien mukaan edesauttaa omistusasunnon 

hankinnassa 

 

Kriittiset menetystekijät: 

 ammattitaitoisen työvoiman saatavuus 

 kunnan pitkäjänteinen sitoutuminen asuntokannan ylläpitoon ja korjaamiseen 

 kunnan asukasmäärän ja työvoiman kehitys 

 asukaslähtöisyys 

 henkilöstö / osaaminen 

 toimivat ja hyvinvoivat yhteistyöverkot 

 palveluosaaminen 

 

 

Kunnan asuntokanta 15.11.2022 

 

Miehikkälän kunnan omistama vuokra-asuntokanta on valtaosin rakennettu 1970-1990 luvulla. 

 

Kunta omistaa joko suoraan tai välillisesti 140 vuokra-asuntoa. 

 

Kunnan suoraan omistavat vuokra-asunnot: 

 

 Rivitalo I, Ojatie 3, Saivikkala    6 asuntoa 

 Rivitalo II, Honkakuja 2 A, Saivikkala   8 asuntoa 

 Rivitalo III, Honkakuja 2 B, Saivikkala   7 asuntoa 

 Rivitalo IV, Rinnekuja 2, Saivikkala    5 asuntoa 

 Rivitalo VI, Kangaskuja 2, Saivikkala    7 asuntoa 

 Pitkäkosken paritalo, Kalliokoskentie 12, Pitkäkoski  2 asuntoa 

 Suur-Miehikkälän koulu, Koulukuja 12, Suur-Miehikkälä  3 asuntoa 
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Kunnan omistamat yhtiöt ja osakehuoneistot: 

 KOy Miehikkälän vuokratalot 

 Piennartie 1, Saivikkala    7 asuntoa 

 Piennartie 2, Saivikkala    8 asuntoa 

 Kehätie 1, Saivikkala     7 asuntoa 

 Kehätie 4, Saivikkala     6 asuntoa 

 Karjakuja 6-8, Saivikkala    10 asuntoa 

 Kangaskuja 4, Saivikkala    8 asuntoa 

 Vihinkankaantie 4, Salo-Miehikkälä    4 asuntoa 

 Hietamiehentie 10, Muurikkala    6 asuntoa 

 Hietamiehentie 14, Muurikkala    6 asuntoa 

 Hietamiehentie 30, Muurikkala    6 asuntoa 

 Muurikkalantie 1105 A-F, Muurikkala   10 asuntoa 

 Tohmonmäentie 15 D, Muurikkala    1 asunto 

 

Muut yhtiöt ja osakkeet: 

 KOy Miehikkälän Säästökaari, Keskustie 4 B, Saivikkala  3 asuntoa 

 KOy Suur-Miehikkälän Palvelutalo, Uudensillantie 2, Suur-Miehikkälä 4 asuntoa 

 Koy Suur-Miehikkälän Säästörinne, Suur-Miehikkäläntie 621,  

Suur-Miehikkälä     5 asuntoa 

 As Oy Miehikkälän Mastomatti, Palotie 10, Saivikkala  8 asuntoa 

 As Oy Muurikkalanpuisto, Lappeenrannantie 716, Muurikkala  4 asuntoa 

 

 

 

 
Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Uudistuva ja luova 

Miehikkälä 

Sähköisen markkinoinnin 

ajantasaisuus 

Ajantasainen tieto 

vapaista asunnoista 

kunnan sivuilla 

välittömästi välittömästi 

 Yhteistyö Miehikkälän 

asumisviihtyvyyden 

markkinoinnissa osana kunta- ja 

seutumarkkinointia 

Näkyvyyden ja 

tunnettuuden 

kehittyminen 

    

Meijän Miehikkälä Aktivoidaan kuntalaisia 

asuinalueiden kehittämiseen 

Asukastilaisuutta/vuosi 1 2 

Kestävä ja 

vastuullinen 

Miehikkälä 

Laadukas ja monipuolinen 

asuntotarjonta eri 

asumistarpeisiin 

Tyytyväiset asukkaat    

 Väestön ikärakenteesta johtuvien 

tarpeiden huomioiminen 

 

Esteettömyyden 

kehittäminen ja 

asiakastarpeen mukaiset 

apuvälineet 

asiakastarpeen 

mukaan  

asiakastarpeen 

mukaan 



MIEHIKKÄLÄN KUNTA 

 

34 

 

 Ammattimainen kiinteistönhoito Henkilötyövuotta  1 1,5 

 Asuntojen tarjoaminen 

henkilöstölle 

Asiakastarpeen 

täyttäminen 

asiakastarpeen 

mukaan 

asiakastarpeen 

mukaan 

 Siistit, hyväkuntoiset ja 

nykyaikaiset asunnot 

Vapautuvan asunnon 

korjaus / vuosi 

vapautuvien 

asuntojen 

mukaan 

vapautuvien 

asuntojen 

mukaan 

 Asuntojen käyttöaste % 90 % 90 % 

 

 

 

1320 Hankintatoimi 

Sarastia Oy toimii seudullisena hankintalain määrittelemänä, julkisyhteisöjen yhteishankintayksikkönä Sarastia 

Oy:n osakkaille, niiden liikelaitoksille ja tytäryhteisöille. Miehikkälän kunta on yksikön asiakas. 

 

 

1335 Vanhusneuvosto 

Tilivelvollinen viranhaltija on kunnanjohtaja Arto Ylönen. 

Tehtävät 

Miehikkälän vanhusneuvosto toimii yhteistyöelimenä viranomaisten, ikäihmisten, eläkeläisten, sekä muiden 

vanhustyötä tekevien järjestöjen ja toimijoiden välillä. Vanhusneuvosto tekee esityksiä ja aloitteita, sekä antaa 

lausuntoja ikäihmisiä koskevissa asioissa. Vanhusneuvosto järjestää koulutustilaisuuksia ajankohtaisista aiheista. 

Tavoitteet 

 Tavoitteena on kehittää toimintoja niin, että ikääntyvät voivat elää tasapainoista, turvallista, taloudellisesti 

turvattua ja mahdollisimman pitkää elämää kotona lähipalveluiden toimesta. 

 Vanhuspalveluiden laadun ja saatavuuden turvaaminen paikallisesti sekä hyödyntäen seudullista 

moniammatillista palveluverkostoa. 

 Osallistuminen hyvinvointialueen palveluiden kehittämiseen 

 Seurata kunnan päätöksiä ikäihmisten näkökulmasta, tehdä aloitteita ja antaa ehdotuksia viranomaisille 

ikäihmisiä koskevissa asioissa sekä edesauttaa ikäihmisten osallistumista 

 Tiedottaminen, tiedonkulun edistäminen sekä koulutus ja opastus 

 Vanhusten viikon järjestäminen  

 

Toimenpiteet 

 Ikäihmisten lähipalveluiden saatavuuden turvaaminen, hyvinvointialueen palveluihin vaikuttaminen. 

 Ikäihmisten tiedottaminen heitä koskevista ajankohtaisista asioista sekä yhteistyö alueen kuntien 

vanhusneuvostojen kanssa (yhteistapaaminen 2 kertaa vuodessa) 

 Vanhusneuvoston WhatsApp-ryhmän aktiivinen käyttö 

 Vanhusten viikon järjestäminen yhdessä Ite ja yhessä -toiminnan ja muiden toimijoiden kanssa. 
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 Aktiivinen yhteistyö Ite ja yhessä -toiminnan kanssa, jossa toimintana on netinkäytön vertaistoiminta, arjen 

apu, ystävätoiminta ja kyläkohtainen ryhmätoiminta. 

 Ikääntyneiden omaehtoisen toiminnan lisääminen ja kannustaminen aktiiviseen elämäntapaan. 

(osallistaminen ja osallistuminen) 

 

 

1340 Nuorisovaltuusto 

Tilivelvollinen viranhaltija on vapaa-aikaohjaaja Veli-Matti Ahonen. Miehikkälän nuorisovaltuusto on 

miehikkäläläisten oma kunnallinen vaikuttajaryhmä. Nuorisovaltuuston tarkoituksena on edistää miehikkäläläisten 

nuorten äänen kuulumista kunnan hallintoon. Nuorisovaltuusto toiminnallaan herättää nuoria kohti aktiivista 

kuntalaisuutta. 

Nuorisovaltuusto on poliittisesti sitoutumaton Miehikkälän kunnanhallituksen alainen, 9-jäseninen toimielin. 

Nuorisovaltuuston päätoimena on valvoa, edistää ja vaalia nuorten etuja ja oikeuksia. Nuorisovaltuuston tärkeänä 

tehtävänä on osaltaan myös kehittää nuorten elinoloja Miehikkälässä. 

Nuorisovaltuuston toimikausi on kaksi kalenterivuotta ja se pyrkii pitämään kokouksiaan kerran kuussa 

kesäkuukaudet pois lukien, tarvittaessa useamminkin. Nuorisovaltuusto voi asettaa työryhmiä järjestelemään ja 

suunnittelemaan toimintaansa. 

Miehikkälän nuorisovaltuuston toimintaa ohjaa ja tukee Miehikkälän kunnanhallitus. 

 

Nuorisovaltuusto käsittelee mahdolliset nuorilta tulleet aloitteet ja se tarvittaessa tekee myös itse aloitteita, jos se 

havaitsee elinympäristössään jotakin parannettavaa. Nuorisovaltuusto valvoo nuorten oikeuksia ja etuja. 

Tavoitteet 

 Tavoitteena nuorten oikeuksien ja etujen valvonta ja niiden edistäminen 

 Yhteistyö ja toiminta alueen muiden toimijoiden kanssa sekä valtakunnallisesti 

 Tiedottaminen, markkinointi, medianäkyvyys (Facebook, Instagram) ja koulutus 

 Nuorten tapahtumien järjestäminen 

 

Toimenpiteet 

 Läsnäolo- ja puheoikeus Miehikkälän ja Virolahden lautakunnissa ja Haminan lupavaliokunnassa 

 Osallistutaan kunnallisiin ja mahdollisuuksien mukaan myös valtakunnallisiin tapaamisiin 

 Järjestetään nuorille koulutusta mm. kokoustekniikasta, talouden hoidosta, osallisuudesta ja 

vaikuttamismahdollisuuksista omaan ja kunnan nykytilaan ja tulevaisuuteen 

 Järjestetään nuorille suunnattuja tapahtumia, mm. nuorisotalon teemaillat, nuorten työllistymistä ja 

motivaatiota parantavia keskusteluiltoja ja medianäkyvyyden takaamiseksi kutsutaan lehdistö paikalle 

nuorisovaltuuston järjestämiin tapahtumiin. 
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1350 Palveluohjaustyöryhmä 

Miehikkälän ja Virolahden kuntien yhteinen toimielin, joka koordinoi palvelujen tuottamista ja järjestämistä 

kuntien alueella. Palveluohjaustyöryhmä kokoontuu 4 kertaa. 

 

 
 

 

1365 Työllisyyspalvelut 

Kunta pyrkii edesauttamaan miehikkäläläisten pitkäaikaistyöttömien sijoittumista takaisin työelämään 

työllistämispaketin tuomien resurssien puitteissa tai oikean tukimuodon piiriin. Työllisyyspalveluiden osalta 

osallistutaan myös aktiivisesti käynnissä olevan TE-2024-uudistuksen suunnitteluun ja valmisteluun Etelä-

Kymenlaaksossa. 

 

1366 Työmarkkinatuen kuntaosuus 

Kela laskuttaa kuntaa työttömyyden ajalta maksetusta työmarkkinatuesta.  

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      130 Keskushallinto

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Myyntituotot -34 053 -15 600 -18 100 -18 100 116,0 -18 100

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot -340 1 000 1 000 1 000

TULOT YHTEENSÄ -34 393 -15 600 -17 100 -17 100 109,6 -17 100

Palkat ja palkkiot 231 455 223 400 228 900 228 900 102,5 228 900

Eläkemenot 272 030 244 200 154 100 154 100 63,1 154 100

Muut sosiaalivakuutusmaksut 4 593 4 900 4 700 4 700 95,9 4 700

Henkilöstömenot yhteensä 508 078 472 500 387 700 387 700 82,1 387 700

Palvelujen ostot 169 506 190 200 174 100 175 100 92,1 175 100

Aineet ja tarvikkeet 15 241 25 300 24 800 24 800 98,0 24 800

Avustukset 86 900 112 000 112 000 112 000 100,0 112 000

Muut toimintakulut 65 686 76 600 69 700 69 700 91,0 69 700

Toimintakulut yht, ei henk men 337 333 404 100 380 600 381 600 94,4 381 600

MENOT YHTEENSÄ 845 411 876 600 768 300 769 300 87,8 769 300

NETTO 811 018 861 000 751 200 752 200 87,4 752 200



MIEHIKKÄLÄN KUNTA 

 

37 

 

 
 

 

140 Maaseutupalvelut 

Yhteistyösopimuksella Haminan kaupunki vastaa maaseutupalveluista Etelä-Kymenlaakson yhteistoiminta-

alueella. Palvelut järjestetään Haminassa. 

 

 
 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      135 Työllisyyspalvelut

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset -70 000 -70 000 -70 000

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -70 000 -70 000 -70 000

Palkat ja palkkiot 120 000 120 000 120 000

Eläkemenot 20 300 20 300 20 300

Muut sosiaalivakuutusmaksut 3 000 3 000 3 000

Henkilöstömenot yhteensä 143 300 143 300 143 300

Palvelujen ostot

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset 145 000 145 000 145 000

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 145 000 145 000 145 000

MENOT YHTEENSÄ 288 300 288 300 288 300

NETTO 218 300 218 300 218 300

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      140 Maaseutupalvelut

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 56 013 61 500 60 100 60 100 97,7 60 100

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 56 013 61 500 60 100 60 100 97,7 60 100

MENOT YHTEENSÄ 56 013 61 500 60 100 60 100 97,7 60 100

NETTO 56 013 61 500 60 100 60 100 97,7 60 100
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160 Elinkeino- ja matkailutoimi 

1600 Elinkeinotoimi 

Tehtävät 

Toiminnan painopisteet liittyvät Miehikkälän kuntastrategian mukaisiin aihepiireihin, kuten kunnan yritysten 

toimintaedellytysten vahvistamiseen ja koulujen yrittäjyyskasvatuksen edistämiseen. Elinkeinopalveluiden 

päätavoitteena on kunnassa toimivien ja aloittavien yritysten toimintaedellytysten parantaminen ja 

elinkeinorakenteen monipuolistaminen.  

Cursor Oy vastaa Kotka-Haminan seudun kuntien yritysneuvonnasta, aloittavien, seudulla toimivien ja seudulle 

sijoittuvien yritysten palveluista, seudun kehittämishankkeista ja elinkeinopainotteisesta markkinoinnista. 

Elinkeinopalveluihin sisältyy sopimus seudullisista elinkeino-, matkailu- ja myyntipalveluista sekä seutuyhteistyön 

hallintopalvelut (40 €/as).  

Elinvoimatyöryhmä, joka muodostuu kunnanhallituksen jäsenistä sekä valtuuston puheenjohtajistosta, jatkaa 

toimintaansa vuonna 2023 ja käsittelee teemoittain ajankohtaisia sekä akuutteja aiheita. 

Miehikkälän painopisteet Cursorin toiminnassa vuonna 2023 ovat seuraavat: 

 Yritysinvestointien edistäminen ja mahdollistaminen 

 Miehikkälän alueen matkailun kehittämishankkeet 

 Kunnassa toimivien tai toiminnan aloittavien yritysten aktiivinen tukeminen ja neuvonta 

 

Valtioneuvoston asetus alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 

annetussa laissa tarkoitetuista tukialueista vuosina 2022–2027 määrittää Suomen I ja II -tukialueet. Asetus 

(467/2022) on tullut voimaan 22.6.2022. Miehikkälä kuuluu I tukialueeseen. 

 

 
Lähde: TEM 
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Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Uudistuva ja luova 

Miehikkälä 

Yritykset hakevat aktiivisesti 

investointihankkeita. 

Yrityshankkeiden 

lukumäärä 

0 4 

Yritykset hyödyntävät 

verkkokauppaa. 

Miehikkälä-kaupassa 

mukana olevien 

yrittäjien määrä 

2 8 

 
Nuoria rohkaistaan yrittäjyyteen. Yrittäjyysstipendi 

yläkouluun 

 Myönnetty 

 
 4H-yrittäjyyden 

tukeminen 

1 4 

 

 Yritysideakilpailun 

järjestäminen kouluissa 

(1.-9. luokat) 

 Järjestetään 

keväällä 

 
Kuntaan kehittyy uutta 

yritystoimintaa. 

Uusien yritysten 

lukumäärä 

7 (2021) 

6 (arvio 2022) 

8 

Meijän Miehikkälä Kehitämme kunnan yritysten 

toimintaympäristöä aktiivisella 

vuoropuhelulla. 

Yritystilaisuuksien määrä 4 4 

Kestävä ja 

vastuullinen 

Miehikkälä 

Kuntalaiset työllistyvät ja voivat 

hyvin. 

Työttömyysaste 

 

9.1 % 

(9/2022)  

alle 9 % 
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1601 Matkailutoimi 

Matkailutoimen tehtävät hoidetaan yhteistyössä Cursor Oy:n kanssa seudullisen yhteistyösopimuksen mukaisesti. 

Palveluiden toteuttamista ohjaa voimassa oleva kuntastrategia, seudullinen elinkeinostrategia sekä Cursor Oy:n 

strategia, johon sisältyy matkailuyksikön toiminnalliset tavoitteet.  

Matkailu- ja markkinointisihteerin keskeisenä tehtävänä on Miehikkälän matkailun kehittäminen sekä kunnan 

tunnettuuden lisääminen.  

Työtehtäviin kuuluu aktiivinen ja kekseliäs sosiaalisen median käyttö. Kattavuuden kasvattaminen ja seuraajien 

hankkiminen vaativat visuaalisesti toimivaa markkinointia. Matkailusihteeri vastaa kunnan nettisivujen 

ajantasaisuudesta ja ulkoasusta. Hän järjestää tarvittaessa koulutuksia sekä toimii yhteyshenkilönä 

palveluntuottajan ja käyttäjien välillä. Talousarviossa resursseihin esitetään määräaikaista elinvoimasihteeriä, jonka 

tehtäviin kuuluisi mm. tapahtumajärjestämistä, kumppanuuksien edistämistä ja kunnan alueen yrittäjyyden 

edistämiseen liittyviä toimenpiteitä.  

Tapahtumia järjestetään yhteistyössä eri tahojen kanssa. Matkailusihteerin työtehtäviin kuuluu tapahtumien 

järjestäminen ja siihen liittyvä vastuunjaon koordinointi ja yhteistyö eri toimijoiden kesken. 

Matkailusihteerin vastuulla on kunnan omien tuotteiden sekä esitteiden tilaukset, tuotekehittely ja tuotteiden 

saatavuuden takaaminen. 

Talousarviossa resursseihin esitetään määräaikaista elinvoimasihteeriä, jonka tehtäviin kuuluisi mm. 

tapahtumajärjestämistä, kumppanuuksien edistämistä ja kunnan alueen yrittäjyyden edistämiseen liittyviä 

toimenpiteitä. 

Toimintavuoden merkittävimmät tapahtumat: 

 Kevätkonsertti 3.2.2023 

 Mikaelin kanssa Miehikkälän torilla, kesäkuu 

 Pikkukylien Pikkumarkkinat 1.7.2023 

 Miehikkälän menopäivä 15.7.2023 

 Mikaelin kanssa Miehikkälän torilla, elokuu 

 Syyskonsertti 6.10.2023 
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Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Uudistuva ja luova 

Miehikkälä  

Tehdään rohkeasti oman näköisiä, 

mielenkiintoisia ja uudistuvia 

tapahtumia. 

Kävijämäärät 

tapahtumissa ja 

kävijöiltä saatu palaute. 

Olemassa olevat 

tapahtumat. 

Olemassa olevien 

tapahtumien 

kehittäminen ja 

houkuttelevuuden 

lisääminen. Uusien 

tapahtumien 

toteuttaminen. 

 Kehitetään 

matkailuelinkeinomahdollisuuksia 

yhdessä alueen yrittäjien kanssa. 

Parannetaan palveluntarjoajien 

toimintaedellytyksiä.  

Kontaktit ja yrittäjiltä 

kerätty palaute. 

Yhteistyö ja 

yhteydenpito 

yrittäjien kanssa. 

Yhteistyö ja 

yhteydenpito 

yrittäjien kanssa. 

Matkailutoimijoiden 

verkoston toiminta. 

 Kekseliäs ja aktiivinen 

kuntamarkkinointi ja 

tiedottaminen. 

Tilastot, kävijämäärät 

kotisivuilla, 

seuraajamäärät 

somessa. 

Nettomuutto +1 

(Q3/22) 

FB seuraajat (2414, 

10/2022) 

 

Muuttajaa, 

matkailijaa ja 

asukasta kiinnostava 

ja palveleva kunta. 

Meijän Miehikkälä 

  

Osallisuuden lisääminen, 

paikallisen väestön huomioiminen. 

Asukkaille tarjotaan mahdollisuus 

vaikuttaa mm. osallistamalla 

tapahtumien suunnitteluun, 

kehittämiseen ja järjestämiseen. Eri 

kohderyhmien huomioiminen 

tapahtumien sisällöissä.  

Kontaktit ja suora 

palaute. 

Yhteistyö 3. 

sektorin kanssa.  

Helposti 

lähestyttävä kunta. 

Yhteistyön 

vahvistuminen 

yritysten ja 

yhdistysten kanssa.  

Asukkailla 

mahdollisuus 

vaikuttaa. 

Kestävä ja 

vastuullinen 

Miehikkälä 

Taloudellinen vastuullisuus ja 

kestävyys:  

Paikallisten tuotteiden ja 

palveluiden käyttö --> paikallinen 

työllistäminen.  

Tehdään kunnan matkailukohteet 

näkyviksi sähköisiä työkaluja, 

verkkoympäristöä hyödyntäen. 

Verkkokaupan 

myyntiraportit, somen 

ja internetsivujen 

seuraaja- ja 

kävijämäärät. 

Asiakaskontaktit ja 

matkailijamäärät. 

Verkkokauppa 

olemassa. Outdoor 

Active alusta ja 

Kymenlaaksonyt 

tapahtumakalenteri 

käytössä. 

Somekanavat 

käytössä. 

Paikallisten 

toimijoiden 

tukeminen. 

Lisääntynyt 

matkailijamäärä. 

 Ekologinen vastuullisuus ja 

kestävyys: 

Lähi- ja kotimaanmatkailun 

mahdollistaminen ja kehittäminen 

luontoa kunnioittaen, suojaten  ja 

vahingoittamatta. 

Matkailuympäristön kehittäminen 

kestäviä ratkaisuja käyttäen. 

Kehittämistoimenpiteet. 

Kävijä- ja käyttömäärät. 

Asiakaspalautteet.  

Olemassa olevat 

kohteet ja reitit.  

Nykyisten kohteiden 

ja reittien ylläpito, 

kunnostus ja 

käyttöasteen 

nostaminen. Uuden 

reitin 

valmistuminen. 

 Sosiaalinen ja kulttuurillinen 

vastuullisuus ja kestävyys: 

Lähi- ja kotimaanmatkailun 

mahdollistaminen ja kehittäminen 

kulttuuriympäristöä kunnioittaen, 

vaalien ja  vahingoittamatta. 

Tuotteiden ja 

palveluiden määrä ja 

käyttöaste. 

Olemassa olevat 

tuotteet ja palvelut. 

Yrittäjillä uusia 

tuotteita ja 

palveluja. 

 

Kestävä kehitys koostuu ekologisesta, taloudellisesta sekä sosiokulttuurisesta kestävyydestä. Kestävyys on tavoite, 

jonka saavuttamiseksi tarvitaan yhdessä otettua vastuuta. Vastuullinen matkailu tarkoittaa vastuun ottamista 

matkailun kestävyydestä.  
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1650 Projektit 

Kehittämisyhtiö Sepra ry, hankerahoituksen kuntaosuus. 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      160 Elinkeino- ja matkailutoimi

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset -21 785 -76 500 -6 000 -6 000 7,8 -6 000

Muut toimintatuotot -4 500 -15 100 -15 100 335,6 -15 100

TULOT YHTEENSÄ -21 785 -81 000 -21 100 -21 100 26,0 -21 100

Palkat ja palkkiot 91 436 147 900 66 400 66 400 44,9 66 400

Eläkemenot 14 540 24 800 11 200 11 200 45,2 11 200

Muut sosiaalivakuutusmaksut 2 288 3 800 1 600 1 600 42,1 1 600

Henkilöstömenot yhteensä 108 264 176 500 79 200 79 200 44,9 79 200

Palvelujen ostot 103 740 152 100 154 300 154 300 101,4 154 300

Aineet ja tarvikkeet 11 847 6 300 6 600 6 600 104,8 6 600

Avustukset 5 582 8 000 8 000 8 000 100,0 8 000

Muut toimintakulut 241 8 500 10 700 10 700 125,9 10 700

Toimintakulut yht, ei henk men 121 410 174 900 179 600 179 600 102,7 179 600

MENOT YHTEENSÄ 229 674 351 400 258 800 258 800 73,6 258 800

NETTO 207 889 270 400 237 700 237 700 87,9 237 700
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170 Museotoimi 

Tulosyksikön vastaava: museonjohtaja Anu Haapala. 

Museotoimen tulosyksikkö muodostuu Salpalinja-museon, kotiseutumuseon, Salpakahvilan/ museomyymälän ja 

museotoimen hallinnon kustannuspaikoista.  

Tavoitteet 

Tavoitteena on Miehikkälän kuntastrategian ja seudullisten strategioiden tavoitteiden toteuttaminen. Toiminnan 

painopisteenä on yritysyhteistyössä tapahtuva historia- ja luontomatkailun kehittäminen ja kulttuuri- ja 

sotahistorian sisältöasiantuntemuksen ja kokoelmien hyödyntäminen maaseutumatkailun kehittämisessä. 

Museon tavoitteet ja toiminta noudattavat Museolaissa mainittuja tavoitteita ja tarkoituksia. 

Tehtävä 

Salpalinja-museo toimii Miehikkälän matkailun kärki- ja veturikohteena. Museota kehitetään kansallisesti ja 

kansainvälisesti tunnettuna matkailijoita kiinnostavana historia- ja luontokohteena ja Salpapolun 

palvelukeskittymänä. Salpalinja kuuluu Kotkan-Haminan seudun matkailun kärki- ja erikoistumiskohteisiin. 

Salpakahvila ja -museomyymälä palvelevat asiakkaita museon aukioloaikoina ja tilauksesta ryhmille. 

Kotiseutumuseon toiminta kohdentuu Miehikkälän kulttuurihistoriaan. Kulttuurihistoriallisen museotoiminnan 

päätyttyä museotoimi turvaa kokoelman säilymisen ja hoitaa kokoelmia ja niihin liittyvää tietopalvelua. 

Museotoimen hallinto palvelee kaikkia tulosyksikön kustannuspaikkoja ja niiden asiakkaita. 

Kriittiset menestystekijät 

1. Asiakaslähtöinen, saavutettava, uusiutumiskykyinen palvelutuotanto 

2. Asiantunteva ja hyvinvoiva henkilöstö 

3. Toimivat ja monipuoliset yhteistyöverkostot 

4. Tehokas markkinointi 

5. Korkea asiakastyytyväisyys ja hyvä laatukilpailukyky 

6. Suomen monipuolisin Salpalinjan ulkomuseoalue ja asiantuntijaosaaminen pääkohteen toiminnan 

perustana: hyvin hoidetut ja turvalliset matkailurakenteet, autenttisuuteen liittyvän arvonsa säilyttävät 

linnoituslaitteet, linnoitushistoriallinen osaaminen ja karttuvat kokoelmat. 

7. Valtion pitkäjänteinen sitoutuminen toiminnan kehittämiseen (viranomaisyhteistyö, museoiden 

menoperusteinen valtionosuus)  

8. Miehikkälän kunnan pitkäjänteinen sitoutuminen Salpalinjan museo- ja matkailutoimintaan ja sen 

kehittämiseen 

Valtuustoon nähden sitovat tavoitteet 

Toiminnan nettomenot/asukas valtionosuus huomioiden 106 €/asukas, 

josta sisäiset erät yhteensä 56 €/asukas (91 300€) 
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Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Uudistuva ja luova 

Miehikkälä 

Järjestetään museon 

teemoihin liittyviä luonto- ja 

historiatapahtumia. 

Omat 

tapahtumat/kpl/ 

vähintään 

 

5 

(TA2022) 

5 

Kehitetään museoalueen 

tilaratkaisuja 

 Tarveselvitys 

tehty 

Hankesuunnittelun 

käynnistäminen  

Meijän Miehikkälä  Vahvistetaan 

paikallisidentiteettiä ja 

ihmisten tietoisuutta 

kulttuuristaan, historiastaan 

ja ympäristöstään. Tallen-

netaan kulttuuriperintöä ja 

edistetään sitä koskevan 

tiedon saavutettavuutta. 

 

Kokoelmiin 

pohjautuvien 

tietopalvelujen 

tuottaminen 

 

Asiakastarpeen 

mukaan 

Asiakastarpeen 

mukaan 

Edistetään kokoelmia 

koskevan tiedon 

saavutettavuutta 

 Avoimen datan 

pilotti valmis. 

Suunnitellaan 

prosessin jatko 

Museopedagogiset 

työpajat tilauksen 

mukaan/kpl 

4 4 

Kymenlaakson 

museoiden kanssa 

toteutettava 

muistitiedon keruu 

Osallistuttu 

yhteistyöhön v. 

2022 

Osallistutaan 

yhteistyöhön v. 2023 

Räätälöidään ryhmille 

tilauksesta asiakaslähtöisiä 

palvelukokonaisuuksia. 

Museon palvelut lisäävät 

myös paikallisten ihmisten 

asumisviihtyvyyttä. 

 

vähintään kpl/vuosi 80 

(TA 2022) 

80 

Kestävä ja 

vastuullinen 

Miehikkälä 

Kehitetään museota 

matkailun vetovoima- ja 

veturikohteena. 

 

Asiakasmäärä/vähint

ään/hlöä 

 

13500 

(TA 2022) 

14000 

 

Maksaneet kävijät 5 935 

(TP 2021) 

 

Vahvistetaan kohdealueen 

vetovoimaa kevään ja 

syksyn retkeilysesonkien 

aikana 

 Museon 

säännöllinen 

aukiolo huhti- 

ja lokakuussa 

ke-su klo 10-16. 

Kehitetään 2 kpl 

uusia historia- ja 

luontopalveluita 

yhteistyössä yritysten 

kanssa. 

Tuottojen kehittyminen 

alentaa toiminnan 

nettomenoja 

FB-palaute/keskiarvo 4,9 

(TA 2022) 

4,9 

Valtionosuuden 

tulovaikutus/€ 

87 895 €  

(TA 2022) 

91 976 € 

Kehitetään museoalueen ja 

sen linnoitteiden 

hoitosuunnittelua ja 

hyödynnetään 

Linnoitteiden hoidon 

kehittyminen 

Projekti on 

kesken. 

Sovitaan projektin 

loppuun 

saattamisesta 

tilapalvelun kanssa. 
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suunnitteluprojektia ja 

siihen liittyvää 

asiantuntijayhteistyötä 

vuorovaikutteisena 

oppimisprosessina 

Hyvin hoidettu, 

turvallinen ja 

historia- ja 

luontoarvonsa 

säilyttävä 

ulkomuseoalue. 

Tyytyväiset 

asiakkaat. 

Tyytyväiset asiakkaat 

Kehitetään museon 

näyttelytoimintaa ja 

tuotetaan samalla sisältöä 

uusille matkailupalveluille. 

Laaditaan 

synopsistasoinen 

suunnitelma 

tulevasta 

perusnäyttelystä ja 

käynnistetään 

aineiston keruu 

Suunnitelma 

valmistuu 

2022. 

Kehitetään 

oppilaitosyhteistyötä 

ja edistetään 

perustutkimusta. 

Jatketaan aineiston 

keruuta. 

 Aineiston 

kartuttaminen 

tulevaan 

perusnäyttelyy

n ja muihin 

matkailutuottei

siin on 

aloitettu. 

Hyödynnetään 

aineistoa eri tavoin 

museo- ja 

matkailupalveluiden 

kehittämisessä. 

Käynnistetään vastuullisen 

matkailun 

sertifikaattivalmistelu ja 

osallistutaan Sustainable 

Travel Finland - ohjelmaan. 

 Soveltuvat 

sertifikaatit on 

kartoitettu. 

Museo on 

liittynyt STF-

ohjelmaan. 

Toteutetaan STF-

ohjelmatyöhön 

liittyviä käytännön 

toimenpiteitä. 

Käynnistetään 

sertifikaattityö. 

Suunnitellaan 

museomyymälään uusia 

myyntituotteita museon 

historia- ja luontoteemojen 

pohjalta.  

 

kpl/uusia tuotteita  2 

 Tehdään seudullista 

markkinointiyhteistyötä 

digitaaliseen markkinointiin 

painottuen. 

Yhteistyö Cursorin 

kanssa museoon 

kohdistuvissa 

sopimustoimenpiteis

sä 

Seudullisen 

vuosikellon 

mukaisesti 

Seudullisen 

vuosikellon 

mukaisesti. 

Kehitetään kansainvälisten 

asiakkaiden palvelua 

 Kv-palveluita ja 

palveluosaamis

ta kehitetty 

pitkäjänteisesti. 

Osallistutaan 

seudullisiin kv-

matkailun 

toimenpiteisiin mm. 

Ruotsi, Saksa. 

Tuotetaan 

mobiiliopastuksesta 

kv- versio. 

 

Miehikkälän kunnan matkailutoiminnan ja museotoiminnan yhdistäminen yhdeksi kustannustehokkaaksi 

toiminnaksi. 
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      170 Museotoimi

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Myyntituotot -26 523 -25 900 -21 200 -21 200 81,9 -21 200

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot -38 632 -36 300 -38 300 -38 300 105,5 -38 300

TULOT YHTEENSÄ -65 155 -62 200 -59 500 -59 500 95,7 -59 500

Palkat ja palkkiot 156 793 164 200 167 900 167 900 102,3 167 900

Eläkemenot 26 079 27 700 28 300 28 300 102,2 28 300

Muut sosiaalivakuutusmaksut 4 305 4 100 4 000 4 000 97,6 4 000

Henkilöstömenot yhteensä 187 177 196 000 200 200 200 200 102,1 200 200

Palvelujen ostot 34 836 43 800 42 500 42 500 97,0 42 500

Aineet ja tarvikkeet 29 684 24 400 23 400 23 400 95,9 23 400

Avustukset 300 300 300 100,0 300

Muut toimintakulut 65 193 87 900 79 900 79 900 90,9 79 900

Toimintakulut yht, ei henk men 129 713 156 400 146 100 146 100 93,4 146 100

MENOT YHTEENSÄ 316 890 352 400 346 300 346 300 98,3 346 300

NETTO 251 735 290 200 286 800 286 800 98,8 286 800
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200 Taloushallinto 

Tulosalueen esimies on hallintojohtaja Otto Koskela. Taloushallinto sisältää kustannuspaikat Taloushallinto 2000 

ja Tietohallinto 2020. Kustannukset jaetaan Kaakon kaksikon kuntien viimeisimmän vahvistetun asukasluvun 

suhteessa lukuun ottamatta ICT-palveluiden kustannuksia, jotka jaetaan kuntien kesken puoliksi. 

 

Tehtävä 

Huolehtia Kaakon kaksikon kuntien taloussuunnittelusta, laskentatoimesta, maksuliikenteestä. Taloushallinto 

tuottaa kirjanpidon vaatimat oikeat ja riittävät tiedot sekä taloussuunnittelun ja laskentatoimen järjestelmien 

avulla päättäjien ja johdon käyttöön ajantasaista informaatiota taloudellisesta tilanteesta. Saatua informaatiota 

voidaan osaltaan käyttää kuntien toimintojen ohjaukseen. 

 

Vastaa Kaakon kaksikon toimialariippumattomien ICT-asioiden koordinoinnista sekä sopimuksista. 

Perustietotekniikan palvelutuotanto on Kaakkois-Suomen Tieto Oy:n vastuulla. 

 

Tavoitteet 

 
Strateginen 

teema 

Tavoite ja 

toimenpiteet 

Mittari Lähtötaso Tavoite 

Vastuullinen 

Miehikkälä 

Kustannustehokkaat 

talous- ja 

tietohallinnon 

palvelut 

Kustannusten 

kasvun hallitseminen 

Talous- ja 

tietohallinnon 

kokonaiskustannukset 

TA2022 olivat 

264 500 € 

Kustannusten kasvu 

on väistämätöntä 

(palkat ja 

tietojärjestelmät). 

Rahaa käytetään 

ainoastaan 

välttämättömiin 

menoeriin ja 

koulutukseen. 

Vastuullinen 

Miehikkälä 

Oikeat ja 

ajantasaiset 

taloushallinnon 

palvelut 

Raportit, 

maksuliikenne, 

kirjanpito 

Maksuliikenteessä ei 

häiriöitä. Lain 

mukainen kirjanpito 

ja raportointi. 

Maksuliikenteessä ei 

häiriöitä. Lain 

mukainen kirjanpito 

ja raportointi. 

Vastuullinen 

Miehikkälä / 

Uudistuva 

Miehikkälä 

Ajantasaiset ICT-

ratkaisut 

Järjestelmien 

päivittäminen/uusien 

järjestelmien 

käyttöönotto 

Visman Talouden 

suunnittelu -

ohjelmisto ei ole 

käytössä vuonna 

2023. 

Accuna budjetoinnin 

onnistunut 

käyttöönotto. 

Vastuullinen 

Miehikkälä / 

Uudistuva 

Miehikkälä 

Henkilöstön 

osaamisen 

kehittäminen ja 

ylläpitäminen 

Koulutus- 

suunnitelman 

toteutumien 

Taloussuunnittelijan 

kouluttautuminen 

onnistunut 3 vrk. 

Henkilökohtaisen 

koulutussuunnitelman 

100 % toteutuminen, 

min. 3 vrk/hlö. 

 

Kriittiset menestystekijät 

 Henkilöstön osaaminen sekä oikea henkilöstömitoitus. 

o Henkilömitoitus on hyvin pieni suhteessa tehtäviin ja tavoitteisiin. 

 Ajantasaiset ja tarkoituksenmukaiset taloushallinnon työkalut ja järjestelmät. 
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Yleistä 

Taloushallinnon menot koostuvat palvelut järjestävän kunnan eli Virolahden kirjanpidossa hallintojohtajan, 

taloussuunnittelijan ja laskentasihteerin henkilöstömenoista (124 800 €), taloushallinnon järjestelmien 

kustannuksista (75 000 €) sekä muista kustannuksista (5 600 €). Virolahden puolelle budjetoitavia sisäisiä vuokria 

(9 200 €) ei vyörytetä hallintokuntien yli. 

Taloushallinto sisältää myös tietohallinnon kustannuspaikan (2020), johon kohdistetaan Kaakon kaksikon 

yhteisten palvelinten kustannukset (41 000 €). Käytännön työasematuen, -ylläpidon sekä verkkopalvelut hoitaa 

Kymijoen ICT. Hallinnonverkon työasemien ylläpitokustannukset kirjataan ulkoisina toimintamenoina suoraan 

käyttäjien kustannuspaikoille 

 

 

 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      200 Taloushallinto

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Myyntituotot -106 973 -108 000 -106 000 -107 000 99,1 -107 000

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -106 973 -108 000 -106 000 -107 000 99,1 -107 000

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 106 973 108 000 106 000 107 000 99,1 107 000

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 106 973 108 000 106 000 107 000 99,1 107 000

MENOT YHTEENSÄ 106 973 108 000 106 000 107 000 99,1 107 000

NETTO 93,2
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220 Henkilöstöhallinto 

Tulosalueen esimies on hallintojohtaja Otto Koskela. Henkilöstöhallinto sisältää kustannuspaikat 2200 

henkilöstöhallinto ja 2300 henkilöstöpalvelut. Kustannukset jaetaan Kaakon kaksikon kuntien viimeisimmän 

vahvistetun asukasluvun suhteessa lukuun ottamatta ICT-palveluiden kustannuksia, jotka jaetaan kuntien kesken 

puoliksi. 

Henkilöstöhallinto sisältää myös kustannuspaikan 2201 henkilöstöjaosto, joka sisältää luottamushenkilöiden 

kokouspalkkiot. Henkilöstöjaoston menoiksi on Virolahden kirjanpidossa budjetoitu 5 300 euroa. 

Kustannuspaikka jaetaan kuntien kesken puoliksi. 

Tehtävät 

Henkilöstöhallinnon tehtävinä ovat henkilöstön ja luottamushenkilöiden henkilöstöasioiden hoitaminen, 

henkilöstöpolitiikan linjausten valmistelu ja toteuttaminen. Tuloksellisuuden edistämiseen pyritään 

työtyytyväisyyden ja -hyvinvoinnin kehittämisellä sekä oikeudenmukaisella palkitsemisella. Henkilöstöhallinnon 

tehtävänä tukea omilla toimillaan positiivista kehitystä em. asioissa, mutta ratkaisevaa on toiminta omissa 

työyksiköissä. 

Henkilöstöhallinnon tehtäväkenttä 

 Palkkahallinnon ja palvelusuhdeasioiden hoitaminen ja neuvonta  

 Valmistelee kuntien yhteisen henkilöstöjaoston käsiteltävät asiat  

 Kaakon kaksikon yhteisten koulutusten valmistelut  

 Työnantajan ja henkilöstön väliset yhteistoiminta-asiat ja virka- ja työehtosopimuksiin liittyvät neuvottelut 

 Työpaikan ja työterveyshuollon välinen yhteistyö  

 Henkilöstön tyhy- ja tyky-toiminnan koordinointi  

 

Tavoitteet 

Strateginen 

teema 

Tavoite ja 

toimenpiteet 

Mittari Lähtötaso Tavoite 

Meijän 

Miehikkälä/ 

Kestävä ja 

vastuullinen 

Miehikkälä 

Henkilöstön ja 

esimiestoiminnan 

kehittäminen 

Kehityskeskustelut 100 % 100 % 

Uudistuva 

Miehikkälä 

Työterveyspalveluiden 

kehittäminen ja laadun 

parantaminen 

Asiakastyytyväisyys Asiakastyytyväisyys 

vuonna 2022 oli 

3,9 

> 4 (asteikolla 1-5). 

Mittaustavasta 

sovitaan vielä 

erikseen uuden 

palveluntuottajan 

kanssa 

Uudistuva 

Miehikkälä/ 

Kestävä ja 

vastuullinen 

Miehikkälä 

Rekrytoinneissa 

onnistuminen ja tiedon 

siirtäminen henkilöstön 

välillä 

Uuden henkilön 

rekrytoinnissa 

onnistuminen 

Henkilöstösihteeri 

eläköityy vuonna 

2023. 

Uusi henkilö aloittaa 

kesällä 2023. 

Kestävä ja 

vastuullinen 

Miehikkälä 

Paikallisneuvotteluihin 

liittyvissä järjestelyissä 

ja informaation 

Oikean henkilö- ja 

kustannusinformaation 

tuottaminen sekä yt-

Valmistelu 

aloitetaan 

Käytännön 

järjestelyiltään 

sujuvat 
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tuottamisessa 

onnistuminen keväällä 

2023 

prosessin käytännön 

organisoiminen 

alkuvuodesta 

2023. 

paikallisneuvottelut 

keväällä 2022 

 

Yleistä 

Henkilöstöhallinnon (220) menot koostuvat palvelut järjestävän kunnan eli Virolahden kirjanpidossa 

hallintojohtajan, henkilöstösihteerin ja palkkasihteerin (50 %) henkilöstömenoista (142 100 €). Henkilöstömenot 

toteutuvat vuonna 2023 poikkeuksellisen suurina henkilöstövaihdosten ja uuden työntekijän perehdytyksestä 

johtuen. Muita kustannuskomponentteja ovat ICT-palveluiden (Nepton, palkka- ja HR-järjestelmä, työasemat 

ym.) kustannukset (21 000 €), koulutuspalvelut (4 000 €) ja muut menot (3 700 €). Virolahden puolelle 

budjetoitavia sisäisiä vuokria (4 600 €) ei vyörytetä hallintokuntien yli. 

 

Henkilöstöpalveluiden menopuoli (230) sisältää työterveyshuollon arvioidut bruttokustannukset (115 500 €) sekä 

tyky- ja virkistystoiminnan määrärahat (25 000 €), josta henkilöstöjaosto päätti lokakuussa 2022, Kaakon 

kaksikon yhteiset koulutukset (3 000 euroa) sekä yhteistyötoimikunnan, luottamusmiestoiminnan menot ja muut 

menot (9 000 €). Työterveyshuollon kustannuksiin saadaan Kelalta korvauksia arviolta 50-60 prosenttia. 

 

 

 

 
  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      220 Henkilöstöhallinto

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Myyntituotot -97 700 -96 400 -109 500 -109 500 113,6 -109 500

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -97 700 -96 400 -109 500 -109 500 113,6 -109 500

Palkat ja palkkiot 2 070

Eläkemenot 334

Muut sosiaalivakuutusmaksut 55

Henkilöstömenot yhteensä 2 459

Palvelujen ostot 95 241 96 400 109 500 109 500 113,6 109 500

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 95 241 96 400 109 500 109 500 113,6 109 500

MENOT YHTEENSÄ 97 700 96 400 109 500 109 500 113,6 109 500

NETTO 103,6
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16 kunnanhallitus yhteensä 

 

 
 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu       16 Kunnanhallitus

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Myyntituotot -265 249 -245 900 -254 800 -255 800 104,0 -255 800

Maksutuotot

Tuet ja avustukset -21 785 -76 500 -76 000 -76 000 99,3 -76 000

Muut toimintatuotot -38 972 -40 800 -52 400 -52 400 128,4 -52 400

TULOT YHTEENSÄ -326 006 -363 200 -383 200 -384 200 105,8 -384 200

Palkat ja palkkiot 481 754 535 500 583 200 583 200 108,9 583 200

Eläkemenot 312 983 296 700 213 900 213 900 72,1 213 900

Muut sosiaalivakuutusmaksut 11 241 12 800 13 300 13 300 103,9 13 300

Henkilöstömenot yhteensä 805 978 845 000 810 400 810 400 95,9 810 400

Palvelujen ostot 8 955 829 8 416 400 646 500 648 500 7,7 648 500

Aineet ja tarvikkeet 56 772 56 000 54 800 54 800 97,9 54 800

Avustukset 92 482 120 300 265 300 265 300 220,5 265 300

Muut toimintakulut 131 120 173 000 160 300 160 300 92,7 160 300

Toimintakulut yht, ei henk men 9 236 203 8 765 700 1 126 900 1 128 900 12,9 1 128 900

MENOT YHTEENSÄ 10 042 181 9 610 700 1 937 300 1 939 300 20,2 1 939 300

NETTO 9 716 175 9 247 500 1 554 100 1 555 100 16,8 1 555 100
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40 Sivistys ja hyvinvointi 

40 Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 

 

Sivistys- ja hyvinvointipalvelut vastaavat Suomen perustuslain 16 §:n sivistyksellisten oikeuksien toteuttamisesta 

kunnassa alan lakeja ja normeja noudattaen.  Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimiala jakautuu 

varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen, koulutoimen, kirjaston sekä vapaa-aikatoimen ja tulosalueisiin. Kymsoten 

myötä kuntiin jäi ennaltaehkäisevä terveyden ja hyvinvoinnin ylläpito.  

Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden eri osa-alueiden toiminta ja sisällöt ylläpitävät ja edistävät läpäisyperiaatteella 

kuntalaisten hyvinvointia. Hyvinvointipalveluissa edistetään laajasti alueellisen hyvinvointisuunnitelman eri 

tavoitteiden mukaisesti kuntalaisten hyvinvointia. Alueellista hyvinvointistrategiaa täydentävät lasten- ja nuorten 

hyvinvointisuunnitelma ja ikäihmisten hyvinvointisuunnitelma. Yhteistyö alueen kuntien ja hyvinvointialueen 

välillä on hyvinvoinnin edistämisessä keskeistä. Kuntatekniikan rooli kuntalaisten hyvinvointiin liittyvissä 

teemoissa jäsentyy maakunnallisen hyvinvointistrategian avulla. Kyse on turvallisesta mielekkäästä ja 

merkityksellisestä elämästä, turvallisesta elinympäristöstä ja osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksista. 

Toimialajohtaja sivistys- ja hyvinvointijohtaja Auli Hyttinen.  

Miehikkälän kunnan sivistys- ja hyvinvointipalveluiden koko budjetti on 2.892 600 €. (2022: 2.681 200 €) 

Miehikkälän sivistys- ja hyvinvointi ilman varhaiskasvatusta 2.338 800 € (2022: 2.192 000) + 5,7 % (sisäiset 

Miehikkälässä 2023 = 367.200 €) 

Miehikkälän varhaiskasvatus varhaiskasvatuksen osuus 553 800 € (2022 489. 200 €) + 13,2 %( + sisäiset 

kustannukset 102.100 €.) 

Toimielimen esimiehet eri tulosalueilla ovat 

 

Tulosalueet Tulosalueen esimies 

400 Varhaiskasvatuksen ja esiop. hallinto varhaiskasvatusjohtaja 

401 Varhaiskasvatus ja esiopetus varhaiskasvatusjohtaja 

409 

Koulu- ja vapaa-aikatoimen hallinto, 

(sis. vammaisneuvoston) sivistys- ja hyvinvointijohtaja 

411 Perusopetus sivistys- ja hyvinvointijohtaja 

425 Oppilashuolto sivistys- ja hyvinvointijohtaja 

430 - 440 Vapaa sivistystyö ja joukkoliikenne sivistys- ja hyvinvointijohtaja 

450 Kirjastot sivistys- ja hyvinvointijohtaja 

460 - 480 Kulttuuri-, liikunta- ja nuorisotyö vapaa-aikapäällikkö 

490 Hyvinvointi sivistys- ja hyvinvointijohtaja 
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Sivistys- ja hyvinvointipalveluissa huomioidaan Miehikkälän kuntastrategiassa mainitut arvot: 

Luovuus, turvallisuus, vastuullisuus, yhteisöllisyys ja ystävällisyys. 

 
Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Uudistuva ja 

luova 

Miehikkälä: 

 

 

- kuntamme 

tarkastelee 

aktiivisesti 

toimintojaan ja 

kehittää niitä 

palvelemaan 

paremmin 

asiakkaita 

 

- kuntamme 

ruokkii luovuutta 

ja kannustaa 

siihen rohkeasti 

monin eri teoin ja 

toimin 

 

- näemme 

muutokset 

mahdollisuuksina 

uhkien sijasta 

Varhaiskasvatus: Uusi 

päiväkoti, terveelliset ja 

turvalliset uudet tilat 

Miehikkälän 

läntisen alueen 

päiväkotiyksikkö 

valmistuu 

Hankesuunnitelma 

hyväksytty 2022 

Uusi päiväkoti 

valmistuu ja uusien 

tilojen 

joustava ja 

monipuolinen 

käyttö 

Ehkäistään aktiivisesti 

hyvinvointi- ja terveyseroja 

Ennaltaehkäisevä päihdetyö 

 

Elintapatyöryhmä 

 

Liikuntaneuvonta 

Palvelujen 

markkinointi 

 

indikaattorit 

 

indikaattorit 

 

Asiakkaina kaiken 

ikäisiä kuntalaisia 

 

  

 

Koulutus: Viihtyisä ja terve 

oppimisympäristö, riittävät 

oppilashuollonpalvelut, 

erityisen tuen palvelut.  

Kuraattoripalvelut 

hyvinvointialueen 

palveluna. 

 

 

2 kuraattoria 

 

2 kuraattoria 

edelleen 

Vapaa-aika: Kaikenikäisten 

kulttuurihyvinvoinnin 

tukeminen, liikunnan tilojen ja 

suorituspaikkojen kunnosta ja 

ylläpidosta huolehtiminen 

yhteistyössä kuntatekniikan 

kanssa sekä Harrastamisen 

Suomen mallin kehittäminen 

Toimintasuunnitel

mien ajantasaisuus 

Huolto- ja 

korjaustoimenpitei

tä tehty, 

Harrastamisen 

Suomen mallin 

käytössä 

 

Hyväkuntoisempia 

tavoitettu 

Liikuntapaikka-

katselmuksia ja 

huoltotoimenpiteit

ä toteutettu, 

harrastus 

toimintaa 

käynnistetty 

 

Suunnitelmien 

mukaiset 

toimenpiteet 

toteutuvat 

 

 

 

Hyvinvointi: Lasten ja nuorten 

hyvinvointisuunnitelma ja 

ikäihmisten 

hyvinvointistrategia 

Toimenpide- 

ohjelma 

 

Hyte -kerroin 

Tea -viisarit 

Vuoden 2022 arvio 

 

Uudet tavoitteet 

2023 

Meijän 

Miehikkälä 

 

- kunnasamme 

vallitsee hyvän 

yhteistyön, 

yhteishengen ja 

yhteen hiileen 

puhaltamisen 

kulttuuri 

 

- kuntamme ja 3. 

sektorin toimijat 

toimivat 

kekseliäästi ja 

yhdessä 

kuntalaistemme 

Varhaiskasvatus: Varmistetaan 

laadukas varhaiskasvatus  

 

Lapsen oma 

suunnitelma 

tehdään huoltajien 

kanssa 

80 % valmiusaste 

määräajassa 

Suunnitelma 

valmistuu 4 kk 

kuluessa kauden 

alkamisesta 

Koulutus: Koulujen 

oppilaskunnat ja 

vanhempaintoimikunnat ja 

yhteisöllinen 

oppilashuoltosuunnitelma 

Kokousten määrä 2 kertaa 

lukukaudessa 

2 kertaa 

lukukaudessa  

 

yhteisöllinen 

oppilashuoltosuun

nitelma yksiköittäin 

Vapaa-aika: Paikallisten 

yhdistysten ja alueellisten 

toimijoiden 

toimintaedellytysten 

Monipuoliset 

yhdistys- 

avustukset,  

Järjestö-yhteistyö 

 

 

Toiminta 

edellytykset 

turvattu ja 

järjestetty 

yhteistyökokouksia 

 

Kaikkien 

yhdistysten ja 

toimijoiden 

tavoittaminen sekä 

osallistaminen 

toimintaan 
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hyvinvointia ja 

kuntamme 

elinvoimasuutta 

vahvistaen  

 

- kuntalaisemme 

ovat aktiivisia 

kehittäjiä 

 

turvaaminen sekä kuntalaisten 

osallistaminen 

 

Asianmukaiset 

toimintakanavat kunnossa 

 

 

 

 

 

Nuorisovaltuustot, 

talotoimikunnat, 

vammaisneuvosto 

 

 

 

 

 

kokousten määrä 

 

 

 

 

 

2 - 4 kokousta 

vuodessa 

Kestävä ja 

vastuullinen 

Miehikkälä 

 

- kuntamme 

edistää kestäviä ja 

vastuullisia 

toimintatapoja, 

Kiertotalousajatte

lu näkyy 

toiminnassamme 

 

 

 

 

 

- Edistämme tasa-

arvoa ja 

yhdenvertaisuutta 

 

 

 

 

 

 

 

- sopeudumme 

toimintaympärist

ön muutoksiin 

luoden 

taloudellisesti 

kestävän pohjan 

toiminnallemme 

Varhaiskasvatus: 

viisivuotiaiden maksuton 

varhaiskasvatus 20 h/vko 

 

5 v 

osallistuminen 

toimintaan  

yli 90 % 100 % 

Varhaiskasvatus tukee lapsen 

sinnikkyyttä ja 

omatoimisuutta leikin keinoin 

 

Varhaiskasvatus 

tukee lapsen 

sinnikkyyttä ja 

omatoimisuutta 

leikin keinoin 

Hyödynnetään 

leikin keinot 

Lapsi on aktiivinen 

toimija, joka oppii 

leikkimällä ja 

tekemällä 

Koulutus: yrityskylävierailut 

 

Yhteistyö Kymenlaakson 

ympäristökasvatuksen 

työryhmässä 

 

6. ja 9. luokkien 

osallistuminen 

 

 

Uudet 

kierrätystavat, 

energian säästö 

 

 

 

 

On otettu osaksi 

käyttöön 

Lähiosallistuminen 

 

 

 

Tiedon lisääminen 

ja kierrättämisen 

mahdollistaminen 

ja tehostaminen 

Nuorten kesätyöllistäminen 

kunnan eri hallintokuntiin  

 

 

 

Nuorten kasvun tukeminen: 

Päihdeputki, 

Ryhmäytymispäivä ja 

Tunnetunneli 

Nuorten 

työllistymis-

mahdollisuuksien 

parantaminen 

 

Toteutus koulun, 

vapaa-aikatoimen 

ja 

sosiaalipalvelujen 

yhteistyönä 

Työllistetään 10 

nuorta kunnalle 

kesätöihin (1 kk) 

 

 

Toteutetaan 

vuosittain 

 

 

Kesätyöllistämistä 

jatketaan 

Osaavat opettajat ja muu 

opetus- ja 

kasvatushenkilökunta 

Kelpoinen 

henkilöstö 

Vakituiset kelpoisia 100 % kelpoinen 

henkilöstö 

 

Vapaa-aika: Hyvät ja 

monipuoliset peruspalvelut 

sekä laadukkaat tapahtumat. 

 

Asiantunteva 

ja koulutettu 

henkilöstö 

 

Kaikilla vakituisilla 

omien alojen 

pätevyys 

 

Työvoiman 

kelpoisuus  

säilytetään 

 

Koulut ja varhaiskasvatus: 

toimivat sähköiset palvelut 

Toimivat 

järjestelemät ja 

opetusmateriaalit 

Tieto- ja viestintä-

teknologisen 

osaamisen 

lisääminen 

Jokainen työntekijä 

käyttää sähköisiä 

välineitä 

 

Vapaa-aika: Ajan tasalla 

olevat toimintaan liittyvät 

tiedotuskanavat 

Sähköiset kanavat 

käytössä 

Facebook, 

Instagram, 

www.kaakonkaksik

koliikkuu.fi, 

www.lastenkulttuur

i.fi 

Pidetään sähköiset 

kanavat käytössä 

edelleen ja 

huolehditaan 

tietojen 

ajantasaisuudesta 
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400 Hallinto - varhaiskasvatus ja esiopetus 

Varhaiskasvatus on lapsen oikeus ja se on osa suomalaista koulutusjärjestelmää. Varhaiskasvatuksen ja 

esiopetuksen toiminta perustuu varhaiskasvatus- ja perusopetuslakiin. Varhaiskasvatuksella tarkoitetaan lapsen 

suunnitelmallista ja tavoitteellista kasvatuksen, opetuksen ja hoidon muodostamaa kokonaisuutta, jossa 

painottuu erityisesti pedagogiikka. Varhaiskasvatuslaki korostaa lapsen edun ensisijaisuutta, myös siitä 

päätettäessä. Esiopetus on osa varhaiskasvatusta.  

 

Tavoitteet  

Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen palvelut järjestetään alueen tarvetta vastaavasti.  

 

Mittarit 

 

Varhaiskasvatus- ja esiopetuspäätökset lainsäädännön puitteissa. 

 

Kriittiset menestystekijät 

 

Äkilliset lapsimäärän muutokset. 

 

 

  

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      400 Varhkasv.ja esip hallinto

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 41 423 47 300 45 500 45 500 96,2 45 500

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 41 423 47 300 45 500 45 500 96,2 45 500

MENOT YHTEENSÄ 41 423 47 300 45 500 45 500 96,2 45 500

NETTO 41 423 47 300 45 500 45 500 96,2 45 500



MIEHIKKÄLÄN KUNTA 

 

56 

 

401 Palvelut - varhaiskasvatus ja esiopetus 

Miehikkälän alueen varhaiskasvatuksen tarpeeseen vastaa ensisijaisesti Miehikkälän päiväkoti ja sen kolme 

lapsiryhmää: Leppäkerttu, Pitkäkoski ja esiopetusryhmä. Kaakon kaksikko yhteistyön myötä varhaiskasvatusta voi 

hakea ja saada yli kuntarajojen. Tämä toteutuu molemmin puolin. Kaakon kaksikon vuorohoito on keskitetty 

Virojoen uuden päiväkodin Kaakkurit -ryhmään.  

Esiopetusta järjestetään pääsääntöisesti oppivelvollisuutta edeltävänä vuonna ja sen tavoitteena on osana 

varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen jatkumoa vahvistaa lapsen oppimisen ja kehityksen edellytyksiä.  

Varhaiskasvatuksen palvelujen osalta vuosi 2023 tulee Miehikkälän päiväkodin Pitkäkoski -ryhmän rakentamisen 

suunnittelun ja toteuttamisen vuosi. Varhaiskasvatuksen tarve erityisesti Miehikkälän läntisellä alueella kasvaa 

edelleen ja syksyllä toimintavuoden 2023-2024 alkaessa talousarvioon on lisätty yhden lapsiryhmän (kaksi 

työntekijää) lisäys. 

 

Tavoitteet 

Laadukkaan ja tarpeen mukaisen varhaiskasvatuksen toteuttaminen 

 

Mittarit 

Miehikkälän päiväkodin läntisen alueen päiväkotirakennuksen valmistuminen 

Kaakon kaksikon varhaiskasvatussuunnitelman noudattaminen 

 

Kriittiset menestystekijät 

Kelpoisuusehdot täyttävän henkilöstön pitäminen ja saavuttaminen 

 

 

 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      401 Varhaiskasvatus ja esiopetus

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 459 529 491 900 557 100 557 100 113,3 557 100

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut 64 606 69 600 78 000 78 000 112,1 78 000

Toimintakulut yht, ei henk men 524 135 561 500 635 100 635 100 113,1 635 100

MENOT YHTEENSÄ 524 135 561 500 635 100 635 100 113,1 635 100

NETTO 524 135 561 500 635 100 635 100 113,1 635 100
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409 Koulu- ja vapaa-aikatoimen hallinto 

Sivistys- ja hyvinvointipalvelut tuottaa ja järjestää kuntien lakisääteiset ja kuntien kanssa erikseen sovitut 

perusopetus-, kirjasto-, nuoriso-, kulttuuri-, liikunta-, vapaa sivistys- ja joukkoliikennepalvelut. Kuntalaisille 

pyritään järjestämään monipuoliset palvelut taloudellisesti ja laadukkaasti. Hallinnon kustannuksissa on nousua 

kuluvaan vuoteen verrattuna 6.500 € mikä sisältää palkankorotukset ja määräaikaisen henkilöstön 

palkkauskustannukset, ict:n kustannusten nousun, matkustus- ja kuljetuskustannukset, kohonneet sisäiset 

henkilöstö- ja taloushallinnon palvelut. 

 

Tavoitteet 

Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden hallintoasioiden sujuva käsittely. 

Sähköisten palveluiden kehittäminen 

 

Kriittiset menestystekijät 

Osaava henkilöstö 

 

Vammaisneuvosto (kuuluu talousarviossa hallinnon alle) 

 

Tehtävät 

Virolahden ja Miehikkälän yhteinen vammaisneuvosto vaikuttaa toiminnan suunnitteluun ja valmisteluun ja 

seurantaan niissä asioissa, joilla on merkitystä vammaisten henkilöiden hyvinvoinnin kannalta. 

 

Tavoitteet 

Edistää vammaisten henkilöiden ja heidän omaistensa, vammaisjärjestöjen ja yksityisten palveluntuottajien sekä 

viranomaisten yhteistoimintaa. 

Ympäristön suunnitteluun ja esteettömyyteen vaikuttaminen 

Edistää vammaisuuteen ja vammaisten tarpeisiin ja palveluihin liittyvää tiedottamista. 
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411 Perusopetus  

Kaakon kaksikon peruskoulut Miehikkälässä (keskiarvo oppilasmääristä vuodelle 2023): 

 Miehikkälän koulu (55 opp) 

 Kirkonkylän koulu (48 opp) 

 Suur-Miehikkälän koulu (28 opp) 

Yhteensä 131 opp 

 

 

Oppilaiden palvelut tarjotaan lähikouluperiaatteiden mukaisesti. Huoltajat voivat hakea koulupaikkaa 

toissijaiseen kouluun ja paikka myönnetään/ei myönnetä lautakunnassa hyväksyttyjen kriteerien perusteella. 

Koulukuljetuksissa noudatetaan perusopetuslakia ja lautakunnan hyväksymiä maksullisten koulukuljetusten 

myöntämisen perusteita. 

 

Tavoitteet 

Opetus on hyvin toteutettu eri opetusmenetelmiä ja -välineitä käyttäen. 

Erityisopetuksen riittävä resurssi ja pätevä henkilökunta 

Laajennetun oppivelvollisuuden huomioiminen opetuksessa ja ohjauksessa. 

S2-kielen opetuksen järjestäminen 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      409 Koulutoimen hallinto

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 75 210 51 900 64 700 64 700 124,7 64 700

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 75 210 51 900 64 700 64 700 124,7 64 700

MENOT YHTEENSÄ 75 210 51 900 64 700 64 700 124,7 64 700

NETTO 75 210 51 900 64 700 64 700 124,7 64 700
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Mittarit 

Ryhmäkoko maksimi 20 (+2). Opetus järjestetään yhdelle ikäluokalle tai yhdysluokkana. Luokkajärjestelyissä 

huomioidaan erikseen erityisopetuksen kriteerit ja siihen liittyen kulloinenkin koulunkäyntiavustajien tarve. 

Yläasteen kotitaloudessa ja teknisessä käsityössä valinnaisaineissa maksimi 16 (+1). Valinnaisaineiden minimi 

ryhmäkoko 5 oppilasta, kielissä 3. 

Oppilaskohtaiset kertoimet: 

- oppilastöiden työaineet yläaste 100 € /oppilas (aik. 70 €/opp) 

                                       ala-aste 45 € / oppilas 

- kirjallisuus ya/a-a 200 €/ oppilas + sähköinen materiaali 2000 €/koulu 

 

Kriittiset menestystekijät 

Toimivat opetustilat ja iltapäiväkerhotilat 

Pätevien opettajien rekrytointi 

 

Budjettiyhteenveto 

 

Suur-Miehikkälässä on 3 opettajaa ja 1 koulunkäynninohjaaja ja Kirkonkylällä 4 opettajaa ja kolme 

koulunkäynninohjaajaa. Miehikkälän koulun aineenopettajaresurssi on perustaltaan sama; 

henkilöstökustannuksissa näkyy S2-kielen ja englannin kielen opetuksen kustannukset.   Erityisopetusresurssi on 

Suur-Miehikkälässä kiertävä opettaja ja Kirkonkylällä avioin pienryhmä ja 1 erityisluokanopettaja ja 1 avustaja ja 

Miehikkälän koulun 1 erityisopettaja. Iltapäiväkerhot järjestetään sekä Suur-Miehikkälässä että Kirkonkylällä 

hakemusten perusteella lukuvuosittain. Koulukuljetuskustannukset on arvioitu kuluvan lukuvuoden perusteella; 

Kilpailutuksen taloudelliset vaikutukset selviävät ensi vuoden syksyllä.  

 

Aterian hinta    nyt Mi ya ja KK 3,5 €, S-M 3,09 € (aik. 3,60 €)  

välipala    nyt Mi ya ja KK 2,15 €, S-M 1,14 € (aik. 1,20 €) 

ip-kerhon välipala   nyt Mi ya ja KK 2,15 €, S-M 1,14 € (aik. 1,40 €) 

 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      411 Perusopetus

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 1 593 253 1 629 900 1 783 500 1 783 500 109,4 1 783 500

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut 228 585 237 300 263 900 263 900 111,2 263 900

Toimintakulut yht, ei henk men 1 821 838 1 867 200 2 047 400 2 047 400 109,7 2 047 400

MENOT YHTEENSÄ 1 821 838 1 867 200 2 047 400 2 047 400 109,7 2 047 400

NETTO 1 821 838 1 867 200 2 047 400 2 047 400 109,7 2 047 400
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425 Oppilas- ja opiskelijahuolto 

Vuonna 2023 kuraattori ja psykologipalvelut siirtyvät hyvinvointialueelle ja kunnan rooli on yhdyspintatyöskentely 

hyvinvointialueen eri sektoreiden kanssa. 

 

Tavoitteet 

Riittävät oppilashuollon palvelut 

Yhteisöllisen oppilashuollon vahvistaminen 

 

Mittarit 

Kuraattori ja psykologiresurssi / oppilas 

 

Kriittiset menestystekijät 

Hyvinvointialueen palveluiden järjestyminen 

Oman toiminnan yhteisöllinen kehittäminen 

 

 

 

430 Vapaa sivistys 

Miehikkälän kunnalla on päivitetty sopimus Kotkan musiikkiopiston kanssa hinta 1 040 € / oppilas/ lukuvuosi.  

Opiskelijoita on syyslukukaudella 2022 yhteensä 8. Miehikkälällä on lisäksi vanha sopimus Lappeenrannan 

Musiikkiopiston Kannatusyhdistys ry:n kanssa vuodelta 1987. Siellä opiskelee yksi opiskelija syyslukukaudella 2022. 

Yksikköhinta on 863 €/oppilas/vuosi. Lisäksi on sopimus Haminan kansalaisopiston kanssa. Sopimuksen mukainen 

maksuosuus muodostuu siinä suhteessa, miten jokaisesta sopimuskunnasta on opiskelijoita. Miehikkälän 

maksuosuusennakko v. 2022 oli 10 000 €, arvioitu opiskelijamäärä 100 opiskelijaa. 

 

 

Tavoitteet 

Yhteistyön jatkuminen aktiivisten harrastajien myötä. 

 

Mittarit 

Oppilasmäärät 

Kriittiset menestystekijät 

Kulkuyhteydet 
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440 Joukkoliikenne 

ELY:n ylläpitämässä joukkoliikenteen käyttöoikeusliikenteen sopimuksissa kunnan maksuosuus on 20% ja ELY:n 

80%. Joukkoliikenteen osuudet on otettu talousarviossa huomioon ELY:n ilmoittamien laskelmien mukaisesti.  

 

Väinön lenkki ja kutsutaksiliikenne jatkavat elokuun alkuun asti ja siitä eteenpäin kytkeytyvät ja sisältyvät 

palveluliikenteenä koululaiskuljetusten kilpailutukseen. 

 

Tavoitteet 

Perustason joukkoliikennehankinnat yhteistyössä ELY:n kanssa. 

Palveluliikenteen vahvistaminen kaikkien kuntalaisten osalta. 

Uudistuksista tiedottaminen. 

 

 

Mittarit 

Käyttäjämäärät. 

 

Kriittiset menestystekijät 

Uuden palvelun löytäminen ja aktiivinen käyttäminen. 

 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      430 Vapaa sivistys

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 14 289 32 300 32 700 32 700 101,2 32 700

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 14 289 32 300 32 700 32 700 101,2 32 700

MENOT YHTEENSÄ 14 289 32 300 32 700 32 700 101,2 32 700

NETTO 14 289 32 300 32 700 32 700 101,2 32 700
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450 Kirjasto 

Kirjaston tulee olla kaikkien käytettävissä ja saavutettavissa. Kirjaston tehtävänä on tarjota pääsy aineistoihin, 

tietoon ja kulttuurisisältöihin; ylläpitää monipuolista ja uudistuvaa kokoelmaa; edistää lukemista ja kirjallisuutta; 

tarjota tietopalvelua, ohjausta ja tukea tiedon hankintaan ja käyttöön sekä monipuoliseen lukutaitoon; tarjota 

tiloja oppimiseen, harrastamiseen, työskentelyyn ja kansalaistoimintaan; edistää yhteiskunnallista ja kulttuurista 

vuoropuhelua. Tehtävien hoitamiseksi kirjastolla tulee olla tarkoituksenmukaiset tilat, ajantasainen välineistö 

sekä riittävä ja osaava henkilöstö. 

 

Kirjastolain tavoitteena on edistää väestön yhdenvertaisia mahdollisuuksia sivistykseen ja kulttuuriin; tiedon 

saatavuutta ja käyttöä; lukemiskulttuuria ja monipuolista lukutaitoa; mahdollisuuksia elinikäiseen oppimiseen ja 

osaamisen kehittämiseen; aktiivista kansalaisuutta, demokratiaa ja sananvapautta. Tavoitteen toteuttamisessa 

lähtökohtina ovat tasavertaisuus, vastuullisuus, yhteisöllisyys, sananvapaus ja kulttuurien moninaisuus. 

 

Tavoitteet 

 Laadukkaat ja monipuoliset kirjastopalvelut kaikille kuntalaisille. 

 Yhteistyö paikallisten yhdistysten ja yhteisötoimijoiden kanssa. 

 

Kriittiset menestystekijät 

 jatketaan toimintaa kahdessa toimipisteessä neljällä kirjastovirkailijalla 

 tarjotaan mahdollisimman monelle mahdollisuus käydä kirjastossa pitämällä Virolahden 

omatoimikirjaston aukioloajat laajoina 

 pidetään kirjastoautopalvelun ostosopimus Haminan kaupungin kanssa voimassa ja turvataan kaukana 

kiinteistä kirjastoista olevien asiakkaiden kirjastopalvelut  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      440 Joukkoliikenne

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 19 744 19 600 20 200 20 200 103,1 20 200

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 19 744 19 600 20 200 20 200 103,1 20 200

MENOT YHTEENSÄ 19 744 19 600 20 200 20 200 103,1 20 200

NETTO 19 744 19 600 20 200 20 200 103,1 20 200
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 tarjotaan asiakaslähtöinen, monipuolinen, uudistuva ja laadukas kokoelma 

 tuetaan asiakkaiden media- ja digitaitoja, annetaan valmiudet käyttää tietovarantoja ja autetaan 

tekniikan ja tiedonhaun kysymyksissä 

 

Mittarit 

Miehikkälän kirjasto: 

aineistomenot / asukas: 15 € 

henkilöstömenot / asukas: 34 € 

käynnit / asukas: 8 

lainaus / asukas: 14 

Kirjastoauto liikennöi Miehikkälässä kerran kuukaudessa ja vuoden 2023 ajokerran hinta on 677,72 €. 

 

 

 

460 Kulttuuritoimi 

Kulttuuritoimi edistää kaikkien väestöryhmien yhdenvertaisia mahdollisuuksia osallistua kulttuurin ja taiteen 

kokemiseen. Tällä vahvistetaan väestön hyvinvointia ja terveyttä sekä osallisuutta ja yhteisöllisyyttä. 

Kulttuuritoimen avulla luodaan edellytyksiä paikallisen ja alueellisen elinvoiman kehittymiselle ja tuetaan 

mahdollisuuksia toteuttaa kulttuuritoimintaa. 

 

Tavoitteet: 

Kulttuuritoimi järjestää monipuolista ja yhdenvertaisesti saavutettavaa kulttuuritoimintaa kaiken ikäisille 

kuntalaisille.  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      450 Kirjasto

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 111 685 124 300 127 100 127 100 102,3 127 100

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut 14 621 15 200 15 000 15 000 98,7 15 000

Toimintakulut yht, ei henk men 126 306 139 500 142 100 142 100 101,9 142 100

MENOT YHTEENSÄ 126 306 139 500 142 100 142 100 101,9 142 100

NETTO 126 306 139 500 142 100 142 100 101,9 142 100
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Mittarit: 

Monipuolisella kulttuuritoiminnalla pyritään tavoittamaan jokainen kuntalainen vähintään kerran vuodessa. 

Toiminnassa seurataan valtakunnallisen kulttuurin Tea -viisarin tuloksia oman kunnan osalta. 

 

Kriittiset menestystekijät: 

Kulttuuritoiminnan puitteissa järjestetään erilaisia tapahtumia ja toimintoja sekä omana että osaksi 

ostopalveluina eri kulttuurialojen asiantuntijoilta ja taidekasvattajilta sekä taiteilijoilta. Erilaisille toiminnoille 

pyritään luomaan tarpeiden mukaiset tilat ja olosuhteet kulttuuripalveluiden järjestämiseen. 

 

 

 

 

470 Liikuntatoimi 

Liikuntatoimi edistää kaiken ikäisen väestön hyvinvointia ja terveyttä sekä fyysisen toimintakyvyn ylläpitämistä ja 

parantamista. Liikuntatoimi tukee lasten ja nuorten kasvua ja kehitystä. Tärkeänä osana liikuntatoimea ovat 

liikunnan kansalaistoiminnan tukeminen, liikuntaneuvontapalveluiden tarjoaminen ja eriarvoisuuden 

vähentäminen liikunnassa tarjoamalla edullista, matalankynnyksen liikuntatoimintaa. 

 

Tavoitteet: 

Liikuntatoimi edistää eri väestöryhmien mahdollisuuksia liikkua ja harrastaa liikuntaa. 

 

Mittarit: 

Kuntalaisten fyysinen terveys kohenee ja sitä seurataan erilaisilla mittareilla mm.  terveysliikuntastrategian 

toteutumien, liikunnan Tea -viisari ja Move - mittaukset. 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      460 Kulttuuritoimi

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 37 546 51 100 41 400 41 400 81,0 41 400

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 37 546 51 100 41 400 41 400 81,0 41 400

MENOT YHTEENSÄ 37 546 51 100 41 400 41 400 81,0 41 400

NETTO 37 546 51 100 41 400 41 400 81,0 41 400
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Kriittiset menestystekijät: 

Terveysliikuntapalveluita järjestetään eri ikäisille kuntalaisille eri kylissä mm. ohjattuna sisä-  ja ulkoliikuntana. 

Pystytään tarjoamaan kampanjoita ja tapahtumia kuntalaisten omatoimisen liikkumisen edistämiseksi erilaisia 

vapaasti käytettäviä luonnon kuntosaleja, kävely- ja pyöräilyreittejä yms. hyödyntäen. Lapsille tarjotaan 

vuosittain uimakoulut uimahalleissa ja uimarannoilla sekä toteutetaan eri lajien koululaiskilpailuja ja -turnauksia. 

Tärkeä osa liikuntatoimea on liikuntaneuvonta, jota toteutetaan matalan kynnyksen periaatteella. Toiminnan 

kehittämisen painopisteet kohdistuvat tällä hetkellä palvelupolkujen rakentamiseen muuttuvassa sote -

toimintaympäristössä sekä muiden eri yhteistyökumppaneiden kanssa tehtävään yhteistyöhön. 

Liikunnan ja elintapaohjauksen avulla pyritään lisäämään asukkaitten terveyttä ja hyvinvointia. 

 

 

480 Nuorisotoimi 

Nuorisotoimi edistää nuorten osallisuutta ja vaikuttamismahdollisuuksia yhteiskunnassa. 

Nuorisotoimi tukee nuorten itsenäistymistä ja yhteisöllisyyttä eri tietojen ja taitojen oppimisen kautta. Nuorille 

tarjotaan erilaisia harrastusmahdollisuuksia. Nuorisotoimi edistää nuorten yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa ja 

pyrkii parantamaan nuorten kasvu- ja elinoloja.   

 

Tavoitteet: 

Nuorisotyö tukee nuorten kokonaisvaltaista kasvua, itsenäistymistä ja osallisuuden toteutumista yhteiskunnassa. 

 

Mittarit: 

Jokaiselle nuorelle työ- tai opiskelupaikka sekä yksi hyvä harrastus. Näitä tuloksia seurataan mm.  

työllisyystilanteen, koulupudokkaiden määrän ja harrastustoiminnan puitteissa. 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      470 Liikuntatoimi

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 87 408 98 700 103 100 103 100 104,5 103 100

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut 2 682 2 600

Toimintakulut yht, ei henk men 90 090 101 300 103 100 103 100 101,8 103 100

MENOT YHTEENSÄ 90 090 101 300 103 100 103 100 101,8 103 100

NETTO 90 090 101 300 103 100 103 100 101,8 103 100
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Kriittiset menestystekijät: 

Nuorisotilatoiminta pystytään järjestämään omassa kunnassa, työllistymisen edellytyksiä pystytään parantamaan 

Etelä-Kymenlaakson Ammattiopiston Ekamin kautta oman kunnan alueella ja kunnassa toteutetaan 

ohjaamotoimintaa, koulunuorisotyötä ja mahdollistetaan nuorisovaltuuston toiminta. 

 

 

 

 

 

490 Hyvinvointi 

Hyvinvointipalveluissa edistetään laajasti alueellisen hyvinvointisuunnitelman eri tavoitteiden mukaisesti 

kuntalaisten hyvinvointia. Yhteistyö alueen kuntien ja hyvinvointialueen toimintojen välillä on hyvinvoinnin 

edistämisessä keskeistä. 

 

Kuntatekniikan rooli kuntalaisten hyvinvointiin liittyvissä teemoissa jäsentyy maakunnallisen hyvinvointistrategian 

avulla. Kyse on turvallisesta elinympäristöstä, osallistumismahdollisuuksista ja onnettomuuksien ja vahinkojen 

ehkäisystä. 

 

Hyvinvoinnin kustannukset muodostuvat digitukitoimintojen järjestelyistä ja kuntaan muuttaneiden 

ukrainalaisten kotouttamisesta (oma kustannuspaikka) yhteistyössä Haminan VOK:n  ja Migrin kanssa. 

 

Miehikkälän kunnalla on tällä hetkellä sopimus Haminan vastaanottokeskuksen kanssa voimassa 4.3.2022 asti. 

Talousarviossa tulot  on laskettu 31.5.2023 asti laskukaavalla 25 henkilöä / 9.10 € vrk / 5 kuukautta. Menot on 

arvioitu laadintapäivään tiedossa olleiden kustannusten mukaan. 

Miehikkälässä on lokakuussa tapahtuneen perheen yhdistämisen jälkeen henkilömäärä noussut  26:een. 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      480 Nuorisotoimi

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 112 618 139 300 155 600 155 600 111,7 155 600

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut 14 133 17 100 16 200 16 200 94,7 16 200

Toimintakulut yht, ei henk men 126 751 156 400 171 800 171 800 109,8 171 800

MENOT YHTEENSÄ 126 751 156 400 171 800 171 800 109,8 171 800

NETTO 126 751 156 400 171 800 171 800 109,8 171 800
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Tavoitteet 

Alueellisen hyvinvointistrategian, kuntakortin, tavoitteiden pohjalta asetetut tavoitteet. 

Lasten- ja nuorten hyvinvointisuunnitelman pohjalta asetetut tavoitteet. 

Ikäihmisten hyvinvointisuunnitelman pohjalta asetetut tavoitteet. 

 

Mittarit 

Strategioiden eri indikaattorit. 

 

Kriittiset menestystekijät 

Alueellisen yhteistyön saumaton jatkuminen hyvinvointiuudistuksen jälkeen. 

Riittävä henkilöstöresurssi. 

 

 

 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      490 Hyvinvointi

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 2 715 2 500 22 000 22 000 880,0 22 000

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 2 715 2 500 22 000 22 000 880,0 22 000

MENOT YHTEENSÄ 2 715 2 500 22 000 22 000 880,0 22 000

NETTO 2 715 2 500 22 000 22 000 880,0 22 000



MIEHIKKÄLÄN KUNTA 

 

68 

 

 

Sivistystoimi yhteensä 

 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu       40 Sivistys-ja hyvinvointiltk

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 2 601 822 2 728 700 2 952 900 2 952 900 108,2 2 952 900

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut 324 627 341 800 373 100 373 100 109,2 373 100

Toimintakulut yht, ei henk men 2 926 449 3 070 500 3 326 000 3 326 000 108,3 3 326 000

MENOT YHTEENSÄ 2 926 449 3 070 500 3 326 000 3 326 000 108,3 3 326 000

NETTO 2 926 449 3 070 500 3 326 000 3 326 000 108,3 3 326 000
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50 Kuntatekniikka  

50  Kuntatekniikan lautakunta 

 

Miehikkälän kuntatekniikka tuottaa Kaakon kaksikon toimitiloihin liittyvät tila- ja puhtauspalvelut sekä kuntalaisille 

lakisääteiset maankäytön, kunnallistekniikan, vesihuollon, rakennusvalvonnan, ympäristöterveydenhuollon ja 

eläinlääkintähuollon palvelut sekä yksityisteiden avustusten jakamisen ja niiden käytön valvonnan. 

 

Merkittävimmät muutokset 2022 talousarvioon on ravintopalvelujen siirtyminen Kymijoen Ravintopalvelut Oy:lle 

ja pelastustoimen siirtyminen Hyvinvointialueelle 1.1.2023. Hyvinvointialueelle vuokrattavien kiinteistöjen siistijät 

siirtyvät pääosin Hyvinvointialueen palvelukseen. 

 

Tekninen johtaja vastaa kuntatekniikan toimialueesta. 

 

 

Miehikkälän strategiasta johdetut tavoitteet: 

 

Vastuullisena kuntana Miehikkälä edistää uusiutuvan energian tuotantoa ja käyttöä.     

Kuntatekniikka sopeutetaan muutoksiin uudistamalla rohkeasti toimintoja. Paikallisten yrittäjien kanssa käydään  

aktiivista vuoropuhelua paikallisten yritysten kanssa. 

 

 

 

Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Uudistuva ja luova 

Miehikkälä 

Pitkäkosken uusi päiväkoti 

rakentamishanke 

 

aikataulu, käytössä 

kustannukset € 

 

 

 

 

15.8.2023  

2.000.000 

Vetovoimaiset asunnot vuokrausaste % 92 93 

Kaavojen ajantasaisuus 

 

 

Rantakaava, valmis 

Aurinkovoimala yk 

Kevyenliikenteen ak 

 30.8.2023 

30.6.2023 

30.6.2023 

Meijän Miehikkälä  Turvallinen Miehikkälä 

 

katuverkon 

onnettomuudet 

0 

 

 

0 

 

 

Viihtyisä asuinalue Asukaskysely 0 1 

Kestävä ja 

vastuullinen 

Miehikkälä 

Muovin keräys kunnan alueella 

 

keräyspiste 0 1 

Kunnan järjestämä jätehuolto aikataulu - 2026 

Puhdas luonto Jätevesiliittymät 230 235 
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500 Hallinto 

 

Hallinnon tulosyksiköstä vastaa tekninen johtaja. 

 

Hallinnossa on varattu lautakunnan kustannukset sekä hallintoon luettavien työntekijöiden palkkakustannukset. 

Palkkoihin on huomioitu työehtosopimusten mukaiset korotukset. Kaakon Kaksikon yhteiset kustannukset jaetaan 

asukasmäärän suhteessa; Miehikkälä 37,6 % ja Virolahti 62,4%. Miehikkälän osuus nousee kahdella 

kymmenyksellä. Eläköitymisestä johtuen viranhaltijoiden palkkauksessa on 10 kk päällekkäisyys. 

Siivoustyönjohtajan palkka on siirretty siivoustoimen yhteisiin kustannuksiin. Toimistorakennusmestarin virkaa 

esitetään vuodelle 2024. 2023 vuosi hoidetaan tilapäisin järjestelyin. 

 

 

Taloudelliset tavoitteet: 

 

 

 

 

 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      500 Keskitetyt hall.ja talouspalv.

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Myyntituotot -289 543 -330 400 -317 900 -316 100 95,7 -316 100

Maksutuotot

Tuet ja avustukset -11 600 -11 600 -11 600

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -289 543 -330 400 -329 500 -327 700 99,2 -327 700

Palkat ja palkkiot 361 283 390 800 408 500 406 200 103,9 406 200

Eläkemenot 57 305 62 600 65 700 65 300 104,3 65 300

Muut sosiaalivakuutusmaksut 9 189 9 800 9 800 9 800 100,0 9 800

Henkilöstömenot yhteensä 427 777 463 200 484 000 481 300 103,9 481 300

Palvelujen ostot 41 819 36 900 38 400 38 400 104,1 38 400

Aineet ja tarvikkeet 4 495 8 000 7 700 7 700 96,2 7 700

Avustukset

Muut toimintakulut 22 290 28 300 29 300 29 300 103,5 29 300

Toimintakulut yht, ei henk men 68 604 73 200 75 400 75 400 103,0 75 400

MENOT YHTEENSÄ 496 381 536 400 559 400 556 700 103,8 556 700

NETTO 206 838 206 000 229 900 229 000 111,2 229 000
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510 Maankäyttö 

 

Maankäytöstä vastaa tekninen johtaja. 

 

Toiminnalliset tavoitteet: 

 Miehikkälän rantayleiskaavan valtuuston hyväksyntään 31.8.2023 mennessä 

1. Miehikkälän kirkonkylän asemakaavan muutos/ kevyenliikenteen väylä Karjakuja- asemakaavan eteläraja 

valtuuston hyväksyntään 30.6.2023 mennessä 

2. Aurinkovoimalan yleiskaava valtuuston hyväksyntään 30.6.2023 mennessä 

 

 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      510 Maankäyttö

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Myyntituotot -2 938 -2 900 -4 300 -4 300 148,3 -4 300

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -2 938 -2 900 -4 300 -4 300 148,3 -4 300

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 9 823 29 100 45 800 45 800 157,4 45 800

Aineet ja tarvikkeet 6

Avustukset

Muut toimintakulut 1 764 1 900 2 300 2 300 121,1 2 300

Toimintakulut yht, ei henk men 11 593 31 000 48 100 48 100 155,2 48 100

MENOT YHTEENSÄ 11 593 31 000 48 100 48 100 155,2 48 100

NETTO 8 655 28 100 43 800 43 800 155,9 43 800
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520 Toimitilat 

 

Tulosyksiköstä vastaa tilapalvelupäällikkö. 

 

Visio: Terveelliset, turvalliset, viihtyisät ja tehokkaat tilat. 

 

Kriittiset menestystekijät: 

1. Tilankäytön minimointi ja luopuminen tarpeettomista kiinteistöistä 

 Muurikkalan koulu 

 Muurikkalan pk/as 

 

2. Käyttökustannusten kattaminen ajantasaisella hinnoittelulla 

3. Ennaltaehkäisevä rakenteiden ja teknisten järjestelmien tarkkailu ja huolto 

4. Energiankulutuksen pienentäminen kannattavilla investoinneilla ja korjauksilla 

5. Tapaturma- ja vahinkoriskien tiedostaminen ja kontrollointi 

 

Toiminnalliset tavoitteet: 

1) Terveet tilat  

a. Sisäilmaongelmien syntymisen estäminen kiinteistöjen kunnossapitoon panostamalla.  

b. Uusien tilahankkeiden materiaalivalinnat ja työtavat kestäviksi ja terveiksi 

c. Ajantasainen ja tarkka puhtauspalvelu 

2) Viihtyisyyden parantaminen 

a. Pihojen kunnostaminen 

b. Materiaalivalintoihin panostaminen 

3) Huoltokirjan käyttöönoton kehittäminen, käyttöönotto kolmella suurimmalla kiinteistöllä 

a. Resursoinnin järkeistäminen 

b. Ongelmanratkaisuista ennakoivaan toimintatapaan 

4) Tapaturmaton kiinteistönhoito 

a. Kiinteistöillä ei tapahdu tapaturmia 

b. Työturvallisuusriskien tunnistaminen 

c. Turvallisten työtapojen kartoittaminen 

 

Toimitilat -tulosyksikkö sisältää Miehikkälän ja Virolahden kuntien kiinteistönhoidon ja puhtauspalvelut.  

 

 Kiinteistönhoidosta vastaa kiinteistörakennusmestari. 

 Puhtauspalveluista vastaa siivoustyönjohtaja. 
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 Merkittävimmät toimenpiteet kiinteistöillä: 

 alakoulun leikkivälineiden huoltomaalaukset  500 

 alakoulun pihan kiinteät penkit   1.000 

 alakoulun istutusten päivitys   500 

 eläinlääkäritilojen päivitys sos tiloiksi   2.000 

 Salpamuseon kuistin ilp   2.000 

 Rt asuntoremontit    25.000 

 osuus kuituhitsauskoneesta   2.000 

 Asuntojen vesimittarien laskutusohjelma  5.000 

 Luistelukopin siirto ja kunnostus Suur-Miehikkälän koululle 1.000 

  

Pitkäkosken uuden päiväkodin kustannukset on arvioitu 5 kuukauden osalle. Pitkäkosken 

päiväkodin puhtaus- ja ravintopalvelun työntekijälle arvioitu työaika 4 h/pv 1.8.2023 alkaen.  

  

 

512 Ravintopalvelut 

 

Ravintopalvelut siirtyvät 2023 vuoden alusta Kymijoen Ravintopalvelut Oy:lle 

 

 

Toimitilojen taloudelliset tavoitteet 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      520 Toimitilat

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Myyntituotot -1 818 870 -2 026 100 -623 400 -623 400 30,8 -623 400

Maksutuotot

Tuet ja avustukset -7 812 -3 700

Muut toimintatuotot -1 554 969 -2 058 700 -2 066 500 -2 066 500 100,4 -2 066 500

TULOT YHTEENSÄ -3 381 651 -4 088 500 -2 689 900 -2 689 900 65,8 -2 689 900

Palkat ja palkkiot 1 421 955 1 473 900 825 800 825 800 56,0 825 800

Eläkemenot 235 804 243 400 135 500 135 500 55,7 135 500

Muut sosiaalivakuutusmaksut 38 035 38 300 20 100 20 100 52,5 20 100

Henkilöstömenot yhteensä 1 695 794 1 755 600 981 400 981 400 55,9 981 400

Palvelujen ostot 465 261 531 700 379 800 379 800 71,4 379 800

Aineet ja tarvikkeet 955 549 987 050 540 300 540 300 54,7 540 300

Avustukset

Muut toimintakulut 284 533 714 150 570 500 570 500 79,9 570 500

Toimintakulut yht, ei henk men 1 705 343 2 232 900 1 490 600 1 490 600 66,8 1 490 600

MENOT YHTEENSÄ 3 401 137 3 988 500 2 472 000 2 472 000 62,0 2 472 000

NETTO 19 486 -100 000 -217 900 -217 900 217,9 -217 900
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530 Yhdyskuntatekniikka 

 

Tulosalueesta vastaa kunnaninsinööri. 

 

Visio: Miehikkälä, viihtyisä ja turvallinen asua ja työskennellä 

 

Toimenpiteitä yhdyskuntatekniikassa: 

 

5315 Liikenneväylät 

- liikennemerkkejä + katuviittoja  2000€ 

- katuvalojen kunnostusta   5000€ 

- katualueiden lohkomiset   25000€ 

 

5321 Viheralueet 

- ruohonleikkurit, 2 kpl   1000€ 

 - lehtipuhallin    1000€ 

 

5322 Salpapolku 

- kylttien/opastaulujen uusintaa  2000€ 

- siltojen / pitkospuiden uusintaa  1000€ 

 

5336 Urheilualueet 

- urheilukentän katon kunnostus/maalaus  500€ 

- kuularinkiin nojareunus   300€ 

- uusia junnukeihäitä   300€ 

- korkeushyppy telineet + patjat  4500€ 

- Likolammen uimapaikka, pukukoppi 

   wc + soraa tielle   3700€ 

- Halmaanjärven uimarannan materiaalit  500 € 

- Myllylammelle (kaide/polku/kiipeilykivi)  6500€   

 

5344 Varasto 

- Varavoimakoneen polttoainetta 2000l  4000€ 

- Varavoimakoneen polttoainesäiliö, 2000l  4000€ 
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Taloudelliset tavoitteet: 

 

 

 

 

 

535 Jätehuolto 

 

Tulosalueesta vastaa kunnaninsinööri. 

 

Jätehuollon palvelutehtävien kasvun myötä jätehuollon palvelutehtävät siirretään Kymenlaakson Jäte Oy:lle. 

Miehikkälän kunta vuokraa pienjäteaseman Kymenlaakson Jäte Oy:lle, joka ottaa aseman hoitovastuun. 

Pienjäteaseman aukioloajat pysyvät 2023 nykyisellään. Jatkossa aukioloaikoja voidaan muuttaa kysyntää 

vastaavaksi.  

 

Tavoitteena on, että 2026 vuoden alussa siirrytään kunnan järjestämään jätteenkuljetukseen. Siirtopäätöksestä on 

kolmen vuoden siirtymäaika ennen kuin sopimusperustaisesta järjestelmästä voidaan siirtyä kunnan järjestämään 

jätteenkuljetukseen.   

 

 

Visio: Puhdas ja siisti elinympäristö. 

 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      530 Yhdyskuntatekniikka

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Myyntituotot -141 539 -185 600 -115 200 -115 200 62,1 -115 200

Maksutuotot

Tuet ja avustukset -35 794 -15 500

Muut toimintatuotot -31 675 -114 400 -114 800 -114 800 100,3 -114 800

TULOT YHTEENSÄ -209 008 -315 500 -230 000 -230 000 72,9 -230 000

Palkat ja palkkiot 251 364 252 400 177 000 177 000 70,1 177 000

Eläkemenot 40 426 42 800 30 000 30 000 70,1 30 000

Muut sosiaalivakuutusmaksut 6 497 6 700 4 500 4 500 67,2 4 500

Henkilöstömenot yhteensä 298 287 301 900 211 500 211 500 70,1 211 500

Palvelujen ostot 117 102 121 700 145 750 145 750 119,8 145 750

Aineet ja tarvikkeet 84 711 75 800 75 800 75 800 100,0 75 800

Avustukset

Muut toimintakulut 4 318 98 900 113 300 113 300 114,6 113 300

Toimintakulut yht, ei henk men 206 131 296 400 334 850 334 850 113,0 334 850

MENOT YHTEENSÄ 504 418 598 300 546 350 546 350 91,3 546 350

NETTO 295 410 282 800 316 350 316 350 111,9 316 350
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Taloudelliset tavoitteet: 

 

 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      535 Jätehuolto

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Myyntituotot -6 722 -57 000

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot -47 062 -4 500 -4 500 -4 500

TULOT YHTEENSÄ -53 784 -57 000 -4 500 -4 500 7,9 -4 500

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 49 587 52 500 7 100 7 100 13,5 7 100

Aineet ja tarvikkeet 977 2 800

Avustukset

Muut toimintakulut 11 000

Toimintakulut yht, ei henk men 50 564 66 300 7 100 7 100 10,7 7 100

MENOT YHTEENSÄ 50 564 66 300 7 100 7 100 10,7 7 100

NETTO -3 220 9 300 2 600 2 600 28,0 2 600
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540 Liikelaitokset 

 

Liikelaitoksista vastaa kunnaninsinööri. 

 

Taloudelliset tavoitteet: 

 

 
 

Talous koskee lämpölaitosta, vesihuoltolaitos on esitetty erillisenä. 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      540 Liikelaitokset

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Myyntituotot -281 986 -270 500 -270 200 -270 200 99,9 -270 200

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot -50 918 -65 800 -76 300 -76 300 116,0 -76 300

TULOT YHTEENSÄ -332 904 -336 300 -346 500 -346 500 103,0 -346 500

Palkat ja palkkiot 110 417 96 500 108 000 108 000 111,9 108 000

Eläkemenot 17 956 16 300 18 200 18 200 111,7 18 200

Muut sosiaalivakuutusmaksut 2 889 2 500 2 600 2 600 104,0 2 600

Henkilöstömenot yhteensä 131 262 115 300 128 800 128 800 111,7 128 800

Palvelujen ostot 39 797 54 200 58 200 58 200 107,4 58 200

Aineet ja tarvikkeet 79 100 124 100 82 100 82 100 66,2 82 100

Avustukset

Muut toimintakulut 19 948 36 600 46 800 46 800 127,9 46 800

Toimintakulut yht, ei henk men 138 845 214 900 187 100 187 100 87,1 187 100

MENOT YHTEENSÄ 270 107 330 200 315 900 315 900 95,7 315 900

NETTO -62 797 -6 100 -30 600 -30 600 501,6 -30 600
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560 Yksityistiet 

  

Vastuuhenkilö tekninen johtaja. 

 

Yksityisteiden avustuksilla tuetaan haja-asutuksen tieverkon kunnossapitoa. Lautakunta myöntää ja valvoo 

avustukset kunnanhallitusten ohjeiden mukaisesti. 

 

  

Toiminnalliset tavoitteet: 

 

Yksityisteiden hoitoavustukset ovat 2022 tasolla. 

Miehikkälän kunta avustaa Nurmelantien uuden sillan rakentamista 11.100 €. Sillan kustannusarvio on 507.919 €, 

johon saatu valtionosuutta 75 %, 380.939 €. Miehikkälän avustusosuus on 5% Miehikkälän puoleisesta 

tieosuudesta laskettuna. 

 

Taloudelliset tavoitteet: 

 

 

 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      560 Yksityistietoimi

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 715 700 700 700 100,0 700

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset 94 183 117 500 105 200 105 200 89,5 105 200

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 94 898 118 200 105 900 105 900 89,6 105 900

MENOT YHTEENSÄ 94 898 118 200 105 900 105 900 89,6 105 900

NETTO 94 898 118 200 105 900 105 900 89,6 105 900
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565 Maa- ja metsätilat 

 

Vastuuhenkilö kunnaninsinööri. 

 

Maa- ja metsätiloihin on kirjattu myyntivoittoja vapaa-ajantonttien osalta 100 000 €. 

 

Taloudelliset tavoitteet: 

 

 

 

 

 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      565 Maa- ja metsätilat

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Myyntituotot -107 453 -240 000 -150 000 -250 000 104,2 -250 000

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot -2 834 300 -100 000 -33 333,3 -100 000

TULOT YHTEENSÄ -110 287 -239 700 -150 000 -350 000 146,0 -350 000

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 24 399 9 300 11 200 11 200 120,4 11 200

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut 260 5 300 6 600 6 600 124,5 6 600

Toimintakulut yht, ei henk men 24 659 14 600 17 800 17 800 121,9 17 800

MENOT YHTEENSÄ 24 659 14 600 17 800 17 800 121,9 17 800

NETTO -85 628 -225 100 -132 200 -332 200 147,6 -332 200
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570 Ympäristötoimi 

 

Vastuuhenkilö tekninen johtaja. 

  

Ostopalveluna Haminan kaupungilta. 

 

Taloudelliset tavoitteet: 

 

 

 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      570 Ympäristötoimi

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 111 719 76 200 87 300 87 300 114,6 87 300

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut 8 000 8 000 8 000 100,0 8 000

Toimintakulut yht, ei henk men 111 719 84 200 95 300 95 300 113,2 95 300

MENOT YHTEENSÄ 111 719 84 200 95 300 95 300 113,2 95 300

NETTO 111 719 84 200 95 300 95 300 113,2 95 300
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580 Pelastustoimi 

 

Pelastustoimi siirtyy kunnilta osaksi Hyvinvointialuetta. 

 

 

590 Rakennusvalvonta 

 

Miehikkälän rakennusvalvonta tuottaa palvelut Miehikkälän ja Virolahden kunnille vastuu-kuntamallin mukaisesti. 

Lupajaosto on oma tulosalue, joka sisältää menot ja tulot kuntien yhteisen lupajaoston ja rakennusvalvonnan 

tehtäviä varten. 

 

Tilivelvollinen viranhaltija tulosalueella on rakennustarkastaja.  

 

Toiminta ja talous 

 

Toiminta ja talous 

Rakennusvalvonta valvoo maankäyttö- ja rakennuslain ja -asetuksen sekä rakennusjärjestyksen ja 

kaavamääräysten noudattamista rakentamisesta, joka on lakisääteistä.  

 

Palvelut tuotetaan asiakaslähtöisesti, taloudellisesti ja laadukkaasti lain edellyttämällä tavalla. Yleisenä tavoitteena 

voidaan pitää rakentamisen ylläpitoa ja laadun edistämistä sekä lakisääteisten tehtävien asianmukaista hoitoa. 

Tavoitteena on auttaa asiakasta neuvonnan, ohjauksen tarkastuksien ja valvonnan avulla saamaan rakennushanke 

vastaamaan terveellisen, turvallisen sekä viihtyisän rakennetun ympäristön muodostumista. 

 

Talousarvioon on varattu määrärahat rakennustarkastajan sekä kahden vakituisen toimistosihteerin palkkaan.  

 

Virolahdelle on työllisyystuella palkattu vanhojen lupa-asiakirjojen skannausprojektiin yksi määräaikainen henkilö.  

 

Tavoitteet vuodelle 2023 

- Hyvien asiakaslähtöisten palvelujen ylläpitäminen sekä kehittäminen 

- Hyvän ja laadukkaan ympäristön aikaansaaminen sekä valvonta 

- Rakennusvalvonnan rekisterien ajantasaistaminen 

- RYHTI (Rakennetun ympäristön tiedonhallinta) -hanke 

- Henkilöstön kouluttautuminen 

- Alueellisten rakennusvalvontaviranomaisten yhteistyöhön osallistuminen 

- Valmistautuminen tulevan rakennuslain tuomiin muutoksiin 
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Tavoitteet: 

 

Tulojen osalta talousarvio perustuu arvioidun rakentamisen määrään ja niiden lupa- ja valvontamaksutuloihin.  

 

Arvio lupien määrästä      

Miehikkälä  2022    2023  Virolahti  2022    2023 

Rakennuslupa  24          15  Rakennuslupa   47         35 

Toimenpidelupa 12           17  Toimenpidelupa  13          27 

Maisematyölupa  1             2  Maisematyölupa  3           2 

Purkamislupa   2            0  Purkamislupa   1            0 

Jatkoaika   2            3  Jatkoaika   6            5 

Tilapäinen lupa  0            0  Tilapäinen lupa  0            2 

Toimenpideilmoitus  7            4  Toimenpideilmoitus  18           8 

Purkamisilmoitus  2            2  Purkamisilmoitus  1             5 

Poikkeamispäätös  2            2  Poikkeamispäätös  6            4 

     

Yhteensä  52         45     95         88 
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Tavoitteiden asettaminen / mittarit Keskimääräinen käsittelyaika Lukumäärä 

Uusien rakennusten rakennusluvat   

- Pientalot < 5 pv 3 

- Asuinkerrostalot, liike-, toimisto- 

tai teollisuusrakennukset jne. 

<30 pv 2 

Laajennuksen rakennuslupa 3-30 pv 20 

Muutoksen rakennuslupa <30 pv 22 

 - Toimenpideluvat 3-30 pv 13 

- Poikkeamat < 3 kk 6 

- Maisematyöluvat < 45 pv 3 

 

 

 

 Käsittelyajat lasketaan siitä, kun asiakirjat ovat käsittelykelpoisia 

  

 

 Asiakastyytyväisyys (1-5) 

Lupa-asiakkaat >3 

Neuvonnan asiakkaat >3 

 

 

 

 

Miehikkälän talousarvioon on merkitty tuloksi Virolahden kunnan maksuosuus ja Virolahden kunnan 

talousarviossa sama maksuosuus on merkitty menoksi kuntien välisenä yhteistoimintakorvauksena. Virolahden 

lupamaksutuotot peritään Miehikkälän kunnan toimesta (lupaviranomainen) ja tilitetään Virolahdelle. Yhteiset 

kustannukset jaetaan 37,6/62,4 % suhteessa kuntien kesken. 
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Taloudelliset tavoitteet: 

 

 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu      590 Lupajaosto

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Myyntituotot -43 307 -143 100 -113 100 -113 100 79,0 -113 100

Maksutuotot -78 351 -62 000 -38 000 -38 000 61,3 -38 000

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -121 658 -205 100 -151 100 -151 100 73,7 -151 100

Palkat ja palkkiot 136 736 166 500 148 400 124 700 74,9 124 700

Eläkemenot 21 571 27 400 23 500 19 400 70,8 19 400

Muut sosiaalivakuutusmaksut 3 349 4 200 3 400 2 800 66,7 2 800

Henkilöstömenot yhteensä 161 656 198 100 175 300 146 900 74,2 146 900

Palvelujen ostot 26 008 106 200 72 500 72 500 68,3 72 500

Aineet ja tarvikkeet 1 360 8 800 7 100 7 100 80,7 7 100

Avustukset

Muut toimintakulut 12 512 15 700 15 200 15 200 96,8 15 200

Toimintakulut yht, ei henk men 39 880 130 700 94 800 94 800 72,5 94 800

MENOT YHTEENSÄ 201 536 328 800 270 100 241 700 73,5 241 700

NETTO 79 878 123 700 119 000 90 600 73,2 90 600
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50 Tekninen ja ympäristötoimi yhteensä 

 

2024 ja 2025 taloussuunnitelmat ovat 2023 tasolla huomioiden Pitkäkosken uuden päiväkodin kustannukset koko 

vuodelle.  

 

Taloudelliset tavoitteet: 

Lautakunnan tulot ovat 3.905.800 €, joka on 29,9 % pienempi kuin 2022 talousarviossa. 

Lautakunnan menot ovat 4.443.900 €, joka on 30,8 % pienempi kuin 2022 talousarviossa. 

Lautakunnan netto on 538.100 €, joka on 36,7 % pienempi kuin 2022 talousarviossa. 

 

Muutokset johtuvat pääosin seuraavista: 

- Ravintopalvelut siirtyvät 1.1.2023 Kymijoen Ravintopalvelut Oy:lle. Siirron myötä poistuu sekä tulot että menot. 

Nettovaikutus on likimain 0 € 

- Pelastustoimi siirtyy 1.1.2023 Hyvinvointialueelle. Pelastustoimen menot poistuvat 

- Hyvinvointialueelle vuokrattavien kiinteistöjen siistijät siirtyvät pääosin Hyvinvointialueelle. 

 

 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu       50 Kuntatekniikan lautakunta

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Myyntituotot -2 649 051 -3 112 500 -1 481 000 -1 579 200 50,7 -1 579 200

Maksutuotot

Tuet ja avustukset -43 606 -19 200 -11 600 -11 600 60,4 -11 600

Muut toimintatuotot -1 687 458 -2 238 600 -2 262 100 -2 362 100 105,5 -2 362 100

TULOT YHTEENSÄ -4 380 115 -5 370 300 -3 754 700 -3 952 900 73,6 -3 952 900

Palkat ja palkkiot 2 145 019 2 213 600 1 519 300 1 517 000 68,5 1 517 000

Eläkemenot 351 491 365 100 249 400 249 000 68,2 249 000

Muut sosiaalivakuutusmaksut 56 610 57 300 37 000 37 000 64,6 37 000

Henkilöstömenot yhteensä 2 553 120 2 636 000 1 805 700 1 803 000 68,4 1 803 000

Palvelujen ostot 1 160 926 1 241 100 774 250 774 250 62,4 774 250

Aineet ja tarvikkeet 1 124 838 1 197 750 705 900 705 900 58,9 705 900

Avustukset 94 183 117 500 105 200 105 200 89,5 105 200

Muut toimintakulut 333 113 904 150 776 800 776 800 85,9 776 800

Toimintakulut yht, ei henk men 2 713 060 3 460 500 2 362 150 2 362 150 68,3 2 362 150

MENOT YHTEENSÄ 5 266 180 6 096 500 4 167 850 4 165 150 68,3 4 165 150

NETTO 886 065 726 200 413 150 212 250 29,2 212 250
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Sisäiset yhteensä 

 

 

 

7  

 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu        1 YHTEENSÄ

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

3002 Sis.vesi- ja jätevesimaksut -44 353 -49 700 -55 600 -55 600 111,9 -55 600

3141 Sisäiset myyntituotot -20 387 -6 600 -6 100 -6 100 92,4 -6 100

3142 Sis.tukipalv kust. -204 673 -204 400 -215 500 -216 500 105,9 -216 500

3421 Sis.rakennusten vuokrat -509 607 -556 500 -546 500 -546 500 98,2 -546 500

3531 Sisäiset muut toimintatuotot -22 800 -562 600 -499 000 -499 000 88,7 -499 000

TULOT YHTEENSÄ -801 820 -1 379 800 -1 322 700 -1 323 700 95,9 -1 323 700

4351 Sisäiset monistuspalvelut 15 681 3 600 2 800 2 800 77,8 2 800

4382 Sis. vesi- ja viemärimaksut 44 354 49 700 55 600 55 600 111,9 55 600

4411 Sisäiset ravitsemuspalvelut 663 3 000

4442 Sis.henkilöstöpalvelut 93 380 96 400 109 500 109 500 113,6 109 500

4443 Sis.talouspalvelut 111 299 108 000 106 000 107 000 99,1 107 000

4471 Sis.muut palvelut 3 246 3 300 3 300 3 300

4601 Sis.muu materiaali 798

4821 Sis.rakennusten vuokrat 509 607 556 500 546 500 546 500 98,2 546 500

4941 Sisäiset muut kulut 22 800 562 600 499 000 499 000 88,7 499 000

MENOT YHTEENSÄ 801 828 1 379 800 1 322 700 1 323 700 95,9 1 323 700
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Investointiosa 

 

Investointiohjelma 2023 - 2025 

 

Investointien pääpaino on Pitkäkosken uudessa päiväkodissa. Päiväkoti pyritään saamaan käyttöön elokuussa 

2023. Tavoite on erittäin tiukka, ja vaatii paljon työtä sen saavuttamiseksi. Päiväkotihankkeesta erotetaan piha-

alue lähiliikuntapaikaksi, ja siihen on mahdollista saada 20 % liikuntapaikka-avustusta. 

Leppäkertun päiväkotiin rakennetaan koneellinen ilmanvaihto. Rivitalo 6 muutos maalämmölle, kun 

valtionosuus hankkeelle saatu. 

Hurttalantien muutostyöt ja kevyenliikenteen väylä eivät ole ELY-keskuksen lähivuosien ohjelmassa. 

Katuvalaistus on alueella erittäin heikko, ja valaisimet uusitaan led valoiksi. katujen kunnostuksiin esitetään 

jatkoa, ja vuorossa olisi Myllylammentien ja Kangastien peruskorjaukset. Karjakujan silta on käynyt kapeaksi 

nykyisille maatalouden kalustolle. Silta korvattaisiin putkisillalla. Varavoimakoneita hankitaan seuraavina vuosina 

1-2 kpl/vuosi. 2024 investoinnit ovat rivitalojen putkistojen uusimista, katuverkon peruskorjausta, kiekkokaukalon 

laitojen uusimista sekä Sihkarinkallion matkailun kehittämistä. 2025 varaudutaan Salpamuseon vanhan osan 

korvaamiseen, mikäli hankkeeseen saadaan riittävästi hankerahaa. Pellinkankaan uusi vedenottamo 

rakennettaisiin 2025. 

 
12.12.2022 

 

 
 

Kust .p. Hanke INVESTOINNIT euroa (alv  0%) 2023 2024 2025 Yhteensä

Kiinteä omaisuus Vedenottamon tontti, katual. lunastus, käpy/srk 51 000 51 000

Pitkäkosken päiväkoti Pitkäkosken uusi päiväkoti 1 800 000 1 800 000

Päiväkodin lähiliikuntapaikkaPitkäkosken päiväkodin lähiliikuntapaikka 100 000 100 000

Päiväkodin lähiliikuntapaikkaavustus 25 % -25 000 -25 000

Leppäkerttu Koneellinen ilmanvaihto 46 000 46 000

7820 1036 Teknisen työn tilat Pajan peruskorjaus, suunnittelu 0 30 000 30 000

7820 1066 Salpalinjamuseo Uudet tilat 800 000 800 000

7820 1066 Salpalinjamuseo Hankerahoitusosuus 60% 0 -480 000 -480 000

 RT 3, 2, 4 Putkistot 70 000 70 000 140 000

RT 6 Maalämpö 80 000 80 000

RT 6 Avustus -16 000 -16 000

Liikunta-alueet Kaukalon laidat 30 000 30 000

Liikuntapaikka-avustus -6 000 -6 000

Kaavatiet Siirtyvät osuudet, Hurt.t, Muurik.t, Vaalimanjt 0 0

7900 1128 Kaavatiet 

Hurttalantien valaisimien vaihto, 

katuvalaistuksen uusintaa 10 000 60 000 70 000

Kaavatiet 

Perusk. Myllylamment/Kangast, vaaht./ 

leppä/ koivukuja, Karjak 112 000 100 000 100 000 312 000

Kaavatiet Karjakujan putkisilta 30 000 0 30 000

1126 Vesilaitos Pellinkangas 2 vedenottamo 20 000 150 000 170 000

Vesilaitos Pitkäkosken laajennus 20 000 20 000

Viemärilaitos Pitkäkosken laajennus 70 000 70 000

Matkailu

Sihkarinkallion kehittäminen, hanke 

kehitysvaiheessa 50 000 50 000

varavoima Varavoimakoneiden hankinta 10 000 10 000 10 000 30 000

Menot 2 239 000 270 000 1  300 000 3 799 000

Avustukset -41  000 -6 000 -480 000 -502 000

Asukkaita Investoinn i t  netto 2 198 000 264 000 820 000 3 297 000

1815 euroa/asukas 1  21 1 145 452 1  817
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BUDJETTIYHTEENVETO 

Käyttötalous 

 

 

 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu        1 YHTEENSÄ

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

Myyntituotot -2 959 874 -3 501 500 -1 853 200 -1 952 400 55,8 -1 952 400

Maksutuotot -78 351 -62 000 -38 000 -38 000 61,3 -38 000

Tuet ja avustukset -65 391 -95 700 -87 600 -87 600 91,5 -87 600

Muut toimintatuotot -1 726 430 -2 279 400 -2 314 500 -2 414 500 105,9 -2 414 500

TULOT YHTEENSÄ -4 830 046 -5 938 600 -4 293 300 -4 492 500 75,6 -4 492 500

Palkat ja palkkiot 2 802 171 2 948 600 2 280 900 2 254 900 76,5 2 254 900

Eläkemenot 687 715 689 200 486 800 482 300 70,0 482 300

Muut sosiaalivakuutusmaksut 71 403 74 300 53 700 53 100 71,5 53 100

Henkilöstömenot yhteensä 3 561 289 3 712 100 2 821 400 2 790 300 75,2 2 790 300

Palvelujen ostot 12 775 146 12 528 200 4 486 700 4 488 700 35,8 4 488 700

Aineet ja tarvikkeet 1 191 074 1 265 150 770 300 770 300 60,9 770 300

Avustukset 186 665 237 800 370 500 370 500 155,8 370 500

Muut toimintakulut 801 738 1 434 750 1 325 500 1 325 500 92,4 1 325 500

Toimintakulut yht, ei henk men 14 954 623 15 465 900 6 953 000 6 955 000 45,0 6 955 000

MENOT YHTEENSÄ 18 515 912 19 178 000 9 774 400 9 745 300 50,8 9 745 300

NETTO 13 685 866 13 239 400 5 481 100 5 252 800 39,7 5 252 800
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Tuloslaskelma 

 

 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu        1 YHTEENSÄ

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot -2 959 874 -3 501 500 -1 853 200 -1 952 400 55,8 -1 952 400

Maksutuotot -78 351 -62 000 -38 000 -38 000 61,3 -38 000

Tuet ja avustukset -65 391 -95 700 -87 600 -87 600 91,5 -87 600

Muut toimintatuotot -1 726 430 -2 279 400 -2 314 500 -2 414 500 105,9 -2 414 500

Toimintatuotot yhteensä -4 830 046 -5 938 600 -4 293 300 -4 492 500 75,6 -4 492 500

Valmistus omaan käyttöön

TOIMINTAKULUT

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot 2 843 282 2 948 600 2 280 900 2 254 900 76,5 2 254 900

Henkilöstökorvaukset -41 111

Henkilösivukulut

Eläkekulut 687 715 689 200 486 800 482 300 70,0 482 300

Muut henkilösivukulut 71 403 74 300 53 700 53 100 71,5 53 100

Palvelujen ostot 12 775 146 12 528 200 4 486 700 4 488 700 35,8 4 488 700

Aineet,tarvikkeet, tavarat

Ostot tilikauden aikana 1 191 074 1 265 150 770 300 770 300 60,9 770 300

Varast. lis (+) tai väh(-)

Avustukset 186 665 237 800 370 500 370 500 155,8 370 500

Muut toimintakulut 801 738 1 434 750 1 325 500 1 325 500 92,4 1 325 500

Toimintakulut yhteensä 18 515 912 19 178 000 9 774 400 9 745 300 50,8 9 745 300

TOIMINTAKATE 13 685 866 13 239 400 5 481 100 5 252 800 39,7 5 252 800

Verotulot -6 487 991 -6 243 000 -3 701 000 -3 726 000 59,7 -3 726 000

Valtionosuudet -7 960 437 -8 076 400 -1 984 600 -1 986 400 24,6 -1 986 400

Arvonlisäveron takaisinperintä

Rahoitustuotot ja -kulut

Korkotuotot -25 608 -12 000

Muut rahoitustuotot -32 863 -10 000 -20 000 -20 000 200,0 -20 000

Korkokulut 21 809 31 000 221 000 221 000 712,9 221 000

Muut rahoituskulut 1 888 2 000 2 000 2 000 100,0 2 000

VUOSIKATE -797 336 -1 069 000 -1 500 -256 600 24,0 -256 600

Poistot ja arvonalentumiset

Suunn.mukaiset poistot 963 821 952 300 978 200 978 200 102,7 978 200

Arvonalentumiset

Satunnaiset erät

TILIKAUDEN TULOS 166 485 -116 700 976 700 721 600 -618,3 721 600

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 166 485 -116 700 976 700 721 600 -618,3 721 600
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Tunnusluvut 

 

 

 

 

Rahoituslaskelma 

 

 
  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu 1 YHTEENSÄ

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ KHALL

TUNNUSLUVUT

Toimintatuotot / Toimintamenot, % 23 26 35 38 38

Vuosikate / Poistot, % 83 112 1 26 26

Vuosikate, euro / asukas 427 572 1 140 140

Kertytyt yli-/alijäämä 8 266 8 382 7405 7 660 7660

Asukasmäärä vuoden lopussa 1 868 1 868 1835 1 835 1835

Miehikkälän kunta Rahoituslaskelma

INTIME/Talouden Suunnittelu 

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT

TALOUSARVION RAHOITUSOSA

Toiminnan rahavirta

Vuosikate 797 340 1 069 000 1 500 256 600 256 600 256 600 24,0

Satunnaiset erät

Tulorahoituksen korjauserät -118 909

Investointien rahavirta

Investointimenot -336 229 -707 000 -2 239 000 -2 239 000 -2 239 000 -2 239 000 316,7

Rahoitusosuudet investointimenoihin 16 000 36 000 66 000 66 000 41 000 256,3

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden

luovutustulot

Toiminnan ja investointien rahavirta 342 202 378 000 -2 201 500 -1 916 400 -1 916 400 -1 941 400 -513,6

Rahoituksen rahavirta

Antolainojen muutokset

 Antolainasaamisten lisäykset

 Antolainasaamisten vähennykset 17 883 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 100,0

Lainakannan muutokset

Pitkäaik lainojen lisäys

Piktäaik. lainojen vähennys -564 552 -564 600 -564 600 -564 600 -564 600 -564 600 100,0

Lyhytaikaisten lainojen muutos 500 000 3 000 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000 500,0

Oman pääoman muutokset

Saamisten muutos 340 605

Vaikutus maksuvalmiuteen 136 138 343 400 263 900 49 000 49 000 24 000 7,0

Vrt.ed.b

udj
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VESIHUOLTOLAITOS 

Liikelaitoksesta vastaa kunnaninsinööri. 

Visio: Miehikkäläläisille tarjotaan puhdas ja hyvälaatuinen vesi ja jätevesi käsitellään lupamääräysten mukaisesti 

 

Taloudelliset tavoitteet: 

 

 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto

INTIME/Talouden Suunnittelu Vesi-ja viemärilaitos

Selite TP 2021 TA 2022 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL

TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot -281 986 -270 500 -270 200 -270 200 99,9 -270 200

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot -23 063 -36 800 -47 300 -47 300 128,5 -47 300

Toimintatuotot yhteensä -305 049 -307 300 -317 500 -317 500 103,3 -317 500

Valmistus omaan käyttöön

TOIMINTAKULUT

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot 110 417 96 500 108 000 108 000 111,9 108 000

Henkilöstökorvaukset

Henkilösivukulut

Eläkekulut 17 956 16 300 18 200 18 200 111,7 18 200

Muut henkilösivukulut 2 889 2 500 2 600 2 600 104,0 2 600

Palvelujen ostot 39 486 53 600 57 700 57 700 107,6 57 700

Aineet,tarvikkeet, tavarat

Ostot tilikauden aikana 79 100 123 600 81 600 81 600 66,0 81 600

Varast. lis (+) tai väh(-)

Avustukset

Muut toimintakulut 19 148 35 800 44 800 44 800 125,1 44 800

Toimintakulut yhteensä 268 996 328 300 312 900 312 900 95,3 312 900

TOIMINTAKATE -36 053 21 000 -4 600 -4 600 -21,9 -4 600

VUOSIKATE -36 053 21 000 -4 600 -4 600 -21,9 -4 600

Poistot ja arvonalentumiset

Suunn.mukaiset poistot 124 225 124 200 125 200 125 200 100,8 125 200

Kertaluontoiset poistot

Arvonalentumiset

Satunnaiset erät

TILIKAUDEN TULOS 88 172 145 200 120 600 120 600 83,1 120 600

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ 

(ALIJÄÄMÄ) 88 172 145 200 120 600 120 600 83,1 120 600



MIEHIKKÄLÄN KUNTA 

 

92 

 

HENKILÖSTÖSUUNNITELMA   

Suunnitelmaan on merkitty viran/tehtävän vakituinen hoitaja. Sijaisia ei ole mainittu.  

(ma = määräaikainen, os = osa-aikainen) 

 

 

Miehikkälä yleishallinto      

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Kunnanjohtaja virka  1 

Hallintosihteeri työsuhde  1 

Palvelusihteeri työsuhde  1 

Asuntosihteeri virka 
 

0,80 

Matkailu- ja markkinointisihteeri työsuhde  1 

Elinvoimasihteeri työsuhde (12 kk) ma 1 

Museonjohtaja virka  1 

Museotutkija työsuhde  1 

Museoassistentti työsuhde  1 

Museo-opas työsuhde  ma/kk/v 20,9 

 

 

Virolahti yleishallinto      

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Kunnanjohtaja virka  1 

Hallintosihteeri (toimen täyttö v. 2023) työsuhde  1,5 

Palvelusihteeri työsuhde  1 

Matkailupäällikkö työsuhde  1 

Museo- matkailuopas työsuhde 90 % ma 1 

Vastaava museo-opas työsuhde 90 % 
 

1 

 

 

Talous- ja henkilöstöpalvelut, Virolahti / Miehikkälä   

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Hallintojohtaja virka  1 

Henkilöstösihteeri työsuhde  1,5 

Palkkasihteeri työsuhde 50 %  1,5 

Taloussuunnittelija työsuhde  1 

Laskentasihteeri työsuhde 
 

1 
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Kuntatekniikka, Miehikkälä / Virolahti 

 

Hallinto 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Tekninen johtaja virka  1,83 

Kunnaninsinööri virka  1 

Tilapalvelupäällikkö virka  1 

Kiinteistörakennusmestari virka  1 

Toimistorakennusmestari (täyttö 2024) virka  0 

Toimistosihteeri työsuhde  2 

 

 

Tilapalvelut 

Kiinteistöpalvelut 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Kiinteistönhoitajat työsuhde  5 

  

Rakentamispalvelu 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Rakentajat työsuhde  3 

 

Puhtauspalvelut 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Siivoustyönjohtaja työsuhde  1 

Siivoustyönohjaaja työsuhde  ½ 

Siistijät työsuhde  12,3 

Siistijät työsuhde ma 0,5 

  

 

Yhdyskuntatekniikka 

Aluepalvelut 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Aluepalvelutyöntekijä työsuhde  4 

määräaikaiset (kesä tt htv) työsuhde ma 1,67 

työllistämistuet tarpeen mukaan työsuhde ma  

  

Huoltopalvelut 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Huoltomiehet työsuhde  3 
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Lupajaosto 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Rakennustarkastaja virka  1 

Toimistosihteeri työsuhde  2 
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Sivistys- ja hyvinvointipalvelut, Virolahti / Miehikkälä 

Hallinto 

 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja virka  1 

Toimistosihteeri työsuhde  1 

Asiantuntija työsuhde ma 1 

 

 

Perusopetus ja lukio 

 
Klamilan koulu 

 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Luokanopettaja virka  3 

Luokanopettaja virka ma 1 

Koulunkäynninohjaaja työsuhde  3 

Erityisluokanopettaja virka ma 1 

Koulunkäynninohjaaja (Kotka korvaa) työsuhde ma 1 

Erityisopettaja (kiertävä) virka ma 1 

Toimistosihteeri työsuhde  0,24 

 
Virojoen koulu 

 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Luokanopettaja virka  6 

Luokanopettaja virka ma 1 

Erityisopettaja virka  1 

Erityisluokanopettaja virka  1 

Koulunkäynninohjaaja työsuhde os 0,78 

Koulunkäynninohjaaja työsuhde ma/os 1,56 

(0,78+0,78) 

Koulunkäynninohjaaja työsuhde  2 

Toimistosihteeri työsuhde  0,44 

 
Virolahden yläkoulu / lukio  

 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Rehtori virka  1 

Lehtori virka  13 

Lehtori virka ma 2 

Tuntiopettaja päätoiminen virka ma 2 

Tuntiopettaja päätoiminen virka  1 

Opinto-ohjaaja virka  1 

Erityisopettaja virka  1 

Kouluavustaja työsuhde ma/os 0,78 

Toimistosihteeri työsuhde  1 

Koulunkäynninohjaaja työsuhde ma 1 

Koulunkäynninohjaaja työsuhde ma/os 0,78 
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Miehikkälän yläkoulu 

 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Erityisluokanopettaja virka  1 

Lehtori virka  2 

Tuntiopettaja päätoiminen virka  1 

Tuntiopettaja päätoiminen virka ma 2 

Koulunkäynninohjaaja työsuhde ma/os 0,78 

 

Kirkonkylän koulu 

 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Luokanopettaja virka  4 

Erityisluokanopettaja virka  1 

Koulunkäynninohjaaja työsuhde os  1,84 

(0,92+0,92) 

Koulunkäynninohjaaja työsuhde ma/os 1 

Toimistosihteeri työsuhde  0,20 

  
Suur-Miehikkälän koulu 

 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Luokanopettaja virka  2 

Luokanopettaja virka ma 1 

Koulunkäynninohjaaja työsuhde ma 1 

Toimistosihteeri työsuhde  0,12 

 

 

Kirjastot 

 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Kirjastovirkailija työsuhde  4 

 

 

Vapaa-aikapalvelut 

 
Kulttuuri, liikunta ja nuoriso 

 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Vapaa-aikapalvelupäällikkö työsuhde  1 

Vapaa-aikaohjaaja työsuhde  1 

Liikuntapalveluvastaava työsuhde  1 

Nuoriso-ohjaaja työsuhde ma/os 0,65 

Liikuntaneuvoja työsuhde  1 

Nuorisokoordinaattori työsuhde  1 

 

Hyvinvointi 

   

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Pakolaisohjaaja työsuhde ma/os 0,78 

Päätoiminen tuntiopettaja virka ma 1 
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Varhaiskasvatus ja esiopetus   

Hallinto 

 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Varhaiskasvatusjohtaja virka  1 

Toimistosihteeri työsuhde os 0,5 

 

Virojoen päiväkoti 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Päiväkodin johtaja työsuhde  1 

Päiväkodin apulaisjohtaja työsuhde  1 

Varhaiskasvatuksen opettaja työsuhde  4 

Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja työsuhde  6 

Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja työsuhde ma 2 

Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja  työsuhde ma, os 0,78 + 0,78 

Varhaiskasvatuksen erityisopettaja / 

kehittämissuunnittelija kaikki päiväkodit 

virka  1 

Ryhmäavustaja (erit.tuen menetelmät) työsuhde ma 1 

 

Klamilan päiväkoti 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Päiväkodin johtaja työsuhde  1 

Varhaiskasvatuksen opettaja työsuhde os 0,78 

Varhaiskasvatuksen opettaja työsuhde ma 1 

Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja työsuhde  3 

Ryhmäavustaja (erit. tuen menetelmät) työsuhde  1 

 

Miehikkälän päiväkoti 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Päiväkodin johtaja työsuhde  1 

Varhaiskasvatuksen opettaja työsuhde  2 

Varhaiskasvatuksen opettaja työsuhde ma 1 

Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja työsuhde  3 

Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja työsuhde ma 1 

Varhaiskasvatuksen ryhmäavustaja työsuhde ma, os 0,78 
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KIRJANPIDON NIMISTÖ  

 

10 Yleishallinto       

  10 Keskusvaalilautakunta     

    100 Vaalit     

      100 Vaalit   

        1000 Eduskuntavaalit 

        1010 EU-vaalit 

        1020 Kunnallisvaalit 

        1030 Presidentin vaalit 

        1040 Maakuntavaalit 

  12 Tarkastuslautakunta     

    110 Tarkastustoimi     

      110 Tarkastustoimi   

        1100 Tarkastustoimi 

  14 Kunnanvaltuusto     

    120 Kunnanvaltuusto    

      120 Kunnanvaltuusto  

        1200 Kunnanvaltuusto 

  16 Kunnanhallitus     

    130 Keskushallinto     

      130 Keskushallinto   

        1300 Kunnanhallitus 

        1310 Yleishallinto 

        1311 Jokelan jäämistö 

        1320 Hankintatoimi 

        1335 Vanhusneuvosto 

        1340 Nuorisovaltuusto 

        1350 Palveluohjaustyöryhmä 

        1356 Löytöeläintoiminta 

        1357 Kotoutuspalvelut 

          

    135 Työllisyyspalvelut 135 Työllisyyspalvelut 1365 Työllisyyspalvelut 

        1366 Työmarkkinatuen kuntaosuus 

          

    140 Maaseutupalvelut    

      140 Maaseutuhallinto  

        1400 Maaseututoimi 

    160 Elinkeino- ja matkailutoimi   

      160 Elinkeino ja matkailutoimi  

        1600 Elinkeinopalvelut 

        1610 Matkailutoimi 

        1650 Projektit 
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    170 Museotoimi     

      170 Museotoimi   

        1701 Kotiseutumuseo 

        1705 Museotoimen hallinto 

        1710 Salpalinjamuseo 

        1712 Salpakahvila/Museomyymälä 

    200 Taloushallinto     

      200 Taloushallinto   

        2000 Taloushallinto 

        2020 Tietohallinto 

    220 Henkilöstöhallinto    

      220 Henkilöstöhallinto  

        2200 Henkilöstöhallinto 

      230 Henkilöstöpalvelut  

        2300 Henkilöstöpalvelut 

          

40 Sivistystoimi       

  40 Sivistys ja hyvinvointi     

    400 Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen hallinto  

      400 Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen hallinto 

        4001 Hallinto 

          

    401 Varhaiskasvatus ja esiopetus   

      401 Päiväkodit   

        4010 Miehikkälän päiväkoti Leppäkerttu 

        4011 Miehikkälän päiväkoti Pitkäkoski 

        4012 Päiväkodit yhteiset 

        4015 Päiväkotien ostopalvelut 

          

      402 Perhepäivähoito  

        4020 Perhepäivähoito 

          

      403 Esiopetus   

        4035 Miehikkälän Leppäkertun esiopetus 

        4036 Miehikkälän Pitkäkosken esiopetus 

        4038 Esiopetuksen kotikuntakorvaus 

          

      404 Lasten kotihoidon tuki  

        4041 Lasten kotihoidon tuki Miehikkälä 

          

    405 Erityisavustus 405 Erityisavustus 4045 Vaka erityisavutustus 22-23 

          

          

    409 Koulu- ja vapaa-aikatoimen hallinto   

      409 Koulu- ja vapaa-aikatoimen hallinto 

        4050 Hallinto 

        4051 Vammaisneuvosto 

        4052 Sivistystoimen yhteistoimielin 
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    411 Perusopetus     

      411 Perusopetus   

          

        4080 Miehikkälän yläkoulu 

        4081 Kirkonkylän koulu 

        4082 Suur-Miehikkälän koulu 

        4085 Erityisopetus Miehikkälä 

        4086 IP-toiminta Kirkonkylä 

        4087 IP-toiminta Suur-Miehikkälä 

        4089 Koulukuljetukset Miehikkälä 

        4090 Miehikkälän peruskoulujen yhteiset 

        4095 Miehikkälän kotikuntakorvaukset 

          

    412 Erityisavustus     

      412 Erityisavustus 4103 Perusopetuksen erityisavustus 

        4104 Digitaalinen lukutaito 22-23 

    425 Oppilashuolto     

      425 Oppilashuolto   

        4215 Oppivelvollisuuden tuki 

          

    426 

Oppilashuollon 

kehittäminen 426 

Oppilashuollon 

kehittäminen 4226 Oppilashuollon kehittäminen 

          

    430 Vapaa sivistys     

      430 Vapaa sivistys   

        4305 Vapaa sivistys Miehikkälä 

    440 Joukkoliikenne     

      440 Joukkoliikenne   

        4405 Joukkoliikenne Miehikkälä 

    450 Kirjasto     

      450 Kirjasto   

        4510 Miehikkälän kirjasto 

    460 Kulttuuritoimi     

      460 Kulttuuritoimi   

        4610 Kulttuuritoimi Miehikkälä 

        4612 Lasten kulttuuri Miehikkälä 

    470 Liikuntatoimi     

      470 Liikuntatoimi   

        4710 Liikuntatoimi Miehikkälä 

        4712 Liikuntaneuvonta Miehikkälä 

    480 Nuorisotoimi     

      480 Nuorisotoimi   

        4804 Koulujen kerhotoiminta Miehikkälä 

        4805 Nuorisotoimi Miehikkälä 

        4806 Talotoimikunnat Miehikkälä 

        4808 Harrastamisen malli Miehikkälä 
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    490 Hyvinvointi     

50 Tekninen toimi     4902 

Kumppanuussopimukset ja 

avustukset 

        4904 Hyvinvointistrategia 

          

  50 Kuntatekniikka     

    500 Kuntatekniikan hallinto   

      500 

Kuntatekniikan 

hallinto 5000 Kuntatekniikan hallinto 

        5001 Kuntatekniikan yhteistoimielin 

    510 Maankäyttö     

      510 Kaavoitus   

        5100 Virolahden kaavoitus 

        5105 Miehikkälän kaavoitus 

    520 Tilapalvelut     

          

      520 Kiinteistöjen ylläpito  

        5200 Kiinteistöjen ylläpito palvelut 

        5201 

Virolahden rakennusten ja 

kiinteistöjen ylläpito 

        5205 

Miehikkälän rakennusten ja 

kiinteistöjen ylläpito 

        5206 Rakentamispalvelut Miehikkälä 

        5207 Rakentamispalvelut Virolahti 

      521  5210 Puhtauspalveluiden yhteiset 

      521  5214 Puhtauspalvelut Virolahti 

      521  5215 Puhtauspalvelut Miehikkälä 

        5220 Puuhatupa 

        5221 Leppäkerttu 

        5223 Eläinlääkäritalo 

        5224 Paja 

        5225 Muurikkalan  Koulu 

        5226 Pitkäkosken Koulu 

        5227 Suurmiehikkälän  Koulu 

        5228 Saivikkalan vanha kansakoulu 

        5230 Lapjärven Leirikeskus 

        5231 Työpaja 

        5232 Rivitalo I, Ojatie 3 

        5233 Rivitalo II, Honkakuja 2a 

        5234 Rivitalo III, Honkakuja 2b 

        5235 Rivitalo IV, Rinnekuja 2 

        5236 Rivitalo VI, Kangaskuja 2 

        5237 Pitkäkosken Paritalo 

        5240 Kunila 

        5242 Savan Sauna 

        5243 Salpalinjamuseo 

        5244 Pitäjäntalo, Keskustie 21 

        5245 Mellakka 

        5247 Muurikkalanpuisto Lprntie 716b 
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        5250 Suurmiehikkälän Palv Talo 

        5251 Liikekulma 

        5252 Suurm Säästörinne 

        5253 Säästökaari-kunnantalo 

        5255 Miehikkälän  Havu 

        5256 Miehikkälän Mastomatti 

        5257 Mvt, Hietamiehetie  30 

        5258 Mvt, Kangastie  4 

        5259 Mvt, Karjakuja 6-8 

        5260 Mvt, Kehätie  1 

        5262 Mvt, Kehätie  4 

        5263 Mvt, Muurikkalantie 1105 

        5264 Mvt, Niittykuja 2,Salava 

        5265 Mvt, Piennartie 1 

         5266 Mvt, Piennartie  2 

        5267 Mvt, Vihinkankaan/Hietamiehent 

        5268 Mvt, Tohmonmäentie 15 

        5272 Yläkoulu 

        5273 Ala-aste ja kirjasto 

        5274 Paloasema 

        5275 Pitkäkosken päiväkoti 

        5299 Miehikkälän kiinteistöjen yhteiset 

          

          

    530 Yhdyskuntatekniikka    

      530 Yhdyskuntatekniikka  

        5300 Yhdyskuntatekniikka yhteiset 

        5305 Yhdyskuntatekniikka Miehikkälä 

        5306 Aluepalvelut Miehikkälä 

        5307 Aluepalvelut Virolahti 

      531 Liikenneväylät   

        5310 Liikenneväylät yhteiset 

        5315 Liikenneväylät Miehikkälä 

      532 Viheralueet   

        5320 Viheralueet yhteiset 

        5321 Viheralueet Miehikkälä 

        5322 Salpapolku Miehikkälä 

      533 Urheilualueet   

        5335 Urheilualueet yhteiset 

        5336 Urheilualueet Miehikkälä 

      534 Varikko   

        5340 Varasto yhteiset 

        5344 Varasto Miehikkälä 

      538 Hulevesiviemärit  

        5391 Hulevesiviemärit Miehikkälä 

    535 Jätehuolto     

      535 Jätehuolto   

        5350 Jätehuolto Virolahti 
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        5352 Jätehuolto yhteiset 

        5355 Jätehuolto Miehikkälä 

        5356 Pienjäteasema 

    540 Liikelaitokset     

      552 Lämpölaitos   

        5520 Lämpölaitos 

          

    545 

Vesi-ja 

viemärilaitos 545 Vesilaitos   

        5400 Vesilaitos yhteiset 

        5410 Vesilaitos Miehikkälä 

          

      546 Viemärilaitos   

        5500 Viemärilaitos yhteiset 

        5510 Viemärilaitos Miehikkälä 

          

        5525 Laitoshuoltopalvelut Miehikkälä 

        5526 Laitoshuoltopalveut Virolahti 

    560 Yksityistietoimi     

      560 Yksityistietoimi   

        5605 Yksityistiet Miehikkälä 

    565 Maa- ja metsätilat    

      565 Maa- ja metsätilat  

        5650 Maa- ja metsätilat 

    570 Ympäristötoimi     

      570 Ympäristötoimi   

        5705 Ympäristötoimi Miehikkälä 

        5715 Eläinlääkintähuolto Miehikkälä 

          

    590 Rakennusvalvonta     

      590 Rakennusvalvonta  

        5900 Rakennusvalvonta  

        5910 Rakennusvalvonta Miehikkälä 

        5911 Rakennusvalvonta Virolahti 

          

          

60 Rahoitus         

  60 Rahoitus       

    600 Rahoitus     

      600 Rahoitus   

        6000 Rahoitus 

          

80 Lainat         

  80 Lainat       

    800 Lainat     

      800 Lainat   

        8000 Lainat 

          

70 Yleishallinnon investoinnit      
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  70 Yleishallinnon investoinnit     

    700 Yleishallinnon investoinnit   

      700 Yleishallinnon investoinnit  

        7130 Yleishallinnon investoinnit 

78 Teknisen toimen investoinnit      

  78 Teknisen toimen investoinnit     

    780 Teknisen toimen investoinnit   

      780 Teknisen toimen investoinnit 

        7810 Asuinrakennukset 

        7820 Muut rakennukset 

        7825 Muut pitkävaikutteiset menot 

        7830 Yhdyskuntatekniikka 

        7840 Teknisen toimen konehankinnat 

        7900 Kaavatiet 

        7910 Liikuntapaikat 

        7920 Johtoverkostot 

        7930 Kaukolämpöverkosto 

 

 


